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Styrets beretning 
Aqua Bio Technology ASA (ABTEC) har vært gjennom et år preget av restrukturering, reorganisering og forberedelser for en refi-
nansiering av selskapet. Dette har vært et nødvendig arbeid for å sikre finansiell stabilitet og videre vekst for selskapet.

Gjennom 2025 er store deler av konsernets virksomhet avhendet gjennom salg av flere datterselskaper, samt at det er avklart at 
Jetcarrier AS ikke skal konsolideres. 

Det er ledelsens oppfatning at den gjenværende virksomheten består av ett driftssegment.

Konsernets hovedaktivitet er utvikling, eierskap og salg av ingredienser til hudpleieprodukter. Dette er naturlige virkestoffer til 
kosmetikkprodusenter, med egenutviklede ingredienser som blant annet Aquabeautine XL®. Konsernet har solgt en rekke av sine 
datterselskaper, men vurderer nye muligheter for vekst innen salg og distribusjon.

Ved starten av 2025 hadde ABTEC eierskap i flere datterselskap som ble solgt gjennom året grunnet svake økonomiske resulta-
ter. ABTEC solgte samtlige aksjer i Cover Brands AS, 3D Innovation AS og Ovalen AS i mai 2025, og november 2025 solgte ABTEC 
samtlige aksjer i Cosmed Beauty AS. Tidligere eide også ABTEC aksjer i Skinteam Norge AS, men disse ble solgt i november 2024.

Overordnet aktivitet og omsetning i videreført virksomhet har vært lav i 2025. ABTEC har opprettholdt fokuset mot markedet 
selskapet opererer i, og venter at dette vil skape muligheter for ny vekst fra 2026.  Selskapet har gjennomført en rendyrking av 
arbeidet innen ingredienser som har gjort at selskapet vil fokusere sin aktivitet rundt tre patentfamilier med til sammen 25 pa-
tenter på selskapets ingredienser for kosmetikkindustrien. Selskapets viktigste ingrediens er Aquabeautine XL. Selskapet ønsker 
styrke arbeidet med å vise de underliggende verdiene som ligger i selskapets patenter, samt og eksisterende lager av høykonsen-
trert ingredienser. 

Jetcarrier AS, med datterselskap, er en ledende gruppe innen teknologiske frakt- og logistikkløsninger. Jetcarrier har merket 
noe mer tilbakeholdenhet på netthandel, men har samtidig flere viktige kommersielle prosesser som forventes å gi økt vekst og 
lønnsomhet. Jetcarrier har utviklet en solid teknologisk plattform som forventes å gi skalafordeler for virksomheten i Norge, samt 
en plattform for videre vekst i Sverige. 

Jetcarrier-gruppen er en finansiell investering i ABTEC, men konsernet vil vurdere økende satsing mot logistikk, distribusjon og 
handelstjenester. 

Gjennom salgsprosessen knyttet til Cover Brands AS, 3D Innovation AS og Ovalen AS har antallet ansatte i ABTEC falt betydelig 
gjennom 2025. Salget av Cosmed Beauty AS reduserte bemanningen ytterligere, og i administrasjonen i morselskapet har gjen-
nom 2025 gått fra fire personer til to personer, samt ytterligere redusert til en person i 2026.. 

I mai 2025 meddelte administrerende direktør (CEO) og interim finansdirektør (CFO) styret at de ønsket å fratre sine stillinger. 
Avgjørelsen var begrunnet i selskapets vesentlig endrede finansielle forutsetninger og ledelsesbehov. 

I etterkant av dette engasjerte styret Kristian Flaten som kombinert CEO og CFO fra 1. august 2025. Det er styrets oppfatning at 
en kombinasjon av disse rollene vil sikre gjennomføring av reorganiseringen og styrke selskapets finansielle situasjon, samtidig 
som selskapets styre og ledelse jobber videre med å strategisk og operasjonell utvikling. 

Styret og administrerende direktør har gjennom året, og inn i 2026, hatt et høyt fokus på å sikre selskapets finansielle stilling og 
fortsatt drift. I tillegg til fokuset på salg av virksomhet og reversering av tidligere transaksjoner, har selskapet arbeidet med for-
beredelser knyttet til refinansiering, samt gjennomført betydelige kostnadsreduksjoner. Som en følge av dette er også selskapets 
hovedkontor i Oslo flyttet fra Solli plass til Skøyen.

Selskapet er notert på Euronext Expand i Oslo.

Årets resultat 
Styrets beretning omfatter både morselskapet Aqua Bio Technology ASA og konsernet. Der det foreligger forskjeller mellom mor-
selskap og konsern, er disse redegjort for. 

Konsernets salgsinntekter i 2025 var på 7,5 millioner kroner, mens de for 2024 var 10,9 millioner kroner. Andre inntekter i 2025 
inkluderer 5,0 millioner kroner fra en forliksavtale.  Lavere salgsinntekter skyldes at flere datterselskaper er solgt i løpet av 2025.

EBITDA for konsernet i 2025 var -10,8 millioner kroner, mot -81,7 millioner kroner i 2024. Forbedring i EBITDA skyldes reduserte 
kostnader, samt at resultatet i 2024 var belastet med tap ved konkurs i datterselskap og nedskrivninger på tilsammen 55,6 millioner 
kroner. 
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Ordinære avskrivninger utgjorde 0,9 millioner kroner i 2025, 
mot 4,1 millioner kroner i 2024. 

Konsernets driftsresultat var -11,7 millioner kroner, mot -85,7 
millioner kroner i 2024. 

Resultatet etter skatt for videreført virksomhet ble -24,6 millio-
ner kroner, mot -120,7 millioner kroner i samme periode 2024. 

Resultat etter skatt fra avviklet virksomhet var 122,3 millioner 
kroner, mot -242,6 millioner kroner i 2024. Resultat etter skatt 
består av gevinster ved salg og negative resultater fra den solgte 
virksomheten frem til salgstidspunktet. Årsaken til den bety-
delige gevinsten ved salg må ses i sammenheng med tap og 
nedskrivninger resultatført i forrige år og skyldes at konsernet 
ved salget har fraregnet betydelige gjeldsposter, mens det alt 
vesentlige av eiendelene var skrevet ned til kr 0 i 2024. 

Finansiell posisjon
Finansiell utvikling har vært negativt fra flere av de avhendede 
virksomhetene. Dette har vært med på å vesentlig svekke sel-
skapets finansielle stilling, og har gjort at det historisk har vært 
vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift. 

Konsernets eiendeler var balanseført til 130,0 millioner kroner 
per 31.12.2025, mot 175,4 millioner kroner per 31.12.2024. 

Per 31.12.2025 var konsernets egenkapital -0,5 millioner kroner, 
mot -107,8 millioner kroner per 31.12.2024. 

Per 31.12.2025 hadde konsernet samlet gjeld på 130,5 millioner 
kroner, mot 283,2 millioner kroner per 31.12.2024. 

Utviklingen gjenspeiler at flere datterselskaper er solgt gjennom 
2025, noe som har redusert konsernets finansielle forpliktelser 
vesentlig. 

Konsernet hadde en kontantstrøm fra driften på -8,2 millioner 
kroner i 2025, mot -56,2 millioner kroner i 2024. Samlet netto 
kontantstrøm for konsernet var på -3,3 millioner kroner i 2025, 
mot 1,2 millioner kroner i 2024. 

Utviklingen gjenspeiler at flere datterselskaper er solgt gjennom 
2025, noe som har redusert konsernets utgifter vesentlig. 

Kontanter og kontantekvivalenter per 31.12.2025 var 2,7 millio-
ner kroner, mot 6,0 millioner kroner 31.12.2024

Det henvises også til refinansiering primo 2026, slik det også er 
henvist til i konsernets note 31 om «Hendelser etter balanse
dagen»

Risiko
Konsernets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko, in-
kludert markedsrisiko, kunde- og kredittrisiko og likviditetsrisiko. 
Konsernets overordnede risikostyringsplan fokuserer på kapital-
markedenes uforutsigbarhet, og har som mål å minimalisere de 
potensielle negative effektene på konsernets resultat.

Konsernets eksponering for endringer i rentene er knyttet til 
andel av rentebærende gjeld der renten er flytende. Detal-
jer knyttet til rentebetingelser er inkludert i note 24. Den 16. 
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februar 2026 ble det inngått en avtale med kreditorene som medførte at renten er fast 12 måneder fra dette tidspunktet for all 
rentebærende gjeld. For ytterligere informasjon henvises det til note 32. 

Likviditetsrisiko er risikoen for at konsernet ikke kan gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Konsernet har vært 
gjennom en periode med svak likviditet og egenkapital. Det arbeides kontinuerlig for å holde og skaffe tilstrekkelig likviditet og 
egenkapital, og det henvises til note 31 og note 32 for mer detaljer knyttet til hendelser etter balansedagen og vurderinger av 
fortsatt drift.. 

Verdiendringer knyttet til konsernets finansielle investering i Jetcarrier-gruppen utgjør en risiko da denne verdsettes til virkelig 
verdi (IFRS 9).

Alderssammensetningen av fordringsmassen følges kontinuerlig, og tap på fordringer har historisk vært lavt i videreført virksom-
het. 

Jetcarrier 
ABTEC presenterte i sin halvårsrapport 2025 en korreksjon knyttet til føringen av Jetcarrier AS med datterselskaper. Selskapet har 
ikke etablert regnskapsmessig kontroll over Jetcarrier, og at Jetcarrier med datterselskap skulle derfor ikke ha vært konsolidert i 
konsernregnskapet for 2024. Dette er korrigert med tilbakevirkende kraft i sammenligningstallene for 2024, og aksjene i Jetcarri-
er er presentert som en finansiell investering som vurderes til virkelig verdi med verdiendringene ført over resultatet. 

Finans
Aqua Bio Technology ASA hadde per 30.09.2025 totalt 108,9 millioner aksjer registrert i Foretaksregisteret.  11. november 2025 
ble de siste 52,5 millioner aksjene registrert, og samtlige 161,4 millioner aksjer var med dette registrert i Foretaksregisteret 
(Brønnøysundregistrene). 

Selskapet arbeidet parallelt med prospektet som dekker totalt 105,4 millioner aksjer. Prospektet ble godkjent av Finanstilsynet 
20. januar 2026, som gjorde at aksjer fra emisjoner og konverteringer gjennom 2024 og 2025 ble notert. 

Selskapet har i 2026 gjennomført en rettet emisjon på 10,0 millioner kroner, en etterfølgende emisjon på 1,9 millioner kroner, en 
gjeldskonvertering av 50 millioner kroner, og en spleis av aksjen i forholdet 50:1. Prospekt som dekket rettet emisjon og gjelds-
konvertering er godkjent av Finanstilsynet 21. april 2026. Totalt antall aksjer i ABTEC etter ovennevnte transaksjoner er 15 616 
175 aksjer. Det henvises også til note 31 for mer detaljer knyttet til hendelser etter balansedagen.

Årets underskudd på 16,2 mill kr i Aqua Bio Technology ASA overføres til udekket tap. 

Helse og miljø
Selskapet har et arbeidsmiljø preget av åpenhet, samarbeid og korte beslutningslinjer. Virksomheten består i hovedsak av konto-
rarbeid, og det er ikke identifisert arbeidsmiljøforhold som innebærer særskilt risiko for de ansatte. Styret vurderer det fysiske og 
psykososiale arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det er gjennomført løpende HMS oppfølging i tråd med gjeldende krav, og det 
er ikke registrert arbeidsulykker eller skader i løpet av året.

En ansatt i har vært sykemeldt siden januar 2025. Det har ikke vært annet sykefravær. Selskapet følger opp sykefravær i tråd med 
gjeldende regelverk og har hatt tett dialog med den berørte medarbeideren. 

Selskapet praktiserer full likestilling mellom kjønnene og arbeider for et inkluderende arbeidsmiljø. Ansettelses  og lønnspolitik-
ken er kjønnsnøytral, og det forekommer ingen forskjellsbehandling basert på kjønn, alder, etnisitet, religion, funksjonsevne eller 
seksuell orientering. Selskapet har en liten organisasjon, men legger vekt på mangfold ved rekruttering og samarbeid.

Styret er ikke kjent med tilfeller av diskriminering eller brudd på selskapets etiske retningslinjer i løpet av året. Selskapet har 
rutiner for å forebygge og håndtere eventuelle slike forhold.

Selskapets virksomhet består av kontorbasert arbeid med svært begrenset påvirkning på det ytre miljø. Ressursbruken er begren-
set og består primært av strømforbruk, kontorrekvisita og IT utstyr. Selskapet har fokus på effektiv bruk av ressurser og digitale 
arbeidsprosesser. Det forekommer ingen utslipp eller aktiviteter som anses å ha negativ virkning på klima, natur og miljø.

Aqua Bio Technology ASA har tegnet styre- og ledelsesforsikring med en forsikringsdekning for 2025 på 75 millioner kroner. For 
2026 har selskapet en fortsettelsesforsikring på 50 millioner kroner, samt en ordinær ny styreforsikring på 25 millioner kroner.

Selskapet har etablerte rutiner for varsling i tråd med arbeidsmiljøloven. Det er ikke mottatt varsler i løpet av året.
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Foretaksstyring
Selskapets prinsipper og praksis vedrørende foretaksstyring 
følger i eget kapittel, og er en integrert del av styrets beret-
ning.

Strategi 
Etter en periode med flere oppkjøp og salg de siste to årene, 
herunder flere virksomheter med store tap og utfordrende 
lønnsomhet, har selskapet nå gått inn i en ny fase med tydelig 
fokus på konsolidering, kostnadskontroll og lønnsomhet. 

Styret i Aqua Bio Technology ASA vurderer konsernets stra-
tegiske retning med fokus på operasjonell effektivisering, 
lønnsomhet og verdiskaping på tvers av verdikjeden. 

Fortsatt drift
Konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med IFRS slik de 
er godkjent av EU, og i henhold til regnskapslovens krav for 
allmennaksjeselskaper. Regnskapet er avlagt under forutset-
ning om fortsatt drift. 

Aqua Bio Technology ASA har i 2025 vært gjennom et kreven-
de år preget av restrukturering, reorganisering og refinan-
siering av selskapet. Selskapet har over tid hatt lav løpende 
inntjening og begrensede kontantstrømmer, og har derfor 
hatt behov for å styrke kapitalstrukturen og redusere finansi-
ell risiko.

Gjennom 2025 har selskapet reversert og avsluttet flere 
tidligere oppkjøp, samt ryddet opp i tidligere finansielle og 
operasjonelle forhold. Tiltakene har redusert kapitalbehovet 
og lagt grunnlaget for å kunne gjennomføre refinansieringen 
og planlegge videre vekst. I første kvartal 2026 har selskapet 
hentet inn 8,9 millioner kroner i ny egenkapital i penger, 
samt konvertert 53,0 millioner kroner i gjeld. Konvertering 
av gjeld til egenkapital har redusert selskapets gjeldsbe-
lastning og rentekostnader, samtidig som egenkapitalen er 
styrket. Videre har selskapet gjennomført en restrukturering 
av resterende selgerkreditter på 60,0 millioner kroner (inkl 
renter), slik at første avdrag først forfaller 1. desember 2027.

Selskapet har begrensede inntekter, men jobber med å eta-
blere en struktur og aktiviteter som samlet kan øke omsetnin-
gen i selskapet. Selskapet forventer ytterligere salg av ingre-
dienser gjennom 2026. Parallelt har selskapet gjennomført en 
omfattende kostnadsreduksjon som har bidratt ytterligere til 
å bedre selskapets likviditet neste 12 måneder. 

Aqua Bio Technology ASA har flere pågående krav med 
forventet utbetaling til konsernet. Selskapet har også tidli-
gere vist evne til å hente ekstern kapital ved behov, selv om 
historiske kapitalinnhentinger ikke gir garanti for fremtidig 
finansiering.

Styret og ledelsen har vurdert selskapets finansielle stilling, 
likviditet, kapitalbehov og forventet utvikling i virksomheten. 
Etter en samlet vurdering er det styrets oppfatning at forut-
setningen om fortsatt drift er oppfylt. Det er ikke identifisert 
forhold som tilsier vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets 
evne til å fortsette driften i minst tolv måneder etter balanse-
dagen.

Aqua Bio Technology ASA ⏐ Årsrapport 2025

6



Oslo, 30. april 2026
I styret for Aqua Bio Technology ASA

Sign. Sign. Sign.

Roger Sebastian Sedal 
Styrets leder

David Robert Huggins  
Styremedlem

Odd Terje Blytt 
Styremedlem

Sign. Sign. Sign.

Sofie Aimee Siem  
Styremedlem

Tonje Helene Hafslund Blaker 
Styremedlem

Kristian Flaten
CEO

Aqua Bio Technology ASA ⏐ Årsrapport 2025

7



Eierstyring og selskapsledelse 
1. Redegjørelse for eierstyring og selskapsledelse
Aqua Bio Technology ASA (ABT) følger prinsippene i Norsk anbefaling for eierstyring og selskapsledelse (NUES), så langt anbefalin-
gen passer for selskapets størrelse og virksomhet. Anbefalingen er tilgjengelig på www.nues.no.

Selskapet legger vekt på forsvarlig drift, god internkontroll og sunne etiske prinsipper. Konsernets styringsstruktur bygger på 
norsk selskapslovgivning, vedtekter, styreinstruks og arbeidsordning for ledelsen.

ABT har ikke utarbeidet egne skriftlige retningslinjer for samfunnsansvar. Dette representerer et avvik fra anbefalingen. Bak-
grunnen er selskapets størrelse og virksomhetens art. ABT legger likevel til grunn anerkjente normer for menneskerettigheter, 
arbeidstakerrettigheter, miljøhensyn og har nulltoleranse for korrupsjon.

2. Virksomhet
ABT utvikler og markedsfører ingredienser og sluttprodukter til kosmetisk industri basert på ny teknologi og forskningsresultater, 
både gjennom egen forskning og samarbeid med nasjonale og internasjonale institusjoner.

Selskapet eier Jetcarrier gruppen, som tilbyr teknologiske frakt og logistikkløsninger som effektiviserer distribusjon for egne 
selskaper og eksterne kunder.

Selskapet kan også investere i andre virksomheter. Mål og hovedstrategier fremgår av årsrapporten.

3. Selskapskapital og utbytte

Styret har som mål å returnere kapital til aksjonærene utover det som anses nødvendig for drift og investeringer, gjennom utbyt-
te og/eller tilbakekjøp av egne aksjer. Vurderingen av overskuddskapital gjøres løpende basert på markedssituasjon, prosjekter, 
fremtidsutsikter og risikoprofil.

Styret vil normalt søke fullmakt fra generalforsamlingen til kapitalforhøyelser og tilbakekjøp. Fullmakter skal være knyttet til defi-
nerte formål, behandles som separate saker og gjelde frem til neste ordinære generalforsamling.

4. Likebehandling av aksjeeiere og transaksjoner med nærstående
ABT har én aksjeklasse. Selskapet legger vekt på likebehandling av aksjonærene og informerer markedet løpende om forhold som 
kan påvirke aksjekursen.

Ved forslag om fravikelse av fortrinnsrett ved kapitalforhøyelser vil dette begrunnes. Dersom styret benytter fullmakt til kapital-
forhøyelse med slikt fravik, offentliggjøres begrunnelsen i børsmelding.

Transaksjoner i egne aksjer skjer til markedskurs. Ved lav likviditet vurderes tiltak for å sikre likebehandling.

Ved vesentlige transaksjoner mellom selskapet og nærstående skal det innhentes uavhengig verdivurdering, også ved transaksjo-
ner mellom konsernselskaper med minoritetsaksjonærer.

5. Fri omsettelighet
Aksjene i ABT er fritt omsettelige.

6. Generalforsamling
Alle aksjonærer kan fremme forslag, møte, holde innlegg og stemme på generalforsamlingen. Innkalling sendes med 21 dagers 
varsel og inneholder nødvendige saksdokumenter, inkludert valgkomiteens innstilling.

Det legges til rette for stemmegivning på hver enkelt kandidat ved styrevalg. Styrets leder, revisor og valgkomiteen deltar i møtet. 
Uavhengig møteledelse benyttes ved behov.

Aksjonærer som ikke kan møte gis anledning til å stemme ved fullmakt. Fullmaktsskjema utformes slik at det kan stemmes på 
hver sak og kandidat.
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7. Valgkomité
Valgkomiteen består av tre medlemmer valgt for to år av gangen: Espen Dahl (leder), Kristian Bjørgengen og Lennart F. Clausen. 
Flertallet er uavhengig av styret og ledelsen. Daglig leder og ledende ansatte kan ikke være medlemmer.

Komiteen foreslår styresammensetning, styreleder og honorarer. Innstillingen skal begrunnes.

ABT har ikke særskilte ordninger for at aksjonærer kan foreslå kandidater. Dette er et avvik fra anbefalingen Selskapet vurderer 
dette som lite hensiktsmessig gitt selskapets størrelse og aksjonærstruktur, som i hovedsak består av norske eiere. Selskapet har 
også løpende dialog med større aksjonærer, som anses tilstrekkelig gitt selskapets størrelse.

8. Styret, sammensetning og uavhengighet
Styrets skal ha en sammensetning slik at det kan ivareta aksjonærfellesskapets interesser, og selskapets behov for kompetanse, 
kapasitet og mangfold. 

Ifølge anbefalingen bør minst to av de aksjonærvalgte medlemmene være uavhengige av selskapets hovedaksjonærer. Gitt 
dagens eierforhold og sammensetning av styret, så avviker selskapet fra denne anbefalingen. I en periode med omfattende re-
strukturering har det vært viktig å ha store eiere representert i styret.

En ledende ansatt i Jetcarrier gruppen er medlem av styret. Dette er et avvik fra anbefalingen. Bakgrunnen er at vedkommende 
har vesentlig operasjonell innsikt som er viktig for styrets arbeid. Styret vurderer at dette avviket ikke svekker styrets uavhengig-
het.

Styremedlemmer velges av generalforsamlingen for en periode på to år. Opplysninger om bakgrunn og eierposisjoner fremgår av 
årsrapporten. ABT oppfordrer styremedlemmer til å eie aksjer.

9. Styrets arbeid
Styret fastsetter årlig en plan for sitt arbeid med vekt på mål, strategi og gjennomføring. Dersom styreleder har vært aktivt enga-
sjert i en sak, ledes behandlingen av et annet styremedlem.

Selskapet har revisjonsutvalg. Utvalget overvåker finansiell rapportering, internkontroll og risikostyring, samt vurderer revisors 
arbeid og uavhengighet.

Selskapet har ikke eget kompensasjonsutvalg. Styret vurderer godtgjørelse til ledende ansatte og konsulterer valgkomiteen ved 
behov.

Styret gjennomfører årlig egenevaluering. 

10. Risikostyring og internkontroll
Styret skal sikre god internkontroll og hensiktsmessig styring av risiko, inkludert strategisk, finansiell, likviditetsmessig og opera-
sjonell risiko. 

Styret mottar regelmessige rapporter om finansiell rapportering, likviditet og operasjonelle nøkkelrisikoer, og vurderer årlig om 
internkontrollen er tilstrekkelig i forhold til konsernets størrelse og kompleksitet.

Vesentlige risikoer vurderes fortløpende og minst én gang årlig.

Internkontrollen omfatter også finansiell rapportering, etterlevelse av lover og regler, etikk og samfunnsansvar. Revisjonsutvalget 
følger opp internkontroll knyttet til finansiell rapportering og rapporterer til styret.

11. Godtgjørelse til styret

Styrehonorar fastsettes av generalforsamlingen og er ikke resultatavhengig. 

Styrets leder godtgjøres særskilt. 

Eventuelle tilleggshonorarer skal godkjennes av styret og opplyses i årsrapporten.

Det er ikke utstedt opsjoner til styremedlemmer, men det vurderes løpende hvorvidt det skal utstedes opsjoner til styreleder, 
samt eventuelt styremedlemmer. Dersom et slik program innføres, så vil dette avvike fra anbefalingen, og vil følgelig bli forklart. 
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12. Godtgjørelse til ledende ansatte
Styret utarbeider retningslinjer for godtgjørelse til ledende ansatte, som fremlegges for generalforsamlingen. Retningslinjene 
angir hvilke deler som er veiledende og hvilke som er bindende.

Resultatavhengig godtgjørelse skal være knyttet til verdiskaping og målbare forhold. Selskapet har per i dag ingen aktive bonus-
ordninger.

13. Informasjon og kommunikasjon
ABT fører en åpen informasjonspolitikk basert på likebehandling av markedet. Finansiell informasjon og børsmeldinger publiseres 
på www.aquabiotechnology.com og www.newsweb.no.

Styret har fastsatt retningslinjer for kontakt med aksjonærene utenom generalforsamlingen. Kun styreleder og administrerende 
direktør uttaler seg offentlig på vegne av selskapet.

Selskapet publiserer årlig en finanskalender.

14. Selskapsovertakelse
Styret har ikke utarbeidet egne hovedprinsipper for håndtering av overtakelsestilbud. Dette er et avvik fra anbefalingen. Bakgrun-
nen er selskapets størrelse og ressursbruk. Styret har likevel drøftet temaet og har en klar oppfatning av hvordan det skal opptre.

Styret vil i en tilbudssituasjon opptre i samsvar med sine plikter etter verdipapirhandelloven og god corporate governance praksis.

I en tilbudssituasjon vil styret sikre likebehandling av aksjonærene og sørge for at de får nødvendig informasjon og tid. Styret vil 
ikke benytte fullmakter for å hindre et tilbud uten generalforsamlingens godkjenning. Det vil innhentes uavhengig verdivurdering 
og avgis en anbefaling til aksjonærene.

15. Revisor
Revisor presenterer årlig en plan for revisjonsarbeidet og deltar i styremøtet som behandler årsregnskapet. Styret og revisor 
møtes minst én gang årlig uten administrasjonen til stede.

Revisor gjennomgår vesentlige endringer i regnskapsprinsipper, estimater og eventuelle uenigheter med administrasjonen, samt 
internkontroll og forbedringspunkter.
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Konsolidert oppstilling over totalresultatet
Omarbeidet

NOK Note 2025 2024
(note 4)

Salgsinntekter 5 1 338 883 10 496 791

Andre inntekter 5 6 193 612 377 103

Sum inntekter 7 532 495 10 873 894

Varekostnader -1 113 381 -6 977 733

Lønnskostnader 6,7 -3 173 511 -18 301 611

Andre salgs- og administrasjonskostnader 8 -13 955 581 -17 266 134

Endring i verdi av betingede forpliktelser oppstått ved kjøp av virksomhet 23 0 5 549 233

Tap ved konkurs i datterselskap 15 0 -44 706 236

Nedskrivninger 15 0 -10 854 991

EBITDA -10 709 978 -81 683 578

Avskrivninger 9 -957 202 -4 055 411

Driftsresultat -11 667 180 -85 738 989

Finansinntekter 10 13 803 187 413

Finanskostnader 10 -12 232 432 -12 011 438

Verdiendring finansielle anleggsmidler 16 -749 296 -23 378 083

Netto finansinntekter / (-kostnader) -12 967 925 -35 202 109

Resultat før skattekostnad -24 635 106 -120 941 098

Skattekostnad 11 0 201 656

Resultat etter skatt fra videreført virksomhet -24 635 106 -120 739 442

Resultat etter skatt fra avviklet virksomhetet 12 122 343 110 -242 641 515

Periodens resultat 97 708 004 -363 380 957

Resultat pr. aksje:

Resultat pr aksje, videreført virksomhet 13 -9,73 -88,71

Utvannet resultat pr aksjer, videreført virksomhet 13 -9,73 -88,71

Resultat pr aksje inkludert avviklet virksomhet 13 38,60 -267,00

Utvannet resultat pr aksjer inkludert avviklet virksomhet 13 38,60 -267,00

Andre inntekter og kostnader:

Periodens resultat 97 708 004 -363 380 957

Poster som kan bli reklassifisert over resultat (netto etter skatt):

Omregningsdifferanser -9 088 -218

Periodens totalresultat 97 698 916 -363 381 175

Medfølgende noter er en integrert del av konsernregnskapet.
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Konsolidert balanseoppstilling
Omarbeidet

NOK Note 31/12/2025 31/12/2024
(note 4)

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler 14 38 639 531 684

Bruksretteiendeler 14 0 18 352 248

Goodwill 15 0 0

Andre immaterielle eiendeler 15 0 9 778 384

Investeringer til virkelig verdi over resultatet 16,26 126 700 000 127 449 297

Finansielle fremleieavtaler 17,26 0 70 281

Sum anleggsmidler 126 738 639 156 181 895

Omløpsmidler

Varer 18 0 5 522 661

Finansielle fremleieavtaler 17,26 0 438 478

Kundefordringer og andre fordringer 19,26 622 462 7 260 555

Kontanter og kontantekvivalenter 20,26 2 658 175 6 001 389

Sum omløpsmidler 3 280 637 19 223 083

Sum eiendeler 130 019 276 175 404 976

EGENKAPITAL

Egenkapital tilordnet selskapets aksjonærer

Aksjekapital 21 16 139 672 272 131 855

Egne aksjer 21 -648 948 -31 950

Overkurs 20 654 992 0

Annen innskutt egenkapital 10 556 950 10 556 950

Annen egenkapital -47 191 736 -390 424 190

Sum egenkapital -489 071 -107 767 335

GJELD

Langsiktig gjeld

Rentebærende gjeld 24,26 0 47 702 108

Leieavtaler 22,26 0 28 965 490

Utsatt skatt 11 0 0

Avsetninger 23,26 946 688 13 251 729

Sum langsiktig gjeld 946 688 89 919 325

Kortsiktig gjeld

Rentebærende gjeld 24,26 108 772 912 102 702 098

Leieavtaler 22,26 0 7 095 517

Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld 25,26 11 521 947 78 470 867

Betalbar skatt 11 0 0

Avsetninger 23,26 9 266 800 4 984 505

Sum kortsiktig gjeld 129 561 660 193 252 986

Sum gjeld 130 508 348 283 172 312

Sum gjeld og egenkapital 130 019 276 175 404 976

Medfølgende noter er en integrert del av konsernregnskapet.
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Oslo, 30. april 2026
I styret for Aqua Bio Technology ASA

Sign. Sign. Sign.

Roger Sebastian Sedal 
Styrets leder

David Robert Huggins  
Styremedlem

Odd Terje Blytt 
Styremedlem

Sign. Sign. Sign.

Sofie Aimee Siem  
Styremedlem

Tonje Helene Hafslund Blaker 
Styremedlem

Kristian Flaten
CEO
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Konsolidert oppstilling over endringer i egenkapital

NOK Aksjekapital Egne aksjer Overkurs

Ikke registrert  
kapital- 

forhøyelse

Annen  
innskutt  

egenkapital
Annen  

egenkapital
Sum  

egenkapital

Egenkapital 1. januar 2024 118 540 743 -31 950 14 288 851 21 500 001 6 165 576 -74 687 770 85 775 450

Årets resultat (omarbeidet, se note 4) -363 380 957 -363 380 957
Andre inntekter og kostnader -218 -218
Periodens totalresultat (omarbeidet) 0 0 0 0 0 -363 381 175 -363 381 175

Kapitalutvidelser 134 045 658 31 401 359 165 447 016
Registrering av kapital-utvidelse  
gjennomført i fjor 19 545 455 1 954 546 -21 500 001 0
Betinget vederlag ved kjøp av virk-
somhet klassifisert som egenkapital 
(note 30) 5 000 000 5 000 000
Aksjeopsjoner (note 7) -608 626 -608 626
Overført fra overkurs -47 644 755 47 644 755 0

Egenkapital 31. desember 2024 
(omarbeidet) 272 131 855 -31 950 0 0 10 556 950 -390 424 190 -107 767 335

Egenkapital 31. desember 2024 som 
opprinnelig presentert 272 131 855 -31 950 47 644 755 0 10 556 950 -412 038 671 -81 737 061
Korreksjon av feil (note 4) -26 030 274 -26 030 274
Overføring fra overkurs 31.12.24 -47 644 755 47 644 755 0
Egenkapital 31. desember 2024 
(omarbeidet) 272 131 855 -31 950 0 0 10 556 950 -390 424 190 -107 767 335

Årets resultat 97 708 004 97 708 004
Andre inntekter og kostnader -9 088 -9 088
Periodens totalresultat 0 0 0 0 0 97 698 916 97 698 916

Kapitalutvidelser 5 254 398 20 654 992 25 909 390
Nedsettelse av pålydende -261 246 581 4 830 672 256 415 909 0
Egne aksjer mottatt som vederlag (note 21) -27 947 670 5 776 630 -22 171 040
Egne aksjer brukt som vederlag (note 21) 22 500 000 -16 659 000 5 841 000

Egenkapital 31. desember 2025 16 139 672 -648 948 20 654 992 0 10 556 950 -47 191 736 -489 071

Medfølgende noter er en integrert del av konsernregnskapet.
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Konsolidert kontantstrømoppstilling
Omarbeidet

NOK Note 2025 2024

Kontantstrømmer fra driften

Resultat før skatt videreført virksomhet -24 635 106 -120 941 098

Resultat før skatt avviklet virksomhet 12 121 870 914 -250 035 055

Periodens betalte skatt 0 -77 231

Av- og nedskrivninger 9,12,15 6 690 309 174 906 912

Gevinst/tap ved utgang datterselskap 12 -134 762 814 44 706 236

Kostnad aksjebasert betaling uten kontanteffekt 7 0 -608 626

Endring i verdi av betingede forpliktelser oppstått ved kjøp av virksomhet 23 0 -5 549 233

Andre kostnader/inntekter uten kontanteffekt 5 258 318 0

Netto renter og andre finansposter 15 504 482 42 893 366

Endringer i varelager 1 336 963 41 070 423

Endringer i kundefordringer og andre fordringer 947 875 61 229 761

Endringer i leverandørgjeld 628 538 -25 838 392

Endring i annen kortsiktig/langsiktig gjeld unntatt lån -1 005 840 -18 130 975

Mottatte renter 10 13 803 168 217

Netto kontantstrøm fra driften -8 152 556 -56 205 695

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Betalinger ifm salg av virksomhet 12 500 000 0

Betalinger ifm kjøp av virksomhet 28,30 0 1 512 920

Betalinger ifm salg/kjøp av andre investeringer 16 0 0

Betalinger ifm kjøp av anleggsmidler 14 0 -1 065 676

Betalinger ifm utvikling av immaterielle eiendeler 15 0 0

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter 500 000 447 244

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Kapitalutvidelse 1 693 390 37 630 910

Innbetaling ved opptak av lån 28 9 380 002 34 836 401

Nedbetaling av lån 28 -3 138 000 -9 300 269

Innbetaling av hovedstol fremleie 17 322 928 546 169

Innbetalte renter fremleie 17 13 645 253 524

Betaling av hovedstol leieforpliktelser 22 -2 292 960 -4 149 740

Betalte renter 22 -1 669 662 -2 897 303

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 4 309 342 56 919 692

Endring i kontanter -3 343 214 1 161 242

Kontanter pr. 1. januar 6 001 389 4 840 147

Valutagevinst-/tap på netto betalingsmidler 0 0

Kontanter 31. desember 2 658 175 6 001 389

Medfølgende noter er en integrert del av konsernregnskapet.
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Noter konsern 2025



Note 1 - Generell informasjon	
Aqua Bio Technology ASA («ABT», «Selskapet») er et norsk teknologiselskap som utvikler og produserer ingredienser til hudpleie-
produkter, samt salg og distribusjon knyttet til hudpleie og kosmetikk. Selskapet eier også Jetcarrier-gruppen, som tilbyr frakt- og 
logistikkløsninger for norske og internasjonale handelsselskaper..

Aqua Bio Technology ASA har vært notert på Euronext Expand (før: Oslo Axess) siden januar 2008. Selskapet er et 
allmennaksjeselskap hjemmehørende i Norge og har hovedkontor i Karenslyst Allé 10 i Oslo. Dette konsernregnskapet for 2025 
omfatter Aqua Bio Technology ASA med datterselskap. Konsernregnskapet er presentert i norske kroner (NOK), som er den 
funksjonelle valutaen til selskapet. Konsernregnskapet ble avlagt av selskapets styre den 30. april 2026 og planlegges fremlagt for 
selskapets ordinære generalforsamling i mai 2026.

Note 2 - Sammendrag av de viktigste  
regnskapsprinsipper
Nedenfor beskrives de viktigste regnskapsprinsippene som er benyttet ved utarbeidelse av konsernregnskapet. Disse prinsippene 
er benyttet på samme måte i alle perioder som er presentert, dersom ikke annet fremgår av beskrivelsen

Grunnlag for utarbeidelse
Konsernregnskapet til Aqua Bio Technology ASA er utarbeidet i samsvar med IFRS® Accounting Standards (IFRS) og fortolkninger 
fastsatt av International Accounting Standards Board (IASB) som fastsatt av EU. Konsernregnskapet er basert på historisk kost 
med unntak for investeringen i Jetcarrier og betinget vederlag, som er vurdert til virkelig verdi.	  

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med IFRS krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprin-
sipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder med stor grad av skjønnsmessige vurderinger, høy kompleksitet, eller områder hvor 
forutsetninger og estimater er vesentlige for regnskapet, er beskrevet i note 3.

Konsernregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift. Se note 32.	

Endringer i standarder og fortolkninger med fremtidig ikrafttredelsestidspunkt
IFRS 18 Presentation and Disclosure in Financial Statements ble publisert i april 2024 og fastsatt av EU i februar 2026. Standarden 
trer i kraft for regnskapsperioder som begynner 1. januar 2027.

IFRS 18 vil påvirke konsernets presentasjon av regnskapet, men forventes ikke å få vesentlig innvirkning. Arbeidet med å vurdere 
effektene av standarden og eventuelle tilpasninger av regnskapsoppstillingene mv. vil pågå frem mot implementeringstidspunk-
tet. Konsernet vil anvende IFRS 18 fra og med årsregnskapet for 2027.

Konsolideringsprinsipper
Datterselskaper
Datterselskaper er selskaper som konsernet kontrollerer. Kontroll foreligger når morselskap er eksponert for eller har rettigheter 
til variabel avkastning fra sitt engasjement i selskapet som det har investert i, og har mulighet til å påvirke denne avkastningen 
gjennom sin makt over selskapet som det har investert i, jf. IFRS 10. Datterselskaper konsolideres.

Konserninterne transaksjoner, mellomværender, inntekter og kostnader elimineres. Gevinst- og tapselement i en balanseført 
eiendel oppstått som følge av en konsernintern transaksjon, elimineres også. Regnskapene til datterselskapene omarbeides om 
nødvendig for å oppnå samsvar med konsernets regnskapsprinsipper.
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Følgende selskap inngår i konsolideringen:

Navn Lokalisering Eier- og stemmeandel

Aqua Bio Technology ASA Oslo Morselskap

Kilda Biolink AS Oslo 100 %

3D Innovation Nordic AS Hønefoss solgt i 2025

Check Please AS Kristiansand solgt i 2025

Printprofil AS Kristiansand solgt i 2025

Ovalen AS Kristiansand solgt i 2025

Cover Brands AS Oslo solgt i 2025

Cosmed Beauty AS Oslo solgt i 2025

Ultrabody AB Stockholm, Sverige solgt i 2025

Virksomhetssammenslutninger og goodwill
Virksomhetssammenslutninger regnskapsføres i henhold til oppkjøpsmetoden. Transaksjonsutgifter resultatføres etter hvert som 
de påløper.

Vederlaget ved kjøp av virksomhet måles til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet og består av vederlag i penger som overføres 
på overtakelsestidspunktet eller senere, og betinget vederlag. Det betingede vederlaget regnskapsføres til virkelig verdi i etterføl-
gende perioder med verdiendringen over resultatet. Forutsetningene for det betingede vederlaget er omtalt i note 4 – virksom-
hetskjøp.

Ved kjøp av en virksomhet vurderes alle overtatte eiendeler og forpliktelser for klassifisering og tilordning i samsvar med kon-
traktsbetingelser, økonomiske omstendigheter og relevante forhold på oppkjøpstidspunktet. Overtatte eiendeler og gjeld balan-
seføres til virkelig verdi i åpningsbalansen i konsernet (med mindre det fremkommer av IFRS 3 at andre måleregler skal benyttes). 
Valg av metode gjøres for hver enkelt virksomhetssammenslutning.

Goodwill beregnes som vederlaget med fradrag for nettoverdien av identifiserbare eiendeler og forpliktelser beregnet på over-
takelsestidspunktet. Goodwill avskrives ikke, men testes minst årlig for verdifall. I forbindelse med en nedskrivningsvurdering 
allokeres goodwill til tilhørende kontantstrømgenererende enheter eller grupper av kontantstrømgenererende enheter. Dersom 
virkelig verdi av netto eiendeler i virksomhetssammenslutningen overstiger vederlaget (negativ goodwill) inntektsføres differan-
sen umiddelbart på oppkjøpstidspunktet.

Avviklet virksomhet
En avviklet virksomhet er en del av konsernet som er avhendet og som representerer en separat vesentlig virksomhet. Virksom-
heten må være avhendet gjennom en samlet og koordinert plan for avhendelsen. Resultatet fra avviklede virksomheter presen-
teres separat i resultatregnskapet. Resultatregnskapet for sammenligningsperioden omarbeides tilsvarende. Resultat etter skatt 
fra avviklet virksomhet omfatter den avviklede virksomhetens resultat frem til avhendingstidspunktet samt gevinst eller tap ved 
avhendingen. Se note 12 for ytterligere informasjon.

Driftsinntekter fra kontrakter med kunder
Driftsinntekter fra kontrakter med kunder innregnes når kontrollen over en vare eller tjeneste er overført til kunden og i henhold 
til det beløp som reflekterer hva konsernet forventer å motta for varen eller tjenesten. Konsernets salgsinntekter består hoved-
sakelig av salg av hudpleieprodukter, men også fra salg av andre varekategorier til forhandlere og forbrukere. I tillegg utføres 
behandlinger i konsernets skjønnhets- og velværesalonger (avviklet i 2024).

Inntekt fra salg av varer
Inntekter fra salg av varer innregnes på det tidspunkt kontrollen over eiendelen overføres til kunden. Kontroll over en eiendel 
innebærer muligheten til å styre bruken av og få så godt som alle gjenværende fordeler ved eiendelen. Kontroll omfatter sam-
tidig muligheten til å hindre andre fra å styre bruken av og få fordelene fra eiendelen. Varene selges normalt med Incoterm Ex 
Works og inntekt innregnes vanligvis ved forsendelse av varen. Vanlig kredittid for bedriftskunder er 30 dager etter levering, og 
kunden gis vanligvis en returrett på inntil 30 dager. Privatkunder betaler før forsendelse av varen. Konsernet refunderer varer ved 
reklamasjon innen produktets utløpsdato.
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Konsernet vurderer hvorvidt det er andre leveranser i kontrakten som anses som separate leveringsforpliktelser hvor deler av 
transaksjonsprisen bør fordeles. Ved fastsettelse av transaksjonsprisen for salget av varen, tar konsernet hensyn til effekten av 
variabelt vederlag, om det eksisterer et betydelig finansieringselement og vederlag som skal betales til kunde (hvis aktuelt).

Inntekter fra salg av andre tjenester
Konsernet salg av tjenester består i all hovedsak av tjenester utført for konsumenter i konsernets skjønnhets- og velværesalonger. 
Inntektene fra salg av tjenestene innregnes når de er utført (bestemt tidspunkt). 

Segmentinformasjon og geografisk område
Driftssegmenter rapporteres på samme måte som ved intern rapportering til selskapets øverste beslutningstaker. Konsernets 
øverste beslutningstaker, som er ansvarlig for allokering av ressurser til og vurdering av inntjening i driftssegmentene, er definert 
som konsernledelsen og styret. Gjennom 2025 er store deler av konsernets virksomhet avhendet, samt at det er avklart at Jetcar-
rier AS ikke skal konsolideres. Det er ledelsens oppfatning at den gjenværende virksomheten bare består av ett driftssegment. 

Omsetning rapporteres også fordelt på geografisk område; definert som en del av virksomheten som leverer produkter og tjenes-
ter innenfor et avgrenset geografisk område som er gjenstand for risiko og avkastning som er forskjellig fra andre geografiske 
markeder.

Omregning av utenlandsk valuta
(a) Funksjonell valuta og presentasjonsvaluta 
Regnskapet til de enkelte enheter i konsernet måles i den valuta som benyttes der enheten i hovedsak opererer (funksjonell va-
luta). Konsernregnskapet presenteres i norske kroner (NOK) som både er den funksjonelle valutaen til morselskapet og presenta-
sjonsvalutaen til konsernet. 
 
(b) Transaksjoner og balanseposter
Transaksjoner i fremmed valuta omregnes til den funksjonelle valutaen til transaksjonskurs. Realisert valutagevinst eller -tap ved 
oppgjør og omregning av pengeposter i fremmed valuta til kursen på balansedagen resultatføres. Valutagevinster og -tap knyttet 
til lån, kontanter og kontantekvivalenter presenteres som finansinntekter eller finanskostnader. 

Immaterielle eiendeler 
Forskning og utvikling
Utgifter til forskning kostnadsføres når de påløper. Kostnader som påløper i forbindelse med utviklingsprosjekter (relatert til 
design og testing av nye eller forbedrede produkter) balanseføres som immaterielle eiendeler kun i de tilfeller hvor selskapet kan 
sannsynliggjøre at det er teknisk i stand til å fullføre prosjektet i den grad at det vil bli tilgjengelig for utnyttelse eller salg, dets 
intensjoner for å fullføre og evne til å selge produktet, hvordan produktet vil generere fremtidige økonomiske fordeler, tilgjenge-
lighet av ressurser for å ferdigstille produktet og evnen til på en pålitelig måte å måle påløpte kostnader underveis i utviklingen. 
Andre utviklingskostnader kostnadsføres etter hvert som de påløper. Utviklingskostnader som tidligere er kostnadsført vil ikke bli 
balanseført i påfølgende perioder. Utviklingskostnader som har en begrenset utnyttbar levetid og som er balanseført blir avskre-
vet fra kommersiell produksjon igangsettes etter den lineære metode over forventede utnyttbare levetid. 

For immaterielle eiendeler med definert utnyttbar levetid benyttes tilsvarende vurderinger som for varige driftsmidler i forhold 
til nedskrivning og gjenvinnbart beløp.

Patenter og andre tilsvarende rettigheter
Patenter og andre tilsvarende rettigheter avskrives fra tildelingen etter den lineære metode over patentets eller tilsvarende ret-
tighets forventede utnyttbare levetid. 

Immaterielle eiendeler med ubestemt utnyttbar levetid og goodwill avskrives ikke, men testes årlig for verdifall. Varige driftsmid-
ler og immaterielle eiendeler som avskrives vurderes for verdifall når det foreligger indikatorer på at fremtidig inntjening ikke kan 
forsvare eiendelens balanseførte beløp. Nedskrivning av goodwill kan ikke reverseres i senere perioder. 

Balanseførte utviklingskostnader testes for verdifall i henhold til IAS 36. Pågående utviklingsprosjekter testes for verdifall ved 
hver årsslutt. 

Finansielle investeringer til virkelig verdi over resultatet
Selskapets aksjer i Jetcarrier AS, som ble anskaffet 13. november 2024 er presentert i balansen som andre finansielle investe-
ringer. Aksjene er klassifisert i kategorien Finansielle instrumenter til virkelig verdi over resultat. Det vil si at aksjene vurderes til 
virkelig verdi i balansen og at endringene i virkelig verdi resultatføres. Se note 15 for ytterligere opplysninger om fastsettelsen av 
virkelig verdi.
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Varelager
Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto realisasjonsverdi. Anskaffelseskost beregnes ved bruk av først-inn, 
først-ut metoden (FIFO). Konsernet har satt ut produksjon av ferdigprodukter. Kostnad for ferdigprodukter og varer i arbeid 
består derfor av råmaterialer, direkte kostnader til produsent og andre direkte kostnader. Lånekostnader medregnes ikke. Netto 
realisasjonsverdi er estimert salgspris fratrukket kostnader for ferdigstillelse og salg. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer vurderes til amortisert kost. Løpetiden på både kundefordringer og andre fordringer er kort, 
hvilket medfører at fordringene i praksis oppføres til pålydende med fradrag for forventet tap. Konsernet anvender den forenkle-
de metoden for vurdering av kundefordringer, og fastsetter tapsavsetningen til et beløp som tilsvarer forventede kredittap i leve-
tiden. Avsetninger for forventede kredittap regnskapsføres over resultatet og oppdateres hver rapporteringsperiode. Avsetninger 
for tap beregnes ved å ta i betraktning historiske erfaringer for ulike kundegrupper og aldersfordelingen på disse kundegruppene. 

Offentlige tilskudd
Offentlige tilskudd regnskapsføres til virkelig verdi når det foreligger rimelig sikkerhet for at tilskuddet vil bli mottatt og konsernet 
vil oppfylle betingelsene knyttet til tilskuddet. 
 
Offentlige tilskudd knyttet til fremtidige kostnader balanseføres, og innregnes i regnskapet over de regnskapsperiodene da fore-
taket innregner som kostnad de tilknyttede kostnader som de offentlige tilskuddene er ment å kompensere for. 
 
Kontanter
Kontanter består av bankinnskudd.
 
Lån
Lån regnskapsføres til virkelig verdi når utbetaling av lånet finner sted, med fradrag for transaksjonskostnader. I etterfølgende 
perioder regnskapsføres lån til amortisert kost beregnet ved bruk av effektiv rente-metoden. Forskjellen mellom det utbetalte 
lånebeløpet (fratrukket transaksjonskostnader) og innløsningsverdien resultatføres over lånets løpetid som del av effektiv rente. 
Lån klassifiseres som kortsiktig gjeld med mindre det foreligger en ubetinget rett til å utsette betaling av gjelden i mer enn 12 
måneder fra balansedato. 

Betalbar og utsatt skatt
Skattekostnaden består av betalbar skatt og utsatt skatt. Skatt blir resultatført, bortsett fra når den relaterer seg til poster som 
er ført over utvidet resultat eller direkte mot egenkapitalen. Hvis det er tilfellet, blir skatten også ført over utvidet resultat eller 
direkte mot egenkapitalen. 
 
Betalbar skatt for perioden beregnes i samsvar med de skattelover og skatteregler som er vedtatt, eller i hovedsak vedtatt på 
balansedagen i de land der selskapet opererer og genererer skattepliktig inntekt. Ledelsen vurderer løpende de standpunkter 
som er hevdet i selvangivelsene der gjeldende skattelover er gjenstand for fortolkning. Periodeskatt for inneværende og tidligere 
perioder innregnes som forpliktelse i selskapets balanse.

Det er beregnet utsatt skatt på midlertidige forskjeller mellom skattemessige og konsoliderte regnskapsmessige verdier på 
eiendeler og gjeld. Utsatt skatt beregnes ikke på goodwill. Dersom en midlertidig forskjell oppstår ved første gangs balanseføring 
av en gjeld eller eiendel i en transaksjon, som ikke er en virksomhetssammenslutning, og som på transaksjonstidspunktet verken 
påvirker regnskaps- eller skattemessig resultat, blir utsatt skatt ikke balanseført. Utsatt skatt fastsettes ved bruk av skattesatser 
og skattelover som er vedtatt eller i det alt vesentlige er vedtatt på balansedagen, og som antas å skulle benyttes når den utsatte 
skattefordelen realiseres eller når den utsatte skatten gjøres opp.
 
Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at fremtidig skattepliktig inntekt vil foreligge der de skattereduse-
rende midlertidige forskjellene kan utnyttes. Utsatt skatt beregnes på midlertidige forskjeller fra investeringer i datterselskaper 
og tilknyttede selskaper, bortsett fra når konsernet har kontroll over tidspunktet for reversering av de midlertidige forskjellene, 
og det er sannsynlig at de ikke vil bli reversert i overskuelig fremtid. 
 
Utsatt skattefordel og utsatt skatt motregnes dersom det er en juridisk håndhevbar rett til å motregne eiendeler ved betalbar 
skatt mot forpliktelser ved betalbar skatt, og utsatt skattefordel og utsatt skatt gjelder inntektsskatt som ilegges av samme skatte-
myndighet for enten samme skattepliktige foretak eller forskjellige skattepliktige foretak som har til hensikt å gjøre opp forpliktel-
ser og eiendeler ved betalbar skatt netto. 
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Kompensasjonsordninger for ansatte 
Tilskuddsordning
Konsernet forholder seg til eksisterende lovbestemmelser vedrørende pensjonssparing for sine ansatte. Se note 6 for ytterligere 
detaljer rundt konsernets ulike ordninger. Konsernet betaler et innskudd som bidrag til en separat juridisk enhet som administre-
rer de ansattes ordninger. Konsernet har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å foreta ytterligere betalinger etter at bidraget 
er betalt. Bidragene føres som lønnskostnader ved forfall.

Aksjebasert avlønning
Virkelig verdi av tildelte opsjoner og tegningsrettigheter innregnes som en lønnskostnad med en tilsvarende økning av annen 
innskutt egenkapital. Virkelig verdi måles på tildelingstidspunktet og fordeles over periodene frem til innehaver har opparbeidet 
en ubetinget rett til å benytte instrumentene. Virkelig verdi av tildelte opsjoner og tegningsrettigheter måles ved å benytte aner-
kjente modeller for opsjonsprising. Disse modellene tar hensyn til løpetid og vilkårene for tildelingen av instrumentene. Beløpet 
som innregnes som en kostnad justeres for å reflektere faktisk antall instrumenter som innvinnes, bortsett fra i de tilfeller hvor 
bortfall kun skyldes at aksjekursen ikke når grensen for innvinning. Arbeidsgiveravgift på ordningene innregnes i resultatet over 
forventet opptjeningsperiode basert på verdsettelse av instrumentene på hver enkelt balansedag. Se note 7.

Leieavtaler
Når det skal vurderes om en avtale er en leieavtale, eller inneholder et leieelement, skal det vurderes om leietaker i bruksperio-
den både har rett til å motta praktisk talt alle økonomiske fordeler fra bruken av en spesifikk eiendel, og rett til å styre bruken av 
eiendelen.

For avtaler som oppfyller definisjonen av leieavtale etter IFRS 16, innregnes det en forpliktelse for å foreta leiebetalinger (dvs. 
leieforpliktelsen) og en eiendel som representerer rettigheten til å bruke den underliggende eiendelen i løpet av leieperioden 
(dvs. den leide eiendelen) for alle leieavtaler med en varighet over 12 måneder, med mindre den underliggende eiendelen har 
lav verdi. Avskrivninger av leide eiendeler innregnes separat fra renter på leieforpliktelser i resultatoppstillingen.

Kontantstrømoppstilling
Konsernet presenterer oppstilling av kontantstrømmer i henhold til den indirekte metoden. Innbetalinger og utbetalinger vises 
separat for investerings- og finansieringsaktiviteter, mens operasjonelle aktiviteter inkluderer både kontant- og ikke-kontantlinjer. 
Mottatt rente rapporteres som del av de operasjonelle aktivitetene. Utbetalt rente er inkludert under finansieringsaktiviteter. 
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Note 3 - Vesentlige skjønnsmessige vurderinger 
og estimater 
Estimater og skjønnsmessige vurderinger evalueres løpende og er basert på historisk erfaring og andre faktorer, inklusive for-
ventninger om fremtidige hendelser som anses å være rimelige under nåværende omstendigheter. 

I samsvar med IFRS utarbeider konsernets ledelse estimater og foretar vurderinger og antakelser som påvirker beløp for rappor-
terte inntekter, kostnader, eiendeler og forpliktelser. Imidlertid kan usikkerhet rundt disse estimatene og forutsetningene medfø-
re endelige utfall som krever vesentlige endringer i den regnskapsførte verdien eller forpliktelsen i fremtidige perioder. Endringer 
i regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perio-
der fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.

Vesentlige skjønnsmessige vurderinger:
ABT eier 100 % av aksjene i Jetcarrier AS, men har konkludert med at det ikke foreligger kontroll eller betydelig innflytelse. Dette 
skyldes avtaler som gir selgerne rett til å utpeke flertallet av styremedlemmene, samt øvrige begrensninger i ABTs råderett over 
aksjene. Disse avtalene gjelder frem til kjøpesummen er betalt i sin helhet. ABT har på nåværende tidspunkt ikke midler til å inn-
fri disse forpliktelsene. ABT har dermed ikke beslutningsmyndighet over relevante aktiviteter eller tilgang til kontantstrømmene i 
Jetcarrier AS, og selskapet konsolideres derfor ikke. 

Vesentlige estimater
Aksjene i Jetcarrier er vurdert til virkelig verdi. Målingen av virkelig verdi er klassifisert som nivå 3 i hierarkiet for virkelig verdi, 
som innebærer at målingen er basert på ikke-observerbare inndata. Verdien er avhengig av en rekke forutsetninger om fremti-
den. En endring av disse forutsetningen vil påvirke den balanseførte verdien. Det vises til note 16 for en oversikt over benyttede 
forutsetninger samt sensitivitetsanalyse.

Note 4 - Korrigering av feil
Den 13. november 2024 ble kjøpet av 100 % av aksjene i Jetcarrier AS med datterselskap gjennomført. Av en samlet verdi av 
vederlaget på transaksjonstidspunktet på 150,8 millioner kroner var 102,8 millioner kroner knyttet til selgerkreditt og et resultat-
basert oppgjør med en betalingsprofil som strekker seg til desember 2028. Frem til kjøpesummen er betalt har selgerne rett til å 
utpeke flertallet av styremedlemmene i Jetcarrier. ABT har også andre begrensninger i råderetten over de kjøpte aksjene. 
 
Etter en fornyet vurdering har ABT kommet til at det ikke er etablert kontroll over Jetcarrier og at de kjøpte selskapene ikke skulle 
ha vært konsolidert i konsernregnskapet for 2024. 
 
Feilen er korrigert med tilbakevirkende kraft i sammenligningstallene for 2024 og aksjene i Jetcarrier er presentert som en finan-
siell investering som vurderes til virkelig verdi med verdiendringene ført over resultatet. På samme måte som i selskapsregnska-
pet for 2024 er aksjeinvesteringen vurdert til 127,4 millioner kroner pr 31. desember 2024. Merverdiene i Jetcarrier er korrigert 
ut, i tillegg til at resterende goodwill er nedskrevet som en følge av at konsernets segmenter får endret sammensetning pr 31. 
desember 2024. Dette medfører at goodwillen i konsernregnskapet nedskrives til 0 pr på dette tidspunktet.

I tillegg til forholdene ovenfor har det fremkommet at en inngått leiekontrakt med ABT som leietaker ikke var i tråd med realite-
tene. Denne leieavtalen var omtalt i note 4 og 27 i årsregnskapet for 2024 og en bruksrettseiendel på 14,8 millioner kroner og 
leieforpliktelser på 14,9 millioner kroner var innregnet i balansen pr 31. desember 2024. Realiteten i avtalen er at Jetcarrier AS, 
et selskap som ikke lenger konsolideres, er leietaker. Det er dette selskapet som bruker eiendommen og det er dette selskapet 
som blir fakturert leie og betaler den.

Som det fremgår av konsolidert oppstilling over endringer i egenkapitalen er effekten av korreksjonene på egenkapitalen pr 1. januar 
2025 -26,0 millioner kroner. Denne effekten spesifiseres i tabellene nedenfor. I tillegg er det foretatt en overføring mellom overkurs 
og annen egenkapital pr 1. januar 2025. Denne overføringen ble gjennomført i selskapsregnskapet for 2024, men ikke tatt med i det 
konsoliderte regnskapet. Sammenligningstallene for 2024 er også påvirket av at resultatet fra avviklet virksomhet presenteres på 
egen linje (se note 12 for ytterligere informasjon). For sammenhengens skyld er også denne effekten tatt med i tabellene nedenfor.
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Effekten av Effekt på resultat og egenkapital 31.12.2024
at Jetcarrier ikke konsolideres -24 214 207

at goodwill ble skrevet ned til null -1 854 763

at leieavtalen ikke skulle vært balanseført 38 696

Sum effekt på resultat i 2024 og egenkapitalen pr 31.12.2024 -26 030 274

Effekten på konsolidert oppstilling over totalresultatet 2024 og konsolidert balanseoppstilling pr 31.12.2024 vises nedenfor.

NOK
Tidligere  

rapportert
Avviklet 

 virksomhet
Korrigering  

av feil
Omarbeidet 

2024

Salgsinntekter 106 556 656 -82 817 089 -13 242 775 10 496 791
Annen driftsinntekt 615 269 -238 166 0 377 103
Sum inntekter 107 171 925 -83 055 255 -13 242 775 10 873 894

Varekostnader -104 543 865 94 142 215 3 423 917 -6 977 733
Lønnskostnader -36 423 567 16 884 815 1 237 139 -18 301 611
Andre salgs- og administrasjonskostnader -77 347 533 54 375 514 5 705 888 -17 266 134
Endring i verdi av betingede forpliktelser oppstått  
ved kjøp av virksomhet 5 570 078 0 -20 845 5 549 233
Tap ved konkurs i datterselskap -44 706 236 0 0 -44 706 236
Nedskrivning immaterielle eiendeler og goodwill -163 700 640 154 700 411 -1 854 763 -10 854 991
EBITDA -313 979 838 237 047 700 -4 751 438 -81 683 578

Avskrivninger -11 734 466 5 296 098 2 382 956 -4 055 411
Driftsresultat -325 714 304 242 343 798 -2 368 482 -85 738 989

Finansinntekter 575 612 -166 437 -221 762 187 413
Finanskostnader -20 026 597 7 857 694 157 465 -12 011 438
Verdiendring finansielle anleggsmidler -23 378 083 -23 378 083
Netto finansinntekter / (-kostnader) -19 450 985 7 691 257 -23 442 380 -35 202 109

Resultat før skattekostnad -345 165 289 250 035 055 -25 810 862 -120 941 098
Skattekostnad 7 814 608 -7 393 540 -219 411 201 656
Periodens resultat -337 350 681 242 641 515 -26 030 274 -120 739 442

EIENDELER
Anleggsmidler
Varige driftsmidler 667 626 -135 942 531 684
Bruksretteiendeler 42 554 676 -24 202 428 18 352 248
Goodwill 75 226 208 -75 226 208 0
Andre immaterielle eiendeler 92 177 380 -82 398 996 9 778 384
Andre finansielle investeringer 127 449 297 127 449 297
Finansielle fremleieavtaler 70 281 0 70 281
Andre fordringer 1 407 795 -1 407 795 0
Sum anleggsmidler 212 103 965 -55 922 072 156 181 895

Omløpsmidler
Varer 5 522 661 0 5 522 661
Finansielle fremleieavtaler 438 478 0 438 478
Kundefordringer og andre fordringer 14 442 646 -7 182 091 7 260 555
Kontanter og kontantekvivalenter 17 193 189 -11 191 800 6 001 389
Sum omløpsmidler 37 596 974 -18 373 891 19 223 083
Sum eiendeler 249 700 940 -74 295 964 175 404 976
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NOK
Tidligere  

rapportert
Avviklet 

 virksomhet
Korrigering  

av feil
Omarbeidet 

2024

EGENKAPITAL
Egenkapital tilordnet selskapets aksjonærer
Aksjekapital 272 131 855 272 131 855
Egne aksjer -31 950 -31 950
Overkurs 47 644 755 -47 644 755 0
Annen innskutt egenkapital 10 556 950 10 556 950
Annen egenkapital -412 038 671 21 614 481 -390 424 190
Sum egenkapital -81 737 061 -26 030 274 -107 767 335

GJELD
Langsiktig gjeld
Rentebærende gjeld 52 702 108 -5 000 000 47 702 108
Leieavtaler 48 299 561 -19 334 071 28 965 490
Utsatt skatt 18 450 624 -18 450 624 0
Avsetninger 13 251 729 13 251 729
Sum langsiktig gjeld 132 704 021 -42 784 695 89 919 326

Kortsiktig gjeld
Rentebærende gjeld 92 204 843 10 497 255 102 702 098
Leieavtaler 12 070 155 -4 974 638 7 095 517
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld 87 888 856 -9 417 989 78 470 867
Betalbar skatt 1 585 622 -1 585 622 0
Avsetninger 4 984 505 0 4 984 505
Sum kortsiktig gjeld 198 733 981 -5 480 994 193 252 986
Sum gjeld 331 438 002 -48 265 689 283 172 313
Sum gjeld og egenkapital 249 700 940 -74 295 963 175 404 976
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Note 5 - Segmentinformasjon og driftsinntekter
Segmenter
Konsernledelsen og styret er øverste beslutningstaker for driftsmessige forhold i konsernet. Gjennom 2025 er store deler av 
konsernets virksomhet avhendet, samt at det er avklart at Jetcarrier AS ikke skal konsolideres. Det er ledelsens oppfatning at den 
gjenværende virksomheten bare består av ett driftssegment. 

Driftsinntekter fra kontrakter med kunder
Konsernets salgsinntekter kommer fra salg av hudpleieprodukter, andre varekategorier, salg av hudpleieingrediensen Aquabe-
autine XL™ og fra utførte tjenester, hovedsakelig i konsernets skjønnhets- og velværesalonger som ble avviklet i 2024.

Salgsinntekt - hudpleie- og andre produkter
Konsernets leveringsforpliktelse anses normalt som oppfylt når kunden har oppnådd kontroll over varen, det vil si på et bestemt 
tidspunkt. Varene selges normalt med Incoterm Ex Works, noe som innebærer at risiko/kontroll overtas av kunde ved forsendel-
se. Faktura utstedes ved forsendelse og inntektene vil normalt bli innregnet i resultatet på samme tidspunkt. Salget innregnes til 
transaksjonsprisen som er allokert til leveringsforpliktelsen fratrukket rabatter. Fakturaer forfaller vanligvis innen 30 dager.

Salgsinntekt - utførelse av andre tjenester
I 2024 leverte konsernet skjønnhets- og velværetjenester til konsumenter fra konsernets egne salonger. Inntektene fra disse 
tjenestene ble innregnet i den perioden tjenestene var ytt. Det ble betalt for tjenestene da de var levert. 

Annen driftsinntekt
I hovedsak består andre driftsinntekter av leieinntekter fast eiendom med 1,1 millioner kroner (2024: 0,3) og mottatt forliksbeta-
ling fra de opprinnelige eierne av selskapene Cover Brands AS, Ovalen AS og 3D Innovation Nordic AS med datterselskaper på 5,0 
millioner kroner (2024: 0). Se for øvrig note 12.

Spesifikasjon av salgsinntekter

NOK
Tidspunkt for 
innregning 2025 2024

Salg av hudpleie- og andre produkter Bestemt tidspunkt 886 921 3 118 415
Salg av Aquabeautine XL™ Bestemt tidspunkt 451 962 0
Salg av øvrige tjenester Bestemt tidspunkt 0 7 378 376
Sum driftsinntekter fra kontrakter med kunder 1 338 883 10 496 791

Annen driftsinntekt 6 193 612 377 103
Sum inntekter 7 532 495 10 873 894

Inntekter fordelt på geografisk område

NOK Note 2025 2024
Norge 7 080 533 10 873 894
USA 451 962 0
Sum inntekter 7 532 495 10 873 894

Vesentlige kunder
I løpet av 2025 er det omsatt for kr 451 962 til en kunde (2024: 0) som utgjør ca 34 % av sum driftsinntekter fra kontrakter med 
kunder. Restvarelageret i ABT ble solgt til en annen kunde for kr 1 000 000 (2024: 0). Dette utgjør ca 75 % av driftsinntekter fra 
kontrakter med kunder. Summen overstiger 100 % på grunn av krediteringer av tidligere inntektsførte salg. Se også note 29.	
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Note 6 - Lønnskostnader og andre godtgjørelser
Spesifikasjon av lønnskostnader fra videreført virksomhet

NOK Note 2025 2024
Lønn 2 641 942 16 068 963
Arbeidsgiveravgift 479 288 2 338 387
Opsjoner og tegningsrettigheter til ansatte 7 0 -608 627
Pensjonskostnader 51 007 416 742
Andre lønnskostnader 1 274 86 146
Totale lønnskostnader 3 173 511 18 301 611

Antall årsverk som har vært sysselsatt i regnskapsåret: 6,0 12,3

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har innberettet OTP gjen-
nom 2025, men grunnet manglende betalinger ble ordningen avsluttet av leverandør. Selskapet har fulgt opp for å oppdatere 
ordningen og betale utestående. Denne kostnaden er derfor avsatt pr. 31.12.2025.

Ytelser til styret
Tabellen nedenfor viser styrehonorar.

Note 2025 2024
Jon Olav Ødegård, styreleder (til 9. april 2025) 0 285 000
Roger Sedal, styreleder (fra 9. april 2025) 71 250 0
David R. Huggings, styremedlem (fra 13. november 2024) 145 000 0
Roger Hofseth, styremedlem (til 13. november 2024) 71 250 145 000
Lena Aas Varming, Styremedlem (til 7. november 2925) 195 750 0
Tonje Blaker, styremedlem (fra 7. november 2025) 0 0
Jan Petterson, styremedlem (til 14. april 2025) 0 145 000
Odd Terje Blytt, styremedlem (fra 13. november 2024) 90 265 0
Sofie Aimee Siem (fra 13. november 2024) 90 265 0
Celine Maria Sedal (til 10. januar 2025) 26 467 0
Birgit Marie Liodden, styremedlem (til 13. november 2024) 0 145 000
Camilla Helena Andersson, styremedlem (til 13. november 2024) 0 145 000
Sum ytelser til styret 690 247 865 000

Påløpt, ikke utbetalt, styrehonorar pr 31.12.2025 utgjør kr 381 750 (31.12.2024: 1 642 583).

Ytelser til ledende ansatte
Kristian Flaten tiltrådte som kombinert CEO og CFO fra 1.8.2025 og mottok i 2025 honorar på kr 513 334 gjennom sitt heleide 
selskap Caprock AS. Det er pr 31.12.2025 ingen andre ledende personer i selskapet.

Fredrik Henriksen var CEO frem til 8.5.2025 og har i 2025 mottatt lønn mv på kr 1 083 275.

Geir Udnæs var interim CFO og leiet ut fra selskapet The Vit AS fra 6.1 til 8.5.2025. Det er i 2025 kostnadsført kr 736 551 for hans 
tjenester.

Jan Varming var CFO frem til 6.1.2025 og har i 2025 mottatt lønn mv på kr 150 000.

Det er ikke gitt lån til eller stilt sikkerhet på vegne av styret eller administrerende direktør (CEO). Se også note 29.
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Aksjer eid av ledende ansatte og styremedlemmer

31/12/25 31/12/24
Jon Olav Ødegård via Ødegård Prosjekt AS Styreleder -- 300
Roger Hofseth direkte og via RH Industri AS og 
World Hertiage Salmon AS Styremedlem -- 11 175 563
Roger Seldal via Norlane AS Styremedlem 3 324 320 --
Jan Pettersson direkte og via Initia AB og 
Swelandia International AB (100 %) Styremedlem -- 7 292 937
Lena Varming via Varming Holding AS Styremedlem -- 5 976 704
Sofie Aimee Siem m/ familie Styremedlem 0 2 824 324
Odd Terje Blytt via Terabyte Holding AS Styremedlem 5 432 440 4 815 391
David R. Huggings Styremedlem 0 0
Birgit Marie Liodden styremedlem -- 0
Camilla Helena Andersson styremedlem -- 0
Kristian Flaten CEO og CFO fra 1. august 2025 0 --
Fredrik Henriksen CEO fra 1. desember 2024 -- 0
Håvard Lindstrøm via Ice Capital AS (100 %) CEO til 30. november 2024 -- 604 680
Sum aksjer eid av ledende ansatte og styremedlemmer 8 756 760 32 689 899
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Note 7 - Aksjebaserte betalingsordninger
Konsernet hadde frem til 31. desember 2024 aksjebaserte betalingsordningen som omfattet opsjoner og tegningsrettigheter. Det 
er i løpet av 2025 ikke etablert nye slike ordninger.

Opsjoner
Konsernet hadde et opsjonsprogram basert på tildelinger 11. september 2020 og 7. juni 2022 som omfattet utvalgte ansatte i 
ledende stillinger og utvalgte medlemmer av styret. Gjennom 2024 var 2 ansatte/medlemmer av styret med i opsjonsprogram-
met. En ledende ansatt med 499.998 utstedte opsjoner sluttet i løpet av 2024 og disse opsjonene er tapt. Tidligere kostnadsførte 
beløp knyttet til disse opsjonene er reversert og har redusert kostnaden knyttet til ansatteopsjonene for 2024.

Alle opsjoner måtte erklæres innen 31. desember 2024 og kunne ikke erklæres tidligere uten at det var avtalt særskilt. Erklæring 
av opsjonene forutsatte ansettelse/fortsatt medlemskap i styret på erklæringstidspunktet. Ordningen gjøres opp i aksjer og kan 
ikke gjøres opp i kontanter.

Virkelig verdi av opsjonene er beregnet på tildelingstidspunktet og kostnadsføres over opptjeningsperioden som var henholdsvis 
4,3 år og 2,6 år. Det er kostnadsført kr 0 i 2025 (kr -608 626 (inntekt) i 2024) knyttet til opsjonsprogrammet. Kostnaden inngår i 
periodens lønnskostnader med motpost annen egenkapital.

Ytterligere informasjon om opsjonsordningen fremkommer nedenfor.

Oversikt over antall utestående opsjoner

NOK 2025 2024
Utestående opsjoner per 01.01. 0 999 996
Tildelte opsjoner 0 0
Tapte opsjoner 0 -499 998
Utøvde opsjoner 0 0
Utløpte opsjoner 0 -499 998
Utestående opsjoner per 31.12. 0 0
Hvorav fullt opptjent per 31.12. 0 0

Betingelser for utestående opsjoner

Tildelingsdato Antall
Erklærings-/ 

utløpsdato
Innløsnings- 

kurs
11.09.2020 og 7.06.2022 499 999 31/12/2024 7,00
11.09.2020 og 7.06.2022 499 999 31/12/2024 9,00
11.09.2020 og 7.06.2022 499 999 31/12/2024 11,00

 
Virkelig verdi av utestående opsjoner
Virkelig verdi på opsjonene er estimert ved hjelp av Black and Scholes opsjonsprisingsmodell. Den veide gjennomsnittlige virkeli-
ge verdien på opsjoner tildelt i 2020 er kr 4,69. Veiet gjennomsnittlig verdi på opsjoner tildelt i 2022 er kr 6,10.

Forutsetninger lagt til grunn for beregningen av virkelig verdi
Aksjekursen på tildelingstidspunktet er lagt til grunn for beregningene. Forventet utbytte er satt til kr 0 i perioden. Forventet vo-
latilitet, beregnet på bakgrunn av historisk annualisert standardavvik av daglig avkastning er benyttet i beregningen. Volatiliteten 
lagt til grunn for beregningen av virkelig verdi for 2020-tildelingen var 97,0 % og for 2022-tildelingen 115,9 %.

Det er forutsatt at alle ansatte omfattet av ordningen fortsatt er ansatt på erklæringsdatoen samt at omfattede medlemmer av 
styret foresatt sitter i styret på erklæringsdatoen. 

Risikofri rente, tilsvarende rente på statsobligasjoner over opsjonenes levetid, på tildelingstidspunktet er lagt til grunn for bereg-
ning av virkelig verdi av opsjonene.
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Tegningsrettigheter
På generalforsamlingen 24. august 2023 ble det vederlagsfritt tildelt 1 556 688 tegningsrettigheter gjennom tre ulike vedtak. Til-
delingen blir gjort i forbindelse med kjøpet av Skinteam Norge AS og som en del av aksjebasert avlønning. Tegningsrettighetene 
bortfalt før utløpet av 2024.

Note 8 - Andre salgs- og administrasjonskostnader
Spesifikasjon av andre salgs- og administrasjonskostnader fra videreført virksomhet

NOK Note 2025 2024
Juridisk bistand og andre konsulenttjenester 6 037 353 9 971 101
Revisjonskostnader 1 353 000 1 312 500
Reisekostnader 111 795 121 626
Leie av lokaler og lagre -284 234 531 030
Børsavgifter/VPS 1 066 179 1 364 037
Regnskapsføring 297 445 668 974
Forsikring 360 578 405 666
Diverse IT/kontorkostnader 245 211 1 215 457
Markedsføring 239 257 626 289
Tap på fordringer/kontrakter 3 842 132 0
Lisensavgift og royalties 381 642 0
Andre kostnader 305 223 1 049 453
Sum andre salgs- og administrasjonskostnader 13 955 581 17 266 134

Av tap på fordringer/kontrakter i tabellen ovenfor utgjør 3,1 millioner kroner tap knyttet til terminering av selskapets leiekontrakt 
med Sørlandsparken Invest AS. Se også note 29.

Leieavtaler
Konsernets leieavtaler som som har varighet under 12 måneder eller utgjør uvesentlige beløp er ikke balanseført. Kostnaden 
knyttet til disse avtalene innregnes lineært. Konsernets leieavtaler utover leie av lokaler og lagre, spesifisert i tabellen over, 
utgjør uvesentlige beløp. Negativ verdi i tabellen ovenfor (inntekt) skyldes gevinst ved fraregning av konsernets balanseførte 
leieavtaler.

Spesifikasjon av revisjonshonorar

NOK 2025 2024
Lovpålagt revisjon 1 362 585 1 984 752
Andre attestasjonstjenester 196 000 20 800
Andre tjenester utenfor revisjon 92 500 12 438
Skatterådgivning 0 0
Sum revisjonshonorar 1 651 085 2 017 990

Videreført virksomhet 1 353 000 1 312 500
Avviklet virksomhet 298 085 705 490
Sum revisjonshonorar 1 651 085 2 017 990

Merverdiavgift er ikke inkludert i honoraret.
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Note 9 - Avskrivninger
Spesifikasjon av avskrivninger fra videreført virksomhet

Avskrivninger Note 2025 2024
Varige driftsmidler 14 11 039 315 408
Bruksretteiendeler 14 946 163 2 397 675
Teknologi, resepter, varemerker, patenter mv. 15 0 955 570
Balanseførte utviklingskostnader 15 0 386 758
Totale avskrivninger i perioden 957 202 4 055 411

Note 10 - Finansinntekter og finanskostnader
Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader fra videreført virksomhet

Finansinntekter

NOK Note 2025 2024
Renteinntekter 13 803 168 217
Valutagevinster 0 19 196
Annen finansinntekt 0 0
Sum finansinntekter 13 803 187 413

Finanskostnader

NOK Note 2025 2024
Rentekostnader -12 218 998 -10 536 110
Valutatap -13 435 -1 430 586
Annen finanskostnad 0 -44 743
Sum finanskostnad -12 232 432 -12 011 438
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Note 11 - Skatt
Avskrivninger Note 2025 2024
Spesifikasjon av årets skattekostnad
Betalbar skatt 0 0
Endring utsatt skatt 0 -7 595 197
Sum årets skattekostnad 0 -7 595 197

Sum årets skattekostnad er henført til:
Resultat fra videreført virksomhet 0 -201 656
Resultat fra avviklet virksomhet 0 -7 393 540

Sum årets skattekostnad 0 -7 595 197

Utsatt skatt/skattefordel
Immaterielle eiendeler -1 155 316 666 839
Driftsmidler 8 500 -83 136
Bruksretteiendeler 0 4 095 816
Finansielle fremleieavtaler 0 111 927
Varelager 0 -4 193 950
Utestående fordringer 10 779 -2 163 802
Leieavtaler 0 -7 933 421
Avsetninger -4 509 813 -5 437 505
Fremførbart underskudd -40 256 420 -64 628 118
Sum utsatt skatt/skattefordel pr 31. desember -45 902 269 -79 565 351
Herav ikke innregnet i balansen 45 902 269 79 565 351
Netto utsatt skatt(+)/skattefordel(-) i balansen per 31.12. 0 0

Konsernets vurdering er at det foreligger usikkerhet vedrørende tidspunkt for når selskapene vil ha mulighet til å utnytte skatte-
fordelen. Netto utsatt skattefordel per 31. desember 2025 er derfor ikke innregnet i balanseoppstillingen. Pr 31. desember 2024 
var utsatt skattefordel knyttet til fremførbare underskudd, varelager, fordringer og enkelte leieavtaler er derfor ikke innregnet i 
balanseoppstillingen.

Avstemming av effektiv skattesats

NOK 2025 2024
Resultat fra videreført virksomhet før skatt -24 682 824 -120 941 098
Resultat fra avviklet virksomhet før skatt 122 343 110 -250 035 055

97 660 287 -370 976 153

22 % av resultat før skatt 21 485 263 -81 614 754
Skattesatsforskjeller i utlandet 0 1 840
Skatteeffekten av:
 - ikke fradragsberettigede kostnader eller skattefrie inntekter -27 292 485 52 915 873
- underskudd til fremføring og midlertidige forskjeller avviklet virksomhet -27 855 860 0
 - netto endring i ikke balanseført utsatt skattefordel 33 663 082 21 101 844
 - justeringer vedrørende tidligere år 0 0
Årets skattekostnad 0 -7 595 197
Effektiv skattesats 0 % 6 %
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Note 12 - Avviklet virksomhet
Første halvår 2025 ble selskapene Cover Brands AS, Ovalen AS og 3D Innovation Nordic AS med datterselskaper solgt. De tre 
selskapene var opprinnelig kjøpt i 2023 og 2024 (se note 30). Selskapene hadde en vesentlig svakere operasjonell og finansiell ut-
vikling enn ventet og det ble derfor inngått en avtale om å selge de tre selskapene tilbake til opprinnelige eiere. Samlet vederlag 
for de tre selskapene utgjorde 11 millioner aksjer i ABT og et kontantvederlag på kr 500 000. Samlet verdi av vederlaget var 20,5 
millioner kroner. På grunn av at alle eiendeler utover bankinnskudd var nedskrevet til 0 i regnskapet pr 31. desember 2024 inne-
bar salget av datterselskapene en gevinst på 136,1 millioner kroner i 2025. Gevinsten er i tabellen nedenfor presentert på linjen 
for Tap/gevinst ved utgang datterselskap. Utover salget har ABT også inngått et forlik med de opprinnelige eierne på 5 millioner 
kroner. Beløpet er inntektsført i 2025. Se også note 5.

Datterselskapene Cosmed Beauty AS og Ultrabody AB ble solgt 5. november 2025. Selskapene ble kjøpt 27. juli 2022 og drev virk-
somhet innen distribusjon av hudpleieprodukter mv til privatkunder og forhandlere. Vederlaget besto av 4 476 704 aksjer i ABT. 
Som en del av transaksjonen ble det avtalt at all utestående gjeld og fordringer med unntak av ordinære driftsrelaterte fakturaer, 
mellom partene skal anses oppgjort. Total verdi av vederlaget var kr 3 564 942. Verdien av Cosmed Beauty AS og Ultrabody AB på 
salgstidspunktet var 5,3 millioner kroner og salget medførte et tap på 1,3 millioner kroner. I tabellen nedenfor er dette beløpet 
inkludert i linjen for Tap/gevinst ved utgang datterselskap.

De solgte selskapene er vurdert å tilfredsstille kriteriene for å bli presentert som avviklet virksomhet. Samtlige resultatposter, 
gevinster og tap knyttet til salget av selskapene er dermed presentert på en egen linje i resultatoppstillingen (Resultat etter skatt 
fra avviklet virksomhet). Sammenligningstallene for 2024 er også omarbeidet på samme måte. I tabellene nedenfor er resultat 
fra avviklet virksomhet spesifisert.

I forbindelse med revisjonsprosessen for regnskapsåret 2024 ble det avdekket forhold knyttet til regnskapene for Cover Brands 
AS, Ovalen AS og 3D Innovation Nordic AS. Det ble identifisert transaksjoner med nærstående parter som ikke fremsto som 
tilstrekkelig dokumentert eller forretningsmessig begrunnet. Disse forholdene vil ha betydning for vurderingen av oppstillingene 
nedenfor. Det påpekes også at selskapets konsernrevisor, på grunn av disse forholdene, ikke kunne uttale seg om konsernregn-
skapet for 2024. Dette ble meldt til markedet 28. april 2025. Virksomhetene ble solgt 20. mai 2025. De samme utfordringene 
knyttet til regnskapene antas å være til stede i perioden frem til salget av virksomhetene.

Tabellen nedenfor viser resultatposter og kontantstrøm fra avviklet virksomhet:	

NOK 2025 2024
Salgsinntekter 18 082 976 82 817 089
Annen driftsinntekt 545 807 238 166
Sum inntekter 18 628 782 83 055 255

Varekostnader -9 727 817 -94 142 215
Lønnskostnader -7 352 343 -16 884 815
Andre salgs- og administrasjonskostnader -5 698 662 -54 375 514
Tap/gevinst ved utgang datterselskap 134 762 814 0
Nedskrivning av immaterielle eiendeler, varige driftsmidler og 
bruksrettseiendeler -2 190 000 -154 700 411
EBITDA 127 950 578 -237 047 700

Avskrivninger -3 543 107 -5 296 098
Driftsresultat 124 407 470 -242 343 798

Finansinntekter 18 346 166 437
Finanskostnader -2 554 902 -7 857 694
Netto finansinntekter / (-kostnader) -2 536 556 -7 691 257

Resultat før skattekostnad 121 870 914 -250 035 055
Skattekostnad 0 7 393 540
Periodens resultat fra avviklet virksomheter 122 343 110 -242 641 515

Kontantstrøm fra avviklet virksomhet -5 349 279 -50 050 397
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Note 13 - Resultat per aksje
Resultat per aksje er beregnet ved å dele den delen av årsresultatet som er tilordnet selskapets aksjonærer med et veid gjen-
nomsnitt av antall utstedte ordinære aksjer gjennom året, fratrukket egne aksjer. 
 
I beregningen av utvannet resultat per aksje er veid gjennomsnitt av antall utstedte ordinære aksjer justert for alle utvanningsef-
fekter knyttet til aksjeopsjoner, tegningsrettigheter og betingede aksjeavtaler i forbindelse med oppkjøp.

På generalforsamling 16. februar 2026 ble det besluttet å gjennomføre en aksjespleis slik at 50 eksisterende aksjer ble slått 
sammen til 1 aksje. Dette er tatt hensyn til i resultat per aksje for 2025 og 2024 ved at beregningene baseres på det nye antallet 
aksjer.

Resultat per aksje for videreført virksomhet

NOK 2025 2024
Årsresultat som er tilordnet selskapets aksjonærer -24 635 106 -120 739 442
Veid gjennomsnitt av antall utstedte aksjer 2 531 089 1 360 998
Resultat per aksje -9,73 -88,71

Resultat per aksje inkludert avviklet virksomhet

NOK 2025 2024
Årsresultat som er tilordnet selskapets aksjonærer 97 708 004 -363 380 957
Veid gjennomsnitt av antall utstedte aksjer 2 531 089 1 360 998
Resultat per aksje 38,61 -267,00

Veid gjennomsnitt av antall utstedte aksjer 2025 2024
Antall utstedte aksjer per 01.01. 2 177 055 1 104 690
Effekt av utstedte aksjer 457 780 256 564
Effekt av egne aksjer -103 746 -256
Veid gjennomsnitt av antall utstedte aksjer 2 531 089 1 360 998

Utvannet resultat per aksje
Det er ingen utestående utvannende instrumenter. Resultat tilordnet selskapets aksjonærer og veid gjennomsnitt antall utstedte 
aksjer i beregningen av både resultat per aksje og utvannet resultat per aksjer er dermed identisk.

Antall utestående aksjer lagt til grunn for beregningen av resultat per aksje

2025 2024
Antall utstedte aksjer per 01.01. 2 177 055 1 104 690
Antall utstedte aksjer per 31.12. 3 227 934 2 177 055

I tabellen ovenfor er faktisk antall aksjer på hvert enkelt tidspunkt dividert med 50 for å ta hensyn til aksjespleisen 16. februar 
2026. Faktisk antall utstedte aksjer var dermed 108 852 742 den 31. desember 2024 og 161 396 717 den 31. desember 2025. Se 
også note 21.
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Note 14 - Varige driftsmidler og bruksretteiendeler
Varige driftsmidler
Varige driftsmidler består av biler, butikk- og lagerinnredning herunder leietakertilpasninger, inventar, kontormaskiner/-utstyr 
samt utstyr og maskiner for produksjon.

NOK Note 2025 2024
Balanseført verdi per 01.01. 531 684 5 104 163
Tilgang ved virksomhetskjøp 30 0 10 079 563
Øvrige tilganger 0 1 065 676
Avgang/fraregning -482 006 -2 218 691
Av- og nedskrivninger fra videreført virksomhet:

Årets avskrivninger 9 -11 039 -315 408
Årets nedskrivninger 15 0 0

Av- og nedskrivninger fra avviklet virksomhet:
Årets avskrivninger 12 0 -1 698 404
Årets nedskrivninger 12 0 -11 485 215

Balanseført verdi per 31.12. 38 639 531 684

Akkumulert
Anskaffelseskost per 31.12. 55 196 16 159 538
Akkumulerte avskrivninger per 31.12. -16 557 -4 072 247
Akkumulerte nedskrivninger per 31.12. 0 -11 555 607
Balanseført verdi per 31.12. 38 639 531 684

Økonomisk levetid 3 - 5 år 3 - 5 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Det amerikanske selskapet Restorsea LLC har pant i morselskapets driftstilbehør begrenset opp til kr 82 288 644. Den balanseførte 
vedien av driftsmidlene som omfattes av panteretten er kr 49 679 (2024: kr 49 677). Se for øvrig note 24 vedrørende sikkerhets-
stillelser.

Bruksretteiendeler
Konsernets leide eiendeler består av kontorer, butikk-/behandlingslokaler, andre eiendommer, maskiner og utstyr og kjøretøy.

2025 Note Bygninger
Maskiner  
og utstyr Kjøretøy Totalt

Balanseført verdi per 01.01. 18 066 169 0 286 078 18 352 248
Øvrige tilganger 0 0 0
Avgang/fraregning -16 826 213 0 -203 023 -17 029 237
Av- og nedskrivninger fra videreført virksomhet:

Årets avskrivninger* 9 -946 163 0 0 -946 163
Årets nedskrivninger 15 0 0 0 0

Av- og nedskrivninger fra avviklet virksomhet:
Årets avskrivninger* 12 -293 792 0 -83 055 -376 847
Årets nedskrivninger 12 0 0 0 0

Balanseført verdi per 31.12. 0 0 0 0

Akkumulert
Anskaffelseskost per 31.12. 0 0 0 0
Akkumulerte avskrivninger per 31.12. 0 0 0 0
Akkumulerte nedskrivninger per 31.12. 0 0 0 0
Balanseført verdi per 31.12. 0 0 0 0

Laveste av gjenstående leieperioder og økonomisk levetid - - -
Avskrivningsplan - - -
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2024 Note Bygninger
Maskiner  
og utstyr Kjøretøy Totalt

Balanseført verdi per 01.01. 11 944 032 16 936 88 187 12 049 154
Tilgang ved virksomhetskjøp 30 3 030 258 326 275 0 3 356 533
Øvrige tilganger* 27 586 568 0 332 220 27 918 788
Avgang/fraregning -4 402 367 0 0 -4 402 367
Av- og nedskrivninger fra videreført virksomhet:

Årets avskrivninger* 9 -2 397 675 0 0 -2 397 675
Årets nedskrivninger 15 -2 560 305 0 0 -2 560 305

Av- og nedskrivninger fra avviklet virksomhet:
Årets avskrivninger 12 -1 656 188 -78 112 -134 329 -1 868 629
Årets nedskrivninger 12 -13 478 153 -265 099 0 -13 743 252

Balanseført verdi per 31.12.* 18 066 169 0 286 078 18 352 248

Akkumulert
Anskaffelseskost per 31.12.* 37 190 529 400 793 509 834 38 101 155
Akkumulerte avskrivninger per 31.12.* -3 085 902 -135 694 -223 755 -3 445 351
Akkumulerte nedskrivninger per 31.12. -16 038 458 -265 099 0 -16 303 557
Balanseført verdi per 31.12. 18 066 169 0 286 078 18 352 248

Laveste av gjenstående leieperioder og økonomisk levetid 12,9 år - 2,6 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

*) I regnskapet for 2024 var det innregnet en bruksrettseiendel basert på en inngått avtale som senere viste seg å ikke være i tråd 
med realitetene. Se for øvrige note 4 for ytterligere omtale av denne feilen. I tabellen ovenfor er kolonnen for Bygninger påvirket 
på følgende måte: Øvrige tilganger og Anskaffelseskost pr 31.12.2024 er redusert med kr 14 924 199, Årets avskrivninger  
og Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024 er redusert med kr 82 912 og Balanseført verdi pr 31.12.2024 er redusert med  
kr 14 841 286.

For oversikt over leiekostnader innregnet i resultatet se note 8.
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Note 15 - Immaterielle eiendeler og nedskrivninger
Det har ikke vært tilganger i løpet av 2025. Fjorårets tilganger knyttet seg hovedsakelig til virksomhetskjøpene av 3D Innovation 
Nordic AS og Ovalen AS. Virksomhetskjøpene er omtalt i note 30.

Det er ikke balanseført utviklingskostnader i 2025 eller 2024. Det ble heller ikke innregnet vesentlige kostnader som følge av 
utviklingsaktiviteter.

Goodwill

NOK Note 2025 2024
Balanseført verdi per 01.01. 0 123 466 590
Tilgang ved virksomhetskjøp 30 0 39 936 958
Årets avgang 0 -52 846 276
Årets nedskrivninger fra videreført virksomhet 0 -2 665 277
Årets nedskrivninger fra avviklet virksomhet 0 -107 891 996
Balanseført verdi per 31.12. 0 0

Akkumulert
Anskaffelseskost per 31.12. 2 665 277 110 557 273
Akkumulerte nedskrivninger per 31.12. -2 665 277 -110 557 273
Balanseført verdi per 31.12. 0 0

Aqua Bio Technology ASA ⏐ Årsrapport 2025

37



Andre immaterielle eiendeler

Regnskapsåret 2025

NOK Varemerker
Distribusjons-

rettigheter

Teknologi,
resepter, 

patenter mv

Balanseførte
utviklings-
kostnader Delsum

Anskaffelseskost per 01.01.2025 27 134 065 4 009 978 15 697 293 8 387 822 55 229 158
Akkumulerte avskrivninger og  
nedskrivninger per 01.01.2025 -20 100 000 -1 938 127 -15 024 825 -8 387 822 -45 450 775
Balanseført verdi per 01.01.2025 7 034 065 2 071 851 672 468 0 9 778 384
Årets tilganger virksomhetskjøp (note 30) 0 0 0 0 0 
Årets øvrige tilganger 0 0 0 0 0
Årets avgang -7 034 065 -1 470 346 -491 306 0 -8 995 717
Av- og nedskrivninger fra videreført virksomhet:
Årets nedskrivninger 0 0 0 0 0
Årets avskrivninger (note 9) 0 0 0 0 0

Årets nedskrivninger (note 12) 0 0 0 0 0
Årets avskrivninger (note 12) 0 -601 505 -181 161 0 -782 666
Balanseført verdi per 31.12.2025 0 0 0 0 0

Akk. ansk. kost per 31.12.2025 600 000 0 6 000 000 8 387 822 14 987 822
Akkumulerte avskrivninger og  
nedskrivninger per 31.12.2025 -600 000 0 -6 000 000 -8 387 822 -14 987 822
Balanseført verdi per 31.12.2025 0 0 0 0 0

Estimert levetid 3 år/ubestemt 5 år 3-10 år 10 år
Avskrivningsmetode lineær lineær lineær Lineær

NOK Delsum
Kunde-

relasjoner Sum
Anskaffelseskost per 01.01.2025 55 229 158 2 600 000 57 829 158
Akkumulerte avskrivninger og  
nedskrivninger per 01.01.2025 -45 450 775 -2 600 000 -48 050 775
Balanseført verdi per 01.01.2025 9 778 384 0 9 778 384
Årets tilganger virksomhetskjøp (note 30) 0 0 0
Årets øvrige tilganger 0 0 0
Årets avgang -8 995 717 0 -8 995 717
Av- og nedskrivninger fra videreført virksomhet:
Årets nedskrivninger 0 0 0
Årets avskrivninger (note 9) 0 0 0
Av- og nedskrivninger fra avviklet virksomhet:
Årets nedskrivninger (note 12) 0 0 0
Årets avskrivninger (note 12) -782 666 0 -782 666
Balanseført verdi per 31.12.2025 0 0 0

Akk. ansk. kost per 31.12.2025 14 987 822 0 14 987 822
Akkumulerte avskrivninger og  
nedskrivninger per 31.12.2025 -14 987 822 0 -14 987 822
Balanseført verdi per 31.12.2025 0 0 0

Estimert levetid 5-20 år
Avskrivningsmetode lineær
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Regnskapsåret 2024

NOK Varemerker
Distribusjons-

rettigheter

Teknologi,
resepter, 

patenter mv

Balanseførte
utviklings-
kostnader Delsum

Anskaffelseskost per 01.01.2024 27 134 065 4 009 978 17 091 116 8 387 822 56 622 981
Akkumulerte avskrivninger og  
nedskrivninger per 01.01.2024 -600 000 -1 136 121 -10 940 551 -5 422 651 -18 099 323
Balanseført verdi per 01.01.2024 26 534 065 2 873 857 6 150 565 2 965 171 38 523 658
Årets avgang 0 0 -1 064 468 0 -1 064 468
Av- og nedskrivninger fra videreført virksomhet:
Årets nedskrivninger 0 0 -3 051 000 -2 578 413 -5 629 413
Årets avskrivninger (note 9) 0 0 -955 570 -386 758 -1 342 328
Av- og nedskrivninger fra avviklet virksomhet:
Årets nedskrivninger (note 12) -19 500 000 0 0 0 -19 500 000
Årets avskrivninger (note 12) 0 -802 006 -407 059 0 -1 209 065
Balanseført verdi per 31.12.2024 7 034 065 2 071 851 672 468 0 9 778 384

Akk. ansk. kost per 31.12.2024 27 134 065 4 009 978 15 697 293 8 387 822 55 229 158
Akkumulerte avskrivninger og  
nedskrivninger per 31.12.2024 -20 100 000 -1 938 127 -15 024 825 -8 387 822 -45 450 775
Balanseført verdi per 31.12.2024 7 034 065 2 071 851 672 468 0 9 778 384

Estimert levetid 3 år/ubestemt 5 år 3-10 år 10 år
Avskrivningsmetode lineær lineær lineær Lineær

NOK Delsum
Kunde-

relasjoner Sum
Anskaffelseskost per 01.01.2024 56 622 981 2 600 000 59 222 981
Akkumulerte avskrivninger og  
nedskrivninger per 01.01.2024 -18 099 323 0 -18 099 323
Balanseført verdi per 01.01.2024 38 523 658 2 600 000 41 123 658
Årets avgang -1 064 468 0 -1 064 468
Av- og nedskrivninger fra videreført virksomhet:
Årets nedskrivninger -5 629 413 0 -5 629 413
Årets avskrivninger (note 9) -1 342 328 0 -1 342 328
Av- og nedskrivninger fra avviklet virksomhet:
Årets nedskrivninger (note 12) -19 500 000 -2 080 000 -21 580 000
Årets avskrivninger (note 12) -1 209 065 -520 000 -1 729 065
Balanseført verdi per 31.12.2024 9 778 384 0 9 778 384

Akk. ansk. kost per 31.12.2024 55 229 158 2 600 000 57 829 158
Akkumulerte avskrivninger og  
nedskrivninger per 31.12.2024 -45 450 775 -2 600 000 -48 050 775
Balanseført verdi per 31.12.2024 9 778 384 0 9 778 384

Estimert levetid 5-20 år
Avskrivningsmetode lineær
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Nedskrivninger - 2024

Skinteam Norge AS 
Det ble åpnet konkurs i datterselskapet Skinteam Norge AS den 18. november 2024. På dette tidspunktet ble alle eiendeler og 
gjeld knyttet til virksomheten fraregnet og tapsført, herunder goodwill på kr 52 846 276. Det samlede tapet ved konkursen i dat-
terselskapet er presentert på egen linje i resultatregnskapet.

Cover Brands AS, Ovalen AS og 3D Innovation Nordic AS 
Datterselskapene Cover Brands AS, Ovalen AS og 3D Innovation Nordic AS har alle hatt en utvikling etter tidspunktet for opp-
kjøpene som har vært betydelig svakere enn hva som var lagt til grunn for kjøpene. Samtlige av disse selskapene viser betydelig 
svakere utvikling i omsetningen, betydelige negative resultater med negativ egenkapital og tapt aksjekapital. Selskapene har også 
en anstrengt likviditet og bank- og kredittgjeld med løpende rente- og avdragsforpliktelser. Det er også offentligrettslig gjeld som 
løpende kommer til forfall i løpet 2025. 

Ovalen AS var i april 2025 i en offentlig konkursrettslig situasjon som ble løst ved forhandlinger. Alle selskapene har betalings-
anmerkninger og lav kredittverdighet. Inntjeningen for de ovennevnte datterselskaper har i konsernets eiertid vært negativ, og 
det er tilført lånekapital til ett av selskapene som senere er konvertert til egenkapital. Alle selskapene er avhengig av en sterk 
forbedret lønnsom drift for å kunne betjene sine eksisterende gjeldsforpliktelser. Det er svak ordrereserve i alle selskapene og 
liten visibilitet på når og om lønnsom drift og inntjening vil inntreffe. Selskapene har forbehold om fortsatt drift i sine utkast til 
årsregnskaper og det er nødvendig med tilførsel av kapital for å sikre videre drift frem mot lønnsom inntjening.

Aqua Bio Technology ASAs finansielle situasjon er pr 31. desember 2024 svak, og slik kapital finnes ikke i selskapet på dette tids-
punktet. Det er kjent at tidligere aksjonærer av de ovennevnte selskaper arbeider med en mulig finansiering av selskapene, men 
det er ikke kjent utfallet av dette og i hvilken grad det vil påvirke Aqua Bio Technology ASAs eksisterende eierskap.

På bakgrunn av dette har ledelsen vurdert det som riktig å nedskrive alle immaterielle eiendeler, driftsmidler og bruksrettseien-
deler, samt nedvurdere varelager og fordringer knyttet til disse virksomhetene til kr 0 pr 31. desember 2024. Nedvurderingen av 
varelager er presentert som varekostnad i resultatregnskapet og nedvurderingen av fordringer er presentert som andre salgs- og 
administrasjonskostnader.

Egne produktserier mv.
Som et ledd i endringen av konsernets strategi er det besluttet å ikke aktivt satse videre på produksjon, salg og distribusjon av 
egne produktserier innen kosmetikk. Dette har medført at eiendelsgruppen Teknologi, resepter, patenter mv i 2024 er nedskre-
vet med kr 3 232 285 og at eiendelsgruppen Balanseførte utviklingskostnader i 2024 er nedskrevet med kr 2 578 409. Eiendelene 
som er omfattet av nedskrivning er skrevet ned til kr 0 pr 31. desember 2024. 

Eiendelene er knyttet til rettigheter, resepter og kostnader ved utvikling av nye produktserier og er anvendt i produksjon, mar-
kedsføring og salg av produkter under merkenavnene B Natural, Sei∂r og Sei∂r Clinique. Samtidig er varelageret knyttet til de 
foran nevnte produktene i sin helhet solgt i 2025. I tillegg og i sammenheng med dette ble det nedskrevet goodwill som stammet 
fra kjøpet av resepter og andre rettigheter anskaffet som en del av kjøpet fra Moana Skincare New Zealand Limited i 2020 med kr 
2 665 277. Salget fra produktserien har de siste årene vært svakt og ulønnsomt og det vil ikke lenger utføres en aktiv satsing på 
dette mer.

Andre nedskrivninger
Det er 31. desember 2024 gjort nedskrivninger av bruksrettseiendelen knyttet til en leiekontrakt i Kristiansand. Se også note 29 
for omtale av denne kontrakten. Nedskrivningen på kr 2 560 306 er gjort basert på forventet ledighet i det leide lokalet og for-
ventet tap på operasjonelle fremleiekontrakter. I 2025 er dette leieforholdet terminert.

Den årlige nedskrivningstesten for goodwill og varemerker med ubestemt utnyttbar levetid er gjennomført pr 31. desember 
2024. Se nedenfor for ytterligere informasjon om denne dette. Som en følge av nedskrivningstesten ble goodwill nedskrevet med 
kr 32 022 814. Denne nedskrivningen er endret fra det opprinnelige beløpet kr 30 168 000. Se note 4 for ytterligere informasjon.
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Oversikt over nedskrivning mv i 2024

NOK
Skinteam  

Norge

Cover Brands, 
Ovalen og 3D 

Innovation 
Nordic

Egne  
produkt- 

serier mv
Andre ned- 
skrivninger Sum

Goodwill 52 846 276 75 869 182 2 665 277 32 022 814 163 403 549
Andre immaterielle eiendeler 0 21 580 000 5 629 409 0 27 209 409
Varige driftsmidler 2 218 691 11 485 215 0 0 13 703 906
Bruksrettseiendeler 4 402 367 13 743 251 0 2 560 306 20 705 924
Varelager 2 044 638 13 746 291 0 0 15 790 929
Fordringer 270 345 23 017 368 0 0 23 287 713
Sum 61 782 317 159 441 308 8 294 686 34 583 120 264 101 431
Fraregning øvrige eiendeler og gjeld -17 076 081 -17 076 081
Netto eiendeler fraregnet 44 706 236
Resultatført på linjen for:
Tap ved utgang datterselskap -44 706 236 0 0 -44 706 236
Nedskrivninger 0 0 -8 294 686 -2 560 306 -10 854 991
Avviklet virksomhetet 0 -159 441 308 -32 022 814 -191 464 122
Sum -44 706 236 -159 441 308 -8 294 686 -34 583 120 -264 101 431

Nedskrivningstest for goodwill og varemerker med ubestemt utnyttbar levetid
Resterende goodwill pr 31. desember 2024 er skrevet ned med virkning for 2024-regnskapet. Som det er redegjort for i note 4 – 
Korrigering av feil, har dette sammenheng med vurderingen av at Jetcarrier ikke skulle ha vært konsolidert i konsernregnskapet 
for 2024. Korrigeringen av feilen medførte også at konsernets segmenter fikk endret sammensetning pr 31. desember 2024 som 
igjen medførte at goodwillen i konsernregnskapet ble nedskrevet til 0 pr på dette tidspunktet.

Varemerket Cosmed, som har ubestemt utnyttbar levetid er i løpet av 2025 solgt som en del av Cosmed-virksomheten. Den 31. 
desember 2024 var den balanseførte verdien på kr 7 034 065. 

Konsernet tester goodwill og immaterielle eiendeler med ubestemt utnyttbar levetid for nedskrivning minst årlig, eller når det 
foreligger indikasjoner på verdifall. I og med at konsernet den 31. desember 2025 ikke har slike eiendeler med verdi i balansen er 
det ikke gjennomført noen vurdering på dette tidspunktet.
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Note 16 - Investeringer til virkelig verdi over  
resultatet
Andre finansielle investeringer består av konsernets aksjer i Jetcarrier AS. Konsernet eier 100 % av aksjene, men konsoliderer 
ikke ettersom kontroll ikke anses å være etablert. En vesentlig del av kjøpesummen er gitt som selgerkreditt, og frem til kjøpe-
summen er fullt innbetalt har selgerne rett til å utpeke flertallet av styrets medlemmer i Jetcarrier. Det foreligger også øvrige 
begrensninger i konsernets råderett over de ervervede aksjene.

Selgerne av Jetcarrier AS har i løpet av 2025 etablert pant i ABTs aksjer i Jetcarrier AS som sikkerhet for selgerkreditt og betinget 
vederlag oppstått i forbindelse med kjøp av aksjene. Samlet forpliktelse til selgerne av Jetcarrier AS (selgerkreditt og betinget 
vederlag) har en balanseført verdi på 106,2 millioner kroner per 31. desember 2025. Den balanseførte verdien av aksjene som er 
stilt som sikkerhet er 126,7 millioner kroner. Se for øvrig note 24 vedrørende sikkerhetsstillelser.

Endringer i virkelig verdi - nivå 3
Målingen av virkelig verdi er i sin helhet klassifisert som nivå 3 i hierarkiet for virkelig verdi. Tabellen nedenfor viser endringene i 
virkelig verdi fra inngående til utgående balanse.

NOK 2025 2024
Balanseført verdi per 01.01. 127 449 297 0
Kjøp av 100 % av aksjene i Jetcarrier AS 0 150 827 380
Netto endring i virkelig verdi - urealisert (resultatført) -749 296 -23 378 083
Balanseført verdi per 31.12. 126 700 000 127 449 297

Verdsettelsesmetode og inndata benyttet til å måle virkelig verdi
Verdsettelsen av aksjene er basert på en metode for neddiskontering av fremtidige estimerte kontantstrømmer (DCF). Metoden 
beregner virksomhetsverdien som nåverdien av forventede fremtidige kontantstrømmer og en terminalverdi, neddiskontert med 
en risikojustert rente. Virksomhetsverdien justeres for bankinnskudd og rentebærende gjeld for å fastsette verdien av aksjene.

Beregningen av aksjenes verdi er basert på følgende forutsetninger og inndata:

•	 Fremtidige kontantstrømmer 
- Fremtidig EBITDA 
- Fremtidige investeringer 
- Fremtidig endringer i arbeidskapital

•	 Avkastningskrav
•	 Vekstfaktor i beregningen av terminalverdi
•	 Beregning av nettogjeld
•	 Modellforutsetninger, hovedsakelig tidsmessig plassering av kontantstrømmene

Tabellen nedenfor viser de vesentlige ikke-observerbare inndataene som er benyttet ved målingen av virkelig verdi per 
31. desember 2025 og 31. desember 2024.

NOK 31/12/2025 31/12/2024
Prognoseperiode 2026-2030 2025-2029

EBITDA

Benyttet EBITDA i prognoseperioden  
varierer mellom 10,0m og 14,6m med  

et gjennomsnitt på 12,6m.

Benyttet EBITDA i prognoseperioden  
varierer mellom 17,1m og 26,2m  
med et gjennomsnitt på 20,2m.

Avkastningskrav (etter skatt) 11,8 % 13,2 %
Vekstfaktor i terminalverdien 2,5 % 2,0 %

Estimatene for Jetcarrier-gruppens EBITDA er redusert grunnet mindre forventet aktivitet, da Aqua Bio Technology ASA solgte 
flere datterselskaper som var ventet å gi omsetning og synergier for Jetcarrier-gruppen. 						    
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Verdsettelsesprosessen
Revisjonsutvalget (RU) og CFO fastsetter retningslinjer og prosedyrer for måling av virkelig verdi. Hovedprinsipp for verdivurde-
ringen er en diskontert kontantstrøm-modell basert på budsjett for 2026, femårs-plan og en terminalverdi. Budsjettet er styrebe-
handlet, og utarbeidet basert på budsjettall for hvert av de respektive selskapene i Jetcarrier-gruppen. Videre utvikling i omset-
ning og EBITDA er basert på budsjett for 2026, med fremskrivninger basert på forventninger om utvikling og vekst i etterfølgende 
år. Det er også vurdert historiske resultater for å vurdere fremtidig omsetning og inntjening. RU og CFO har gjennomgått Jetcarri-
ers budsjetter og planer, og mener dette representerer et realistisk og konservativt anslag for inntjeningen fremover. 
Diskonteringsrenten (WACC) er kalkulert på basis av blant annet markedsdata, balanseverdier og finansmarkedsrapporter. Det er 
benyttet en risikofri rente på 4,10 prosent, tilsvarende 10-års norsk statsrente. For beregning av egenkapitalkravet er det be-
nyttet en generell markedspremie på 5,0 prosent, med ytterligere påslag for små selskaper på 3,0 prosent. Det er også vurdert 
alternative metoder for verdivurdering, inkludert multippelbasert modeller og vurdering mot børsverdier. Dette gir ikke grunn for 
å endre verdivurderingen. 

I forbindelse med regnskapsavleggelsen gjennomgår RU og CFO de benyttede forutsetningene og inndataene, vurderer resultate-
ne i beregningene og analyserer endringene i virkelig verdi siden forrige måling.

Sensitivietsanalyse
Den beregnede virkelige verdien er sensitiv for endringer i de ikke‑observerbare inndataene. En rimelig endring i disse vil med
føre en vesentlig endring i virkelig verdi, slik det fremgår av tabellen nedenfor.

Endringer i en av de vesentlige ikke‑observerbare inndataene innenfor et rimelig intervall, forutsatt at øvrige inndata holdes 
uendret, vil ha følgende effekt på virkelig verdi:

Resultat etter skatt
NOK millioner Økning Reduksjon
Per 31.12.2025
EBITDA - endret med 10 % 11,0 -11,0
Avkastningskrav (etter skatt) - endret med 1 %-poeng -10,2 12,6
Vekstfaktor i terminalverdien - endret med 0,5 %-poeng 4,1 -3,7

NOK millioner Økning Reduksjon
Per 31.12.2024
EBITDA - endret med 10 % 12,4 -12,4
Avkastningskrav (etter skatt) - endret med 1 %-poeng -8,7 10,3
Vekstfaktor i terminalverdien - endret med 0,5 %-poeng 1,9 -1,8
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Note 17 - Finansielle fremleieavtaler
Deler av lokalene som konsernet leier er fremleiet til leietakere utenfor konsernet. Fremleieavtalene klassifiseres som finansielle 
eller operasjonelle leieavtaler. En leieavtale klassifiseres som en finansiell leieavtale dersom den i det vesentlige overfører alle 
risikoer og fordeler forbundet med bruksretteiendelen til fremleietakeren. For lokalene som er fremleiet og fremleieavtalen er 
klassifisert som finansiell, er det ikke innregnet bruksrettseiendeler, men nåverdien av de faste, fremtidige innbetalingene er 
innregnet som finansielle leieavtaler i balansen.

Udiskonterte utestående leiebetalinger etter forfall

NOK Note 2025 2024
Mindre enn 1 år 0 448 764
1-2 år 0 74 794
2-3 år 0 0
3-4 år 0 0
4-5 år 0 0
Over 5 år 0 0
Sum udiskonterte utestående leiebetalinger 31.12. 0 523 558

Forskjellen mellom sum udiskonterte utestående leiebetalinger og sum finansielle fremleieavtaler i tabellen nedenfor utgjøres av 
effekten av neddiskontering.

Endringer i finansielle fremleieavtaler

NOK Note 2025 2024
Sum finansielle fremleieavtaler 1.1. 508 759 8 161 783
Nye/endrede finansielle fremleieavtaler innregnet/fraregnet i perioden -185 830 -7 106 856
Leiebetalinger -336 573 -799 693
Renteinntekt tilknyttet finansielle fremleieavtaler 13 645 253 524
Sum finansielle fremleieavtaler 31.12. 0 508 759
Kortsiktige finansielle fremleieavtaler 0 438 478
Langsiktige finansielle fremleieavtaler 0 70 281
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Note 18 - Varelager
Spesifikasjon av varelager per 31.12.

NOK Note 2025 2024
Råvarer og emballasje 0 136 053
Ferdig tilvirkede varer og handelsvarer 0 5 386 607
Sum varelager per 31.12. 0 5 522 661

Konsernets varelager bestående av klekkevæske i mer eller mindre tilvirket form ble nedskrevet til kr 0 per 31. desember 2018 
grunnet usikkerhet rundt estimeringen av forventet salgsvolum. Total nedskrivning av varelageret bestående av klekkevæske 
utgjør kr 27 533 658.

Restorsea har pant i deler av konsernets varelager begrenset opp til kr 82.288.644. Den balanseførte verdien av den pantsatte 
delen av varelageret er kr 0 (2024: kr 0). Zona Nordic AB har pant i deler av konsernets varelager begrenset opp til kr 5 000 000. 
Den balanseførte verdien av den pantsatte delen av varelageret per 31. desember 2025 er kr 0 (2024: kr 1 336 963). Se for øvrig 
note 24 vedrørende pantstillelser.

Note 19 - Kundefordringer og andre fordringer
Spesifikasjon av kundefordringer og andre fordringer

NOK Note 2025 2024
Kundefordringer brutto 87 030 19 658 596
Avsetning for forventet tap på kundefordringer -21 758 -15 918 153
Kundefordringer netto 65 273 3 740 443
Forskuddsbetalinger til leverandører 106 325 532 523
Andre kortsiktige fordringer 450 865 2 987 590
Sum kundefordringer og andre fordringer per 31.12. 622 462 7 260 555

Endring i avsetning for sannsynlige tap på kundefordringer

NOK Note 2025 2024
Avsetning for forventet tap på kundefordringer per 01.01. -15 918 153 -2 441 885
Avsetning for forventet tap på kundefordringer fra virksomhetssammenslutninger 30 0 -140 000
Avsetning for forventet tap på kundefordringer solgt virksomhet 14 577 707 0
Benyttet avsetning - årets konstaterte tap 1 021 841 0
Årets økning i avsetning 0 -14 486 267
Tilbakeføring av ubenyttet avsetning 296 847 1 150 000
Avsetning for forventet tap på kundefordringer per 31.12. -21 758 -15 918 153

Forfallsanalyse av kundefordringer (brutto) per 31.12.

NOK Totalt Ikke forfalt < 30 dager 30-60 dager 60-90 dager > 90 dager
2025 87 030 0 0 0 0 87 030
2024 19 658 596 1 029 930 7 096 127 4 358 492 171 501 7 002 546
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Note 20 - Kontanter 
Spesifikasjon av kontanter 

NOK 2025 2024
Kontanter og bankinnskudd 2 431 859 5 597 454
Bundne bankinnskudd 226 316 403 934
Sum kontanter  per 31.12. 2 658 175 6 001 389

Spesifikasjon av bundne bankinnskudd

NOK 2025 2024
Skattetrekk 226 316 403 934
Andre bundne bankinnskudd 0 0
Sum bundne bankinnskudd per 31.12. 226 316 403 934

Note 21 - Aksjekapital, aksjonærinformasjon og 
utbytte
Aksjekapital per 31.12.2025

Antall Pålydende 2025
Ordinære aksjer 161 396 717 0,10 16 139 672
Sum 161 396 717 0,10 16 139 672

I løpet av 2025 er det gjennomført kapitalnedsettelse ved reduksjon av aksjenes pålydende fra kr 2,50 til kr 0,10 per aksje.

Alle utstedte aksjer er fullt innbetalt. Morselskapet har én aksjeklasse, hvor hver aksje gir én stemme. 

Styret har ved avleggelse av årsregnskapet for 2025 ikke foreslått at det utbetales utbytte.

Totalt antall aksjer

2025 2024
Totalt antall aksjer per 01.01. 108 852 742 47 416 297
Kapitalutvidelse 52 543 975 61 436 445
Totalt antall aksjer per 31.12. 161 396 717 108 852 742
Pålydende 0,10 2,50
Aksjekapital per 31.12. 16 139 672 272 131 855
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Beholdning egne aksjer

Aqua Bio Technology ASA har en beholdning av egne aksjer. Aksjenes nominelle verdi er presentert på egen linje i konsolidert 
balanseoppstilling som en reduksjon av aksjekapital.

Ved kjøp av egne aksjer kommer kjøpesummen, eller markedsverdien av de kjøpte aksjene, til fradrag i egenkapitalen. Ved salg 
av egne aksjer vil salgssummen, eller markedsverdien av de solgte aksjene, øke egenkapitalen.

Nedenfor gis det en oversikt over ABT’s beholdning av egne aksjer, aksjenes totale pålydende, samt opplysninger om hver enkelt 
transaksjon med egne aksjer i perioden.

2025 2024
Totalt antall aksjer per 01.01. 12 780 12 780
Egne aksjer mottatt som vederlag 15 476 704 0
Egne aksjer brukt som vederlag -9 000 000 0
Totalt antall aksjer per 31.12. 6 489 484 12 780
Pålydende 0,10 2,50
Egne aksjer i balansen per 31.12. -648 948 -31 950

Egne aksjer mottatt som vederlag
ABT mottok 22. mai 2025 11 millioner egne aksjer som en del av oppgjøret for salget av Cover Brands AS, Ovalen AS og 3D Inno-
vation Nordic AS. Aksjene ble priset til kr 1,82 pr aksje, totalt 20,0 millioner kroner som har kommet til reduksjon i egenkapitalen. 
 
I forbindelse med salget av Cosmed Beauty AS og Ultrabody AB den 5. november 2025 mottok ABT 4 476 704 egne aksjer. Aksjene 
ble priset til kr 0,48 pr aksje, totalt 2,1 millioner kroner som har kommet til reduksjon i egenkapitalen.

Egne aksjer brukt som vederlag
I forbindelse med terminering av ABT’s leieavtale knyttet til en næringseiendom i Kristiansand ble det overført 9 millioner egne 
aksjer til utleieren. Overføringen skjedde 29. september 2025. Aksjene ble priset til kr 0,649 pr aksje, totalt 5,8 millioner kroner. 
Beløpet er behandlet som en økning i egenkapitalen.

Oversikt over de største aksjonærene per 31.12.2025

Navn
Antall
aksjer %-andel

RH INDUSTRI AS 16 051 127 9,9 %
PJUR EIENDOM AS 11 291 624 7,0 %
FORZA NO AS 10 864 872 6,7 %
INTELCO AS 10 000 000 6,2 %
TERABYTE HOLDING AS 9 437 011 5,8 %
MEDVIND HOLDING AS 7 666 667 4,8 %
EXPO HOLDING AS 7 567 564 4,7 %
AQUA BIO TECHNOLOGY ASA 6 489 484 4,0 %
DANK I HALDEN AS 5 675 677 3,5 %
VARMING HOLDING AS 5 500 000 3,4 %
ØYSTEIN TVENGE 4 925 267 3,1 %
NORLANE AS 3 324 320 2,1 %
INITIA AB 3 263 961 2,0 %
BOULDER HOLDING AS 3 063 200 1,9 %
MARTIN SIEM 2 824 324 1,7 %
SWELANDIA INTERNATIONAL AB 2 613 861 1,6 %
LMJ HOLDING AS 2 075 501 1,3 %
VIDDAS AS 2 066 212 1,3 %
JAN PETTERSSON 1 724 882 1,1 %
ESPEN HALVARD DAHL 1 700 835 1,1 %
ØVRIGE 43 270 328 26,8 %
Totalt antall aksjer 161 396 717 100,0 %
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Oversikt over de største aksjonærene per 31.12.2024

Navn
Antall
aksjer %-andel

PJUR EIENDOM AS 11 264 123 10,3 %
RH INDUSTRI AS 9 887 927 9,1 %
MEDVIND HOLDING AS 7 666 667 7,0 %
COC INVEST AS 6 200 000 5,7 %
VARMING HOLDING AS 5 976 704 5,5 %
FORZA NO AS 5 432 432 5,0 %
TERABYTE HOLDING AS 4 815 391 4,4 %
EXPO HOLDING AS 3 783 784 3,5 %
SWELANDIA INTERNATIONAL AB 3 028 094 2,8 %
DANK I HALDEN AS 2 837 837 2,6 %
SIEM 2 824 324 2,6 %
INITIA AB 2 577 961 2,4 %
VIDDAS AS 2 150 078 2,0 %
ODP HOLDING AS 1 666 667 1,5 %
FIALA HOLDING AS 1 666 667 1,5 %
DIRIGENT AS 1 505 339 1,4 %
BLIXEN INVEST AS 1 280 793 1,2 %
KJEVEORTOPED ESPEN DAHL AS 1 239 105 1,1 %
WORLD HERITAGE SALMON AS 1 050 136 1,0 %
JAN PETTERSSON 964 882 0,9 %
ØVRIGE 31 033 831 28,5 %
Totalt antall aksjer 108 852 742 100,0 %
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Note 22 - Leieavtaler
Udiskonterte leieforpliktelser og forfall av betalinger

NOK Note 2025 2024 *)

Mindre enn 1 år 0 7 373 276
1-2 år 0 6 438 656
2-3 år 0 6 096 067
3-4 år 0 5 638 593
4-5 år 0 4 775 012
Over 5 år 0 39 670 106
Sum udiskonterte leieforpliktelser 31.12. 0 69 991 709

Endringer i leieforpliktelser

NOK Note 2025 2024 *)

Sum leieforpliktelser 1.1. 36 061 006 20 533 156
Nye leieforpliktelser ved virksomhetskjøp 30 0 3 356 533
Nye/endrede leieforpliktelser innregnet/fraregnet i perioden *) 0 20 979 006
Fraregning -33 768 046 -4 657 948
Leiebetalinger *) -3 962 623 -7 047 043
Rentekostnad tilknyttet leieforpliktelser fra videreført virksom-
het *) 1 101 577 1 366 889
Rentekostnad tilknyttet leieforpliktelser fra avviklet virksomhet 568 085 1 530 413
Sum leieforpliktelser 31.12. *) 0 36 061 006
Kortsiktige leieforpliktelser 0 7 095 517
Langsiktige leieforpliktelser 0 28 965 490

*) I regnskapet for 2024 var det innregnet en leieforpliktelse basert på en inngått avtale som senere viste seg å ikke være i tråd 
med realitetene. Se for øvrige note 4 for ytterligere omtale av denne feilen. Tabellen ovenfor er påvirket på følgende måte: «Nye/
endrede leieforpliktelser innregnet/fraregnet i perioden» er redusert med kr 14 924 199, «Leiebetalinger» er redusert med kr 
166.667 og «Rentekostnad tilknyttet leieforpliktelser» er redusert med kr 133 364. Sum leieforpliktelser 31.12.2024 er redusert 
med kr 14 890 896. Sum udiskonterte leieforpliktelser 31.12.2024 er redusert fra 99,8 millioner kroner, med kr 29 833 334, til 
69,9 millioner kroner.												          

For oversikt over leiekostnader innregnet i resultatet se note 8.
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Note 23 - Avsetninger
Finansielle forpliktelser knyttet til virksomhetskjøp

Kjøp av 3D Innovation Nordic AS i 2024
Ved kjøpet av 3D Innovation Nordic AS ble det inngått avtale om et betinget vederlag på inntil 15 millioner kroner avhengig av 
finansielle resultater for årene 2024 og 2025. De første 5 millionene av det betingede vederlaget, utbetales om den kjøpte virk-
somheten når et resultat før skatt i 2024 på minst 6 millioner kroner. De neste 10 millionene utbetales om den kjøpte virksom
heten når et resultat før skatt i 2025 på minst 10 millioner kroner. På kjøpstidspunktet ble den betingede forpliktelsen vurdert til 
kr 8 285 541. Mot slutten av 2024 ble det klart at betingelsene for 2024 ikke var oppfylt og forpliktelsen ble reversert.

Kjøp av Cosmed Beauty AS og Ultrabody AB i 2022
Mot slutten av 2023 ble det diskutert en endring av innretningen på oppgjøret for aksjene i Cosmed Beauty AS og Ultrabody AB 
hvor det kom til enighet mellom partene om et oppgjør med et bestemt beløp og et bestemt antall aksjer til erstatning for den 
opprinnelige løsningen hvor kontantdelen og aksjedelen var avhengig av resultatene i Cosmed Beauty AS og Ultrabody AB. Avta-
len ble undertegnet 23. april 2024, men fordi det var enighet mellom partene om innholdet i en slik avtale er den opprinnelige 
forpliktelsen fraregnet pr 31. desember 2023 og forpliktelsen som følger av den nye enigheten er innregnet. Forskjellen mellom 
størrelsen på opprinnelig og ny forpliktelse utgjør 5,6 milioner kroner (kostnad) og var i 2023 inkludert i linjen Endring i verdi av 
betingede forpliktelser oppstått ved kjøp av virksomhet i resultatoppstillingen.

Forpliktelsen som oppstod ved kjøpet er erstattet og den nye forpliktelsen ikke lenger er usikker med tanke på størrelse eller 
oppgjørstidspunkt og avsetningen fraregnet i 2024 og erstattet av en rentebærende gjeld (selgerkreditt).

Kjøp av virksomhet fra Moana Skincare New Zealand Limited i 2020
Det betingede vederlaget knyttet til kjøpet av Moana-virksomheten består av to deler. Den første delen utløser utbetalinger når 
bestemte milepæler nås. Når akkumulerte brutto inntekter fra de relevante produktseriene overstiger EUR 2 millioner utløser 
det en betaling på EUR 150 000. Når inntektene overstiger EUR 7 millioner så utløser det en betaling på EUR 500 000 og til sist 
når akkumulerte inntekter overstiger EUR 20 millioner så utløser det en betaling på EUR 1 300 000. Det er ingen tidsbegrensning 
knyttet til når milepælene skal nås.

Den andre delen er knyttet opp mot inntektene fra produktseriene i perioden 10. desember 2020 til 10. desember 2025. I denne 
perioden skal det betales 2,5 % av netto salgsinntekter.

Den virkelige verdien av det betingede vederlaget er basert på budsjetter og prognoser over fremtidig salg av produktseriene. De 
forventede fremtidige utbetalingene er neddiskontert basert på en estimert diskonteringsrente og fremtidige forventede valuta-
kurser ligger til grunn der hvor det er relevant. Usikkerhetsmomentet som er knyttet til beløpenes størrelse og for tidspunktet for 
milepælsbetalingene er i hovedsak utviklingen i inntektene fra produktseriene som er omfattet av avtalen. 

Andre avsetninger
Ved kjøpet av aksjene i Jetcarrier AS (se note 16) ble det avtalt et betinget vederlag basert på resultater for årene 2024 til og med 
2028. Et vederlag på i alt kr 18 616 216 er avhengig av følgende betingelser knyttet til EBITDA i Jetcarrier-konsernet og tilhørende 
oppgjørstidspunkter:

EBITDA for år: Skal overstige: Forfallsdato: Beløp
2024 kr 8 millioner 25/05/2025 4 986 486
2025 kr 6 millioner 01/01/2026 4 155 405
2026 kr 4 millioner 01/01/2027 3 324 324
2027 kr 2 millioner 01/01/2028 3 324 324
2028 kr 1 million 01/01/2029 2 825 676

18 616 216

Om betingelsene er oppfylt skal de avtalte beløpene utbetales med tillegg for en rente som tilsvarer skjermingsrenten i 
aksjonærmodellen + 2 prosentpoeng. Nåverdien av det betingede vederlaget på transaksjonstidspunktet er beregnet til  
kr 17 052 185.

Andre avsetninger består i tillegg av nåverdien av forventede utbetalinger knyttet til ikke-leiekomponenter i en leieavtale for et 
butikklokale som er fraflyttet og ikke i bruk. Avtalen omfattes av definisjonen av en leieavtale i IFRS 16 og leiekomponentene inn-
går i de balanseførte leieforpliktelsene. Den tilhørende bruksretteiendelen er nedskrevet i og med at butikklokalet ikke er i bruk. 
Avtalen ble avsluttet i løpet av 2024.
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Spesifikasjon av avsetninger

Regnskapsåret 2025

NOK Note
Andre

avsetninger

Finansiell for-
pliktelse opp-
stått ved kjøp
av virksomhet Sum

Balanseført verdi per 01.01.25 17 246 415 989 818 18 236 233
Betalt i perioden 0 0 0
Fraregning ved oppgjør ved utstedelse av aksjer 0 0 0
Fraregning ved overgang fra betinget avsetning til gjeld -9 715 160 0 -9 715 160
Estimatavvik resultatført som andre salgs- og administrasjonskostnader 17 662 -1 292 16 370
Endring i estimert kjøpesum resultatført på egen linje i resultatoppstillingen 0 0 0
Renter, resultatført som finanskostnader 1 676 045 0 1 676 045
Endring i valuta, resultatført som finanskostnader 0 0 0
Balanseført verdi per 31.12.25 9 224 962 988 526 10 213 488
Kortsiktig 9 224 962 41 838 9 266 800
Langsiktig 0 946 688 946 688

Betinget vederlag oppstått i forbindelse med kjøp av aksjene i Jetcarrier AS er i løpet av 2025 sikret med pant i ABTs aksjer i 
Jetcarrier AS. Den balanseførte verdien av det betingede vederlaget som er sikret med pant i aksjene utgjør kr 9 224 962 per 31. 
desember 2025. Den balanseførte verdien av aksjene som er stilt som sikkerhet er 126,7 millioner kroner. Se for øvrig note 16 og 
note 24.	

NOK Note
Andre

avsetninger

Finansiell for-
pliktelse opp-
stått ved kjøp
av virksomhet Sum

Balanseført verdi per 01.01.24 110 060 24 697 001 24 807 061
Virksomhetskjøp 30 0 8 285 541 8 285 541
Andre finansielle investeringer 16 17 052 185 0 17 052 185
Betalt i perioden -111 300 -2 116 -113 416
Fraregning ved oppgjør ved utstedelse av aksjer 0 -18 835 740 -18 835 740
Fraregning ved overgang fra betinget avsetning til gjeld 0 -8 454 630 -8 454 630
Estimatavvik resultatført som andre salgs- og administrasjonskostnader -20 846 0 -20 846
Endring i estimert kjøpesum resultatført på egen linje i resultatoppstillingen 0 -5 549 233 -5 549 233
Renter, resultatført som finanskostnader 216 316 810 663 1 026 980
Endring i valuta, resultatført som finanskostnader 0 38 331 38 331
Balanseført verdi per 31.12.24 17 246 415 989 818 18 236 233
Kortsiktig 4 942 667 41 838 4 984 505
Langsiktig 12 303 749 947 980 13 251 729
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Note 24 - Rentebærende gjeld og sikkerhets- 
stillelse

Rentebærende gjeld

NOK Rente Forfall 2025 2024 *)

Sikret
Selgerkreditt (se note 29) ***) 01/12/2028 96 982 884 se usikret
Banklån 1 7,35 % 13/06/2026 0 3 000 025
Banklån 2 9,00 % 01/06/2027 0 201 538
Banklån 3 9,25 % 10/04/2033 0 2 500 000
Banklån 4 13,50 % 01/01/2030 0 847 506
Kassekreditt 1 7,00 % **) 0 20 177 007
Kassekreditt 2 9,25 % **) 0 2 896 726
Kassekreditt 3 8,85 % **) 0 15 314 984
Factoringlån 7,50 % i/a 0 2 293 870
Sum sikret gjeld per 31.12. 96 982 884 47 231 656
Usikret
Lån fra Jetcarrier (se note 29) 10,00 % ****) 11 790 029 10 497 255
Selgerkreditt (se note 29) ***) 01/12/2028 se sikret 92 675 295
Sum usikret gjeld per 31.12. 11 790 029 103 172 550
Sum gjeld 108 772 912 150 404 206
Første års avdrag, presentert som kortsiktig gjeld -108 772 912 -102 702 098
Sum langsiktig gjeld 0 47 702 108

I balansen 31. desember 2025 er all gjeld klassifisert som kortsiktig. Lånene fra selskaper i Jetcarrier-gruppen har forfalt. Den 
første delen av selgerkreditten forfalt til betaling 25. mai 2025 og 1. desember 2025, uten å bli betalt. I henhold til avtalen om 
selgerkreditt skal enhver overskridelse av betalingsfristene med mer enn 90 dager anses som vesentlig mislighold som gjør at 
selger kan bringe hele gjelden til fortidig forfall med øyeblikkelig virkning. 

Den 18. januar 2026 ble det inngått avtale om forlengelse av forfalt gjeld til de tidligere Jetcarrier-eierne og forlengelse av forfalt 
gjeld til selskaper i Jetcarrier-gruppen til 15. mai 2026. Deretter ble det i februar 2026 inngått avtale med tidligere Jetcarrier-eiere 
om konvertering av 3 millioner + 50 millioner kroner gjeld til aksjer, samt reforhandling av gjenstående gjeld med første forfall 1. 
desember 2027. Se også note 31.

*) Banklån, kassekreditt og factoringlån pr 31. desember 2024 var i sin helhet knyttet til avviklet virksomhet.

**) Det var i 2024 inngått avtale om kassekreditt i flere av selskapene som har gått ut av konsernet i løpet av 2025. Det var ulike 
avtaletidspunkt på disse avtalene og de ble fornyet årlig.

***) Selgerkreditten skal renteberegnes med en rente som er lik skjermingsrenten for aksjer pluss en margin på 2 % poeng. For 
2025 er denne renten 5,6 % (2024: 5,9 %). Den delen er selgerkreditten som ikke er betalt på avtalt forfallstidspunkt rentebereg-
nes med 10,0 %.

****) Lånene fra Jetcarrier hadde opprinnelig forfall 31. desember 2024, 31. mai 2025 og 13. august 2025. Se ovenfor.	

Sikkerhetsstillelse
Selgerne av Jetcarrier AS har i løpet av 2025 etablert pant i ABTs aksjer i Jetcarrier AS som sikkerhet for selgerkreditt og betinget 
vederlag (se note 23) oppstått i forbindelse med kjøp av aksjene. Samlet forpliktelse til selgerne av Jetcarrier AS (selgerkreditt og 
betinget vederlag) har en balanseført verdi på 106,2 millioner kroner per 31. desember 2025. Den balanseførte verdien av aksje-
ne som er stilt som sikkerhet er 126,7 millioner kroner. 

Restorsea LLC har pant i driftstilbehør og deler av varelageret begrenset opp til kr 82 288 644. Den balanseførte verdien av drift-
stilbehøret per 31. desember 2025 er kr 49 679 (per 31. desember 2024 kr 49 677) og den balanseførte verdien av den pantsatte 
delen av varelageret er kr 0 (per 31. desember 2024 kr 0). Zona Nordic AB har pant i varelager begrenset opp til kr 5 000 000. 
Den balanseførte verdien av varelageret per 31. desember 2025 er kr 0 (per 31. desember 2024 kr 1 221 088). Det er ikke balan-
seført gjeld til Restorsea LLC eller Zona Nordic AB.
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Note 25 - Leverandørgjeld og annen kortsiktig 
gjeld
Spesifikasjon av kortsiktig gjeld per 31.12.

NOK Note 2025 2024
Leverandørgjeld 8 366 146 39 275 700
Skyldig offentlige avgifter, skattetrekk og lignende 614 950 13 073 130
Skyldig lønn og feriepenger 1 910 786 5 049 858
Annen kortsiktig gjeld 630 066 21 072 178
Sum kortsiktig gjeld per 31.12. 11 521 947 78 470 867

Note 26 - Finansielle instrumenter
Finansielle instrumenter etter kategori

Per 31.12.2025

NOK Note

Finansielle
instrumenter

til virkelig verdi
over resultat

Finansielle
instrumenter

til amor-
tisert kost

Finansielle eiendeler
Investeringer til virkelig verdi over resultatet 16 126 700 000 0
Kundefordringer og andre fordringer 19 0 65 273
Bankinnskudd 20 0 2 658 175
Sum finansielle eiendeler 126 700 000 2 723 447

Finansielle forpliktelser
Rentebærende gjeld 24 0 108 772 912
Betinget vederlag 23 10 213 488 0
Leverandørgjeld 25 0 8 366 146
Annen kortsiktig gjeld 25 0 630 066
Sum finansielle forpliktelser 10 213 488 117 769 123
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Per 31.12.2024

NOK Note

Finansielle
instrumenter

til virkelig verdi
over resultat

Finansielle
instrumenter

til amor-
tisert kost

Finansielle eiendeler
Investeringer til virkelig verdi over resultatet 16 127 449 297 0
Kundefordringer og andre fordringer 19 0 6 728 033
Bankinnskudd 20 0 6 001 389
Sum finansielle eiendeler 127 449 297 12 729 422

Finansielle forpliktelser
Rentebærende gjeld 24 0 150 404 206
Betinget vederlag 23 18 236 233 0
Leverandørgjeld 25 0 39 275 700
Annen kortsiktig gjeld 25 0 21 072 178
Sum finansielle forpliktelser 18 236 233 210 752 085

For finansielle instrumenter til amortisert kost er balanseført verdi et rimelig anslag på virkelig verdi.

Forfallsanalyse for konsernets finansielle forpliktelser - kontraktsmessige betalinger

I tabellene nedenfor er de forventede nominelle beløpene presentert sammen med forventede rentebetalinger.

Per 31.12.2025

NOK
Mindre  

enn 1 år 1 -3 år 3-5 år
Over
5 år

Sum
kontrakts-

messige
betalinger

Rentebærende gjeld (note 24) 114 211 558 0 0 0 114 211 558
Betinget vederlag (note 23) 9 686 210 1 136 805 0 0 10 823 015
Leverandørgjeld (note 25) 8 366 146 0 0 0 8 366 146
Annen kortsiktig gjeld (note 25) 630 066 0 0 0 630 066
Sum finansielle forpliktelser 132 893 980 1 136 805 0 0 134 030 784

Per 31.12.2024

NOK
Mindre  

enn 1 år 1 -3 år 3-5 år
Over
5 år

Sum
kontrakts-

messige
betalinger

Rentebærende gjeld (note 24) 110 517 150 42 510 573 18 289 172 1 388 750 172 705 645
Leieavtaler (note 22) 7 373 276 12 534 722 10 413 605 39 670 106 69 991 709
Betinget vederlag (note 23) 5 175 236 8 114 050 7 281 069 0 20 570 356
Leverandørgjeld (note 25) 39 275 700 0 0 0 39 275 700
Annen kortsiktig gjeld (note 25) 21 072 178 0 0 0 21 072 178
Sum finansielle forpliktelser 183 413 540 63 159 345 35 983 846 41 058 856 323 615 588

Det er balanseført en forpliktelse på kr 988 526 knyttet til Moana. Den kontraktsfestede utbetalingen fra Moana-kjøpet, på EUR 
1 300 000 som utløses når tredje og siste milepæl nås er ikke avsatt for eller tatt med i oversikten ovenfor. Ulike scenarier for 
inntektsutviklingen til de omfattede produktseriene har vist at tidligste utbetaling kan være i 2031, mens andre scenarier tyder 
på at denne delen av vederlaget aldri kommer til utbetaling. Se for øvrig omtale av forholdet i note 23.
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Note 27 – Finansiell risiko og kapitalforvaltning
Finansielle risikofaktorer 
Konsernets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko, inkludert markedsrisiko, kunde- og kredittrisiko og likviditetsrisiko. 
Konsernets overordnede risikostyringsplan har som mål å minimere de potensielle negative effektene knyttet til finansielle risiko-
faktorer. 

Markedsrisiko
Konsernet foretar fortløpende vurderinger omkring valutarisiko og hvorvidt det skal iverksettes tiltak for å redusere slik risiko. 
Konsernets transaksjoner foregår i all hovedsak i NOK, med noen inntekter i USD. En endring på 10% av USDNOK vil derfor ikke 
ha vesentlige effekter på konsernets resultater. Konsernet har ikke funnet det nødvendig å gjøre sikringer av dette. Historisk tas 
valutarisiko ut mot sluttkunder i form av prisjusteringer. 

Renterisiko er risikoen for fluktuasjon i fremtidige kontantstrømmer til et finansielt instrument som følge av endringer i markeds-
rentene. Konsernets eksponering for endringer i rentene er hovedsakelig relatert til konsernets langsiktige gjeld med flytende 
rente. 

Konsernets rentebærende gjeld pr. 31. desember 2025 er kr 117,9 millioner. Deler av den rentebærende gjelden på balanseda-
gen har flytende rente, og konsernet er dermed eksponert for endringer i rentenivå. Den 16. februar 2026 ble det inngått en av-
tale med kreditorene som medførte at renten er fast 12 måneder fra dette tidspunktet for all rentebærende gjeld. For ytterligere 
informasjon henvises det til note 32. 

En renteøkning på ett prosentpoeng øker rentekostnadene med kr 1,2 millioner, forutsatt at all gjeld har flytende rente. For de-
taljer om rentebetingelser, se note 21. Per 31. desember 2024 var konsernets rentebærende gjeld kr 150,4 millioner

Risikostyringen for konsernet ivaretas av finansdirektør og administrerende direktør, med mulighet for å konsultere styreleder 
innenfor rammer gitt av styret. Den finansielle risikoen blir fortløpende vurdert opp mot den aktiviteten konsernet utfører .
Kunde- og kredittrisiko

Alderssammensetningen av fordringsmassen følges kontinuerlig, og tap på fordringer har historisk vært lavt i videreført virksom-
het. 

Balanseført verdi av kundefordringer pr 31. desember 2025 utgjør kr 65 273 (31. desember 2024: kr 3 740 443). 
Tapsavsetningen fastsettes til et beløp som tilsvarer forventede kredittap i levetiden. Konsernet har avsatt kr 21 758 til tap på 
fordringer per 31. desember 2025 (31. desember 2024: kr 15 918 153). Den betydelige avsetningen til tap 31. desember 2024 
skyldes avviklet virksomhet.

Likviditetsrisiko
Likviditetsrisiko er risikoen for at konsernet ikke kan gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Konsernet har vært 
gjennom en periode med svak likviditet og egenkapital. Det arbeides kontinuerlig for å holde og skaffe tilstrekkelig likviditet og 
egenkapital, og det vises til note ang «Hendelser etter balansedagen» for nærmere detaljer.

Risiko knyttet til kapitalforvaltning
Det er ikke fastsatt spesifikke retningslinjer for optimal kapitalstruktur i konsernet, men målet for kapitalallokering og kapitalfor-
valtning er å trygge fortsatt drift for konsernet for å sikre avkastning for eierne og andre interessenter. Konsernet har ingen låne-
betingelser (covenants) som er knyttet til kapitalstruktur. Det er ikke fastsatt noen strategi i konsernet om utbetaling av utbytte.
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Note 28 - Poster i kontantstrømoppstillingen
Betalinger ifm kjøp av virksomhet
Følgende utbetalinger er gjort i forbindelse med virksomhetskjøp.

NOK Note 2025 2024
Netto vederlag betalt på transaksjonstidspunktet 30 0 -1 512 920 *

Sum betalinger ifm kjøp av virksomhet 0 -1 512 920

*) Det ble ikke betalt vederlagt ved kjøpene i 2024. Selskapene som ble kjøpt  hadde samlet bankinnskudd på kr 1 512 920 ved 
kjøpene og konsernet ble dermed tilført kontanter.

Spesifikasjon av endring i forpliktelser som stammer fra finansieringsaktiviteter 

NOK Note
Rente- 

bærende lån Leieavtaler
Balanse pr 1. januar 2024 32 179 871 20 533 156

Poster med kontanteffekt:
Innbetaling ved opptak av lån 24 34 836 401 0
Nedbetaling av lån -9 300 269 0
Betaling av leie 22 0 -7 047 043

Poster uten kontanteffekt:
Endring ved virksomhetskjøp 30 26 579 371 3 356 533
Nye/endrede leieforpliktelser 22 0 20 979 006
Selgerkreditt ved virksomhetkjøp 30 113 288 507 0
Fraregning ved utgang datterselskap -856 703 -4 657 948
Påløpne renter og garantiprovisjon 9 193 134 2 897 303
Konvertering av lån til egenkapital 24 -55 516 106 0
Balanse pr 31 desember 2024 150 404 206 36 061 006

Poster med kontanteffekt:
Innbetaling ved opptak av lån 9 380 002 0
Nedbetaling av lån -3 138 000 0
Betaling av leie 22 0 -3 962 623

Poster uten kontanteffekt:
Fraregning ved utgang datterselskap mv -48 616 386 -33 768 046
Innregning ved overgang fra leverandørgjeld til gjeld 5 722 800 0
Innregning ved overgang fra betinget avsetning til gjeld 23 9 715 160 0
Påløpne renter og garantiprovisjon tillagt lånesaldoen 9 521 132 1 669 662
Konvertering av lån til egenkapital 24 -24 216 002 0
Balanse pr 31 desember 2025 108 772 912 0
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Note 29 - Transaksjoner med nærstående parter
Konsernet har hatt transaksjoner med nærstående parter. Transaksjonene er spesifisert nedenfor. Alle transaksjoner er foretatt til 
armlengdes priser.

Det er ikke gitt lån til eller stilt sikkerhet på vegne av nærstående parter per 31. desember 2025.

Se også note 12 hvor det er gitt opplysninger om transaksjoner med nærstående parter i tre av datterselskapene som var en del 
av konsernet, men som ble solgt i løpet av første halvår 2025.

Konsernets transaksjoner med nærstående parter i 2025

NOK

Nærstående part Fotnote

Salg av
varer og

tjenester til

Kjøp av 
varer og 

tjenester fra
Fordring på
nærstående

Gjeld til
nærstående

Ledende ansatte, innleie av CEO/CFO 0 1 249 885 0 58 334
Selgerkreditt/betinget vederlag 0 0 0 62 013 467
Lån fra Jetcarrier 0 0 0 11 790 029
Andre nærstående parter 1 000 000 0 0 0

På linjen for ledende ansatte er totalt honorar utbetalt til Caprock AS og The Vit i 2025 for tjenestene til henholdsvis Kristian 
Flaten (CEO og CFO) og Geir Undæs (CFO), inkludert skyldig beløp pr 31. desember 2025 rapportert. Se også note 6.

Deler av selgerkreditten og det betingede vederlaget er til nærstående. På disse forpliktelsene er det resultatført en rente på  
kr 5 826 356 i 2025. Det er resultatført en rentekostnad på kr 1 043 806 på lånene fra Jetcarrier i løpet av 2025.

Salg av varer til andre nærstående gjelder salg av restvarelageret. Se også note 5.

Den 5. november 2025 solgte ABT datterselskapene Cosmed Beauty AS og Ultrabody AB tilbake til Varming Holding AS, et selskap 
kontrollert av tidligere styremedlem Lena Aas Varming (gikk ut av styret 7. november 2025) og tidligere CFO i ABT Jan Varming 
(CFO frem til 6. januar 2025). Det vises til note 12 for ytterligere opplysninger knyttet til dette salget.

Konsernets transaksjoner med nærstående parter i 2024

NOK

Nærstående part Fotnote

Salg av
varer og

tjenester til

Kjøp av 
varer og 

tjenester fra
Fordring på
nærstående

Gjeld til
nærstående

Ledende ansatte 0 0 0 0
Andre nærstående parter 0 166 667 0 40 648 159

Det er i løpet av 2024 tatt opp i alt kr 3 500 000 i lån fra nærstående som er konvertert til aksjekapital i løpet av året. Det er resul-
tatført renter på disse lånene i 2024 på til sammen kr 83 836. Ingen del av disse rentene er betalt og de inngikk i konverteringen 
av gjelden til aksjekapital.

I løpet av 2024 er det tatt opp et lån på kr 10 000 000 fra Jetcarrier AS med datterselskap. ABT eier 100 % av aksjene i Jetcarrier 
AS, men de tidligere eierne av selskapet har fortsatt kontroll. I løpet av året har det påløpt renter på kr 497 255 på disse lånene. 
For øvrige lån fra nærstående har det påløpt kr 224 934 i renter i løpet av 2024.

Leieavtale med Sørlandsparken Invest AS
I forkant av kjøpet av 3D Innovation Nordic AS med datterselskaper i 2024 solgte et av datterselskapene sine aksjer i selskapet 
Sørlandsparken Invest AS. Sørlandsparken Invest AS eier og leier ut en eiendom i Stemmane 25 i Kristiansand kommune. Med 
virkning fra 1. september 2024, og for en periode på 20 år, leier Aqua Bio Technology ASA denne eiendommen, hvor blant annet 
Printprofil AS, Check Please AS og 3D Innovation Nordic AS er leietakere. Den innregnede bruksrettseiendelen og leieforpliktelsen 
ved starten av leieavtalen var på kr 19 140 802. Pr 31. desember 2024 er bruksrettseiendelen skrevet ned med kr 2 560 305. I 
september 2025 ble det inngått avtale med Sørlandsparken Invest AS og dets eiere om å avslutte leieavtalen. Avtalen innebar at 
ABT ble løst fra sine forpliktelser og at Sørlandsparken Invest AS mottok 9 millioner aksjer i ABT som ble overført fra selskapets 
beholdning av egne aksjer. Se note 21.
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Note 30 - Virksomhetskjøp
Det er ikke gjennomført virksomhetssammenslutninger i løpet av rapporteringsperioden.

Virksomhetssammenslutninger gjennomført i løpet av sammenligningsperioden

Begge selskapene som ble kjøpt i løpet av sammenligningsperioden er solgt i løpet av 2025. Se også note 12.

Kjøp av 3D Innovation Nordic AS

Beskrivelse av transaksjonen
Kjøpet av 100 % av aksjene i 3D Innovation Nordic AS med datterselskapene Check Please AS og Printprofil AS, ble gjennomført 
28. august 2024. 3D Innovation Nordic AS er et betydelig grossistselskap med en markedsledende salgsavdeling. Selskapet, som 
holder til i Hønefoss, har en omfattende distribusjon til alle de største butikkjedene i Norge samt apotek både i Norge og Sverige, 
i tillegg til utvalgte kunder i Danmark. Check Please AS selger hovedsakelig kassabonruller og ruller for kortterminaler til butik-
kjeder. Selskapets gründere har importert og solgt slike ruller siden 2002, og siden 2014 under navnet Check Please. Selskapet 
har bransjeledende kompetanse innen dette området. Printprofil AS er et selskap spesialisert på profilering og gaveartikler, og er 
tilknyttet New Wave og deres tusenvis av kunder.

Oppkjøpet gir konsernet tilgang til helt nye distribusjonskanaler, både i Norge og Sverige. I tillegg til betydelige synergier mellom 
konsernets eksisterende virksomhet, gir oppkjøpet også mulighet til å skalere den eksisterende virksomheten i større grad uten-
for Norges grenser.

Beskrivelse av vederlaget
Vederlaget for aksjene i 3D Innovation Nordic AS er todelt og består av 5 000 000 aksjer i Aqua Bio Technology ASA til en teg-
ningskurs på kr 3,66 pr aksje og et betinget vederlag på inntil 15 millioner kroner avhengig av finansielle resultater for årene 2024 
og 2025. De første 5 millionene av det betingede vederlaget, utbetales om den kjøpte virksomheten når et resultat før skatt i 
2024 på minst 6 millioner kroner. De neste 10 millionene utbetales om den kjøpte virksomheten når et resultat før skatt i 2025 
på minst 10 millioner kroner. Den samlede verdien av vederlaget på transaksjonstidspunkter er kr 26 585 541. Beregningen av 
verdien av vederlaget på kjøpstidspunktet er basert på ledelsens vurderinger av og antagelser om fremtidige hendelser som for 
eksempel EBITDA i de kjøpte selskapene for 2024 og 2025 og diskonteringsrente.

Overtatte eiendeler og forpliktelser i virksomhetskjøpet

NOK Note
Eiendeler
Anleggsmidler
Varige driftsmidler 14 1 977 594
Bruksretteiendeler 14 3 030 258
Andre fordringer 120 000
Omløpsmidler
Varelager 18 19 042 563
Kundefordringer 19 27 180 624
Forskuddsbetalinger og andre fordringer 19 15 476 566
Kontanter og kontantekvivalenter 20 1 384 231
Gjeld
Rentebærende gjeld 24 -20 638 631
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld 25 -51 283 007
Leieavtaler 22 -3 030 258
Utsatt skatt 11 0
Netto identifiserte eiendeler til virkelig verdi -6 740 061
Goodwill 15 33 325 602
Netto identifiserte eiendeler til virkelig verdi og goodwill 26 585 541
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I forkant av transaksjonen solgte Check Please AS sine aksjer i selskapet Sørlandsparken Invest AS. Sørlandsparken Invest AS eier 
og leier ut en eiendom i Stemmane 25 i Kristiansand kommune. Med virkning fra 1. september 2024, og for en periode på 20 år, 
leier Aqua Bio Technology ASA denne eiendommen, hvor blant annet Printprofil AS, Check Please AS og 3D Innovation Nordic 
AS er leietakere. Den innregnede bruksrettseiendelen og leieforpliktelsen ved starten av leieavtalen var på kr 19 140 802. Pr 31. 
desember 2024 er bruksrettseiendelen skrevet ned med kr 2 560 305. Se for øvrig note 14, 22 og 29.

Verdien av goodwill er knyttet til den antatte betydelige synergien mellom den oppkjøpte virksomheten og konsernets eksis-
terende virksomhet, herunder muligheten til å skalere opp den eksisterende virksomheten utenfor Norges grenser. I løpet av 
2024 ble goodwillen knyttet til dette kjøpet skrevet ned til kr 0. Se note 15. 
 
Ingen del av goodwillen er skattemessig fradragsberettiget.

Verdien av kundefordringer på transaksjonstidspunktet er kr 27 180 624, som tilsvarer pålydende verdi.

Den kjøpte virksomhetens inntekts- og resultatbidrag
Den oppkjøpte virksomheten har bidratt med kr 15 049 798 til konsernets driftsinntekter og kr -81 274 776 til konsernets resultat 
før skatt i perioden mellom oppkjøpet og 31. desember 2024. Dette inkluderer nedskrivninger.

Dersom oppkjøpet hadde blitt gjennomført pr. 1. januar 2024, ville konsernets pro-forma driftsinntekter for hele perioden ha 
vært kr 155 749 020, og konsernets pro-forma resultat før skatt kr -346 096 511. Disse beløpene er beregnet ved å bruke faktiske 
resultater i de oppkjøpte selskapene før oppkjøpet.

3D Innovation Nordic AS med datterselskap ble solgt tilbake til de opprinnelige eierne i løpet av første halvår 2025. Se note 12 for 
ytterligere informasjon.

Kjøp av Ovalen AS

Beskrivelse av transaksjonen
Den 12. april 2024 gjennomførte konsernet kjøpet av 100 % av aksjene i Ovalen AS. Ovalen AS eier Pusterommet Hudpleie, som 
er Cover Brands’ fysiske butikk og skjønnhetssalong beliggende i Kristiansand. Det forventes at oppkjøpet vil gi synergier for 
konsernet, spesielt til fordel for Cover Brands, noe som vil føre til forbedret merkevarebygging og inntektsvekst, mer fordelaktige 
leverandøravtaler og styrket evne til å suksessfullt utvikle egne produkter.

Beskrivelse av vederlaget
Vederlaget for aksjene i Ovalen AS er 1 200 000 aksjer i Aqua Bio Technology ASA, som basert på gjennomsnittlig kurs på trans-
aksjonsdagen har en verdi på 6 millioner kroner og i tillegg et betinget vederlag på inntil 5 millioner kroner som avhenger av om-
setning og driftsresultat i Ovalen AS i 2024 og 2025. Denne delen av vederlaget skal gjøres opp med aksjer i Aqua Bio Technology 
ASA så raskt som praktisk mulig etter at Ovalen AS’ regnskap for 2025 er avlagt. Verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet 
er kr 11 000 000.

Vurderingen på kjøpstidspunktet var at det var nærmest sikkert at omsetning- og resultatmålene ble oppnådd, slik at avtalen om 
å utstede aksjer på et tidspunkt i fremtiden innebar at et fast antall aksjer skulle utstedes for et fast beløp. På bakgrunn av dette 
er denne avtalen klassifisert som egenkapital og ikke gjeld i konsernregnskapet.
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Overtatte eiendeler og forpliktelser i virksomhetskjøpet

NOK Note
Eiendeler
Anleggsmidler
Varige driftsmidler 14 8 101 969
Bruksretteiendeler 14 326 275
Andre fordringer
Omløpsmidler
Varelager 18 3 666 521
Kundefordringer 19 1 598 281
Kontanter og kontantekvivalenter 20 128 689
Gjeld
Rentebærende gjeld 24 -5 940 740
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld 25 -3 166 076
Utsatt skatt 11 -326 275
Netto identifiserte eiendeler til virkelig verdi 4 388 643
Goodwill 15 6 611 357
Netto identifiserte eiendeler til virkelig verdi og goodwill 11 000 000

Verdien av goodwill er knyttet til den antatte synergien mellom Ovalen AS og Cover Brands AS. I løpet av 2024 ble goodwillen 
knyttet til dette kjøpet skrevet ned til kr 0. Se note 15. 
 
Ingen del av goodwillen er skattemessig fradragsberettiget.

Verdien av kundefordringer på transaksjonstidspunktet er kr 2 250, som tilsvarer pålydende.

Den kjøpte virksomhetens inntekts- og resultatbidrag
Den oppkjøpte virksomheten har bidratt med kr 9 517 917 til konsernets driftsinntekter og kr -26 023 077 til konsernets resultat 
før skatt i perioden mellom oppkjøpet og 31. desember 2024. Dette inkluderer nedskrivning.

Dersom oppkjøpet hadde blitt gjennomført pr. 1. januar 2024, ville konsernets pro-forma driftsinntekter for hele perioden ha 
vært kr 108 930 905, og konsernets pro-forma resultat før skatt kr -346 446 550. Disse beløpene er beregnet ved å bruke faktiske 
resultater i de oppkjøpte selskapene før oppkjøpet.

Ovalen AS ble solgt tilbake til de opprinnelige eierne i løpet av første halvår 2025. Se note 12 for ytterligere informasjon.
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Note 31 - Hendelser etter balansedagen
Nedenfor gis det opplysninger om hendelser etter 31. desember 2025 som ikke har påvirket regnskapet.

08.01.2026 Etter en lengre tilbuds- og anbudsprosess er Jetcarrier informert om at Hofseth International AS har gått 
videre med en annen leverandør for containerfrakt av laks. 

18.01.2026 Forlengelse av forfalt gjeld til de tidligere Jetcarrier-eierne på totalt 55,0 millioner kroner til 15. mai 2026, 
og forlengelse av forfalt gjeld til selskaper i Jetcarrier-gruppen på totalt 10,3 millioner kroner til 15. mai 
2026. Avtale om samarbeid knyttet til forsikringskrav innunder styreansvarsforsikringen, inkludert avtale 
om deling av eventuell erstatning 50/50 med de tidligere Jetcarrier-eierne.

20.01.2026 Finanstilsynet godkjenner ABTs noteringsprospekt for nye aksjer.

12.02.2026 Rettet emisjon på 10 millioner kroner, hvorav 7 millioner kroner i penger og 3 millioner kroner i gjeldskon-
vertering fra tidligere Jetcarrier-eiere. Avtale med tidligere Jetcarrier-eiere om konvertering av 50 millioner 
kroner gjeld til aksjer, samt reforhandling av gjenstående gjeld på 60 millioner kroner med første forfall 
1. desember 2027, og redusert rente til 5,0% for første 12 måneder. Emisjon tegnes og registreres etter 
spleis.

16.02.2026 Ekstraordinær generalforsamling vedtar aksjespleis 50:1, inkludert ny pålydende og tilhørende transaksjo-
ner, samt oppdatering av fullmakter og retningslinjer for lederlønn.

24.02.2026 Registrert emisjon på 33 aksjer, tilsvarende en ny aksjekapital på 3,30 kr, for å fasilitere aksjespleisen.

27.02.2026 Registrert aksjespleis og oppdatert aksjekapital 16 139 675 kr, fordelt på 3 227 935 aksjer (hver pålydende 
5,00 kr)

04.03.2026 Registrert ny aksjekapital 26 139 675 kr, fordelt på 5 227 935 aksjer (hver pålydende 5,00 kr)

13.03.2026 Ekstraordinær generalforsamling vedtar gjeldskonvertering av 50 millioner kroner, samt oppdatering av 
fullmakter

23.03.2026 Registrert ny aksjekapital 76 139 675 kr, fordelt på 15 227 935 aksjer (hver pålydende 5,00 kr)

Etterfølgende emisjon gjennomført for 388 240 aksjer til tegningskurs 5,00 kr per aksje, med samlet brutto 
proveny på 1 941 200 kr. 

10.04.2026 Registrert ny aksjekapital 78 080 875 kr, fordelt på 15 616 175 aksjer (hver pålydende 5,00 kr)

21.04.2026 Finanstilsynet godkjenner ABTs noteringsprospekt for nye aksjer
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Note 32 - Fortsatt drift
Konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med IFRS slik de er godkjent av EU, og i henhold til regnskapslovens krav for all-
mennaksjeselskaper. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. 

Aqua Bio Technology har i 2025 vært gjennom et krevende år preget av restrukturering, reorganisering og refinansiering av sel-
skapet. Selskapet har over tid hatt lav løpende inntjening og begrensede kontantstrømmer, og har derfor hatt behov for å styrke 
kapitalstrukturen og redusere finansiell risiko.

Gjennom 2025 har selskapet reversert og avsluttet flere tidligere oppkjøp, samt ryddet opp i tidligere finansielle og operasjonelle 
forhold. Tiltakene har redusert kapitalbehovet og lagt grunnlaget for å kunne gjennomføre refinansieringen og planlegge videre 
vekst. I første kvartal 2026 har selskapet hentet inn 8,9 millioner kroner i ny egenkapital i penger, samt konvertert 53,0 millioner 
kroner i gjeld. Konvertering av gjeld til egenkapital har redusert selskapets gjeldsbelastning og rentekostnader, samtidig som 
egenkapitalen er styrket. Videre har selskapet gjennomført en restrukturering av resterende selgerkreditter på 60,0 millioner 
kroner (inkl renter), slik at første avdrag først forfaller 1. desember 2027.

Aqua Bio Technology har begrensede inntekter, men jobber med å etablere en struktur og aktiviteter som samlet kan øke om-
setningen og operasjonelle kontantstrømmer i konsernet. Dette inkluderer organisk vekst og mulige oppkjøp og/eller fusjoner. 
Aqua Bio Technology forventer ytterligere salg av ingredienser gjennom 2026. Parallelt har selskapet gjennomført en omfattende 
kostnadsreduksjon som har bidratt ytterligere til å bedre selskapet og konsernets likviditet neste 12 måneder. 

Jetcarrier-gruppen er en finansiell investering for konsernet. Det er positiv kontantstrøm og god likviditet i Jetcarrier-gruppen, og 
en mulig fremtidig overtagelse av kontroll og etterfølgende konsolidering vil styrke konsernets kontantstrøm og balanse.

Aqua Bio Technology har flere pågående krav med forventet utbetaling til konsernet. Selskapet har også tidligere vist evne til å 
hente ekstern kapital ved behov, selv om historiske kapitalinnhentinger ikke gir garanti for fremtidig finansiering.

Styret og ledelsen har vurdert selskapets finansielle stilling, likviditet, kapitalbehov og forventet utvikling i virksomheten. Etter 
en samlet vurdering er det styrets oppfatning at forutsetningen om fortsatt drift er oppfylt. Det er ikke identifisert forhold som 
tilsier vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets evne til å fortsette driften i minst tolv måneder etter balansedagen.
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Regnskap morselskap 2025



Årsresultat morselskap
Omarbeidet

NOK Note 2025 2024

Driftsinntekter

Salgsinntekt 1 1 338 883 540 290

Annen driftsinntekt 6 193 612 707 273

Sum driftsinntekter 7 532 495 1 247 563

Driftskostnader

Varekostnad -1 564 445 -5 048 286

Lønnskostnad 2, 3 -3 173 511 -7 534 705

Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler -11 039 -1 133 781

Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 0 -5 629 409

Annen driftskostnad -15 335 590 -44 747 719

Sum driftskostnader -20 084 585 -64 093 900

Driftsresultat -12 552 090 -62 846 337

Finansinntekter

Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap -749 297 -159 577 403

Annen renteinntekt 2 315 869

Annen finansinntekt 20 520 065 15 869

Sum finansinntekter 19 773 084 -159 560 665

Finanskostnader

Nedskrivning av finansielle eiendeler -12 305 131 0

Rentekostnad til foretak i samme konsern -123 503 0

Annen rentekostnad -10 334 334 -10 319 774

Annen finanskostnad -673 019 -558 895

Sum finanskostnader -23 435 986 -10 878 669

Netto finans -3 662 902 -170 439 334

Resultat før skattekostnad -16 214 992 -233 285 671

Skattekostnad 4, 5 0 121 192

Årsresultat -16 214 992 -233 164 479

Overføringer

Overføring fond for vurderingsforskjeller 0 -59 644 755

Udekket tap -16 214 992 -173 519 724

Sum overføringer -16 214 992 -233 164 479
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Balanseoppstilling
NOK Note 31/12/2025 31/12/2024

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. 6 38 638 49 677

Sum varige driftsmidler 38 638 49 677

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7 126 700 000 143 320 370

Lån til foretak i samme konsern 7, 8 0 2 648 283

Sum finansielle anleggsmidler 126 700 000 145 968 653

Sum anleggsmidler 126 738 638 146 018 330

Omløpsmidler

Varer

Varer 0 1 336 963

Sum varer 0 1 336 963

Fordringer

Kundefordringer 65 273 657 751

Kortsiktige konsernfordringer 7 0 0

Andre kortsiktige fordringer 557 190 1 334 197

Sum fordringer 622 462 1 991 948

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 2 658 175 361 874

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 2 658 175 361 874

Sum omløpsmidler 3 280 637 3 690 785

SUM EIENDELER 130 019 275 149 709 115

Medfølgende noter er en integrert del av konsernregnskapet.
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Balanseoppstilling
NOK Note 31/12/2025 31/12/2024

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 9 16 139 672 272 131 855

Beholdning av egne aksjer 9, 10 -648 948 -31 950

Overkurs 9 20 654 992 0

Annen innskutt egenkapital 9 9 420 143 9 420 143

Sum innskutt egenkapital 45 565 858 281 520 048

Opptjent egenkapital

Udekket tap 9 -46 054 931 -275 373 479

Sum opptjent egenkapital -46 054 931 -275 373 479

Sum egenkapital -489 073 6 146 569

Gjeld

Avsetning og forpliktelser

Andre avsetninger for forpliktelser 14 480 100 16 059 961

Sum avsetning for forpliktelser 14 480 100 16 059 961

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld 11 45 994 621 42 000 545

Sum annen langsiktig gjeld 45 994 621 42 000 545

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 8 366 146 13 557 222

Skyldige offentlige avgifter 345 529 362 725

Annen kortsiktig gjeld 61 321 952 71 582 094

Sum kortsiktig gjeld 70 033 626 85 502 040

Sum gjeld 130 508 348 143 562 546

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 130 019 275 149 709 115
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Oslo, 30. april 2026
I styret for Aqua Bio Technology ASA

Sign. Sign. Sign.

Roger Sebastian Sedal 
Styrets leder

David Robert Huggins  
Styremedlem

Odd Terje Blytt 
Styremedlem

Sign. Sign. Sign.

Sofie Aimee Siem  
Styremedlem

Tonje Helene Hafslund Blaker 
Styremedlem

Kristian Flaten
CEO
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Endringer i morselskapets egenkapital 2025

NOK Aksjekapital Egne aksjer Overkurs

Ikke registrert  
kapital- 

forhøyelse

Annen  
innskutt  

egenkapital
Annen  

egenkapital
Sum  

egenkapital

Egenkapital 1. januar 2024 118 540 743 -31 950 14 288 851 21 500 001 10 028 770 -101 603 755 62 722 659

Årets resultat -233 164 479 -233 164 479
Kapitalutvidelse 153 591 113 45 355 904 -21 500 000 177 447 017
Fra overkursfond -59 644 755 59 644 755 0
Aksjeopsjoner og tegningsrettigheter -608 627 -608 628
Andre endringer -250 000 -250 000

Egenkapital 31. des 2024 272 131 856 -31 950 0 0 9 420 143 -275 373 479 6 146 569

Egenkapital 1. januar 2025 272 131 856 -31 950 0 0 9 420 143 -275 373 479 6 146 570

Årets resultat -16 214 991 -16 214 991
Kapitalutvidelse 5 254 398 20 654 992 25 909 390
Nedsettelse av pålydende -261 246 581 4 830 672 256 415 909 0
Egne aksjer mottatt som vederlag -27 947 670 5 776 630 -22 171 040
Egne aksjer brukt som vederlag 22 500 000 -16 659 000 5 841 000
Fra overkursfond 0 0
Aksjeopsjoner og tegningsrettigheter 0
Andre endringer 0

Egenkapital 31. des 2025 16 139 672 -648 948 20 654 992 0 9 420 143 -46 054 931 -489 072

Medfølgende noter er en integrert del av konsernregnskapet.
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Kontantstrømoppstilling morselskap 2025
NOK Note 2025 2024

Kontantstrømmer fra driften

Resultat før skatt -16 214 992 -233 285 671

Avskrivninger 10 11 039 1 133 781

Nedskrivning 9 0 5 629 409

Nedskrivning / Tap på lån til datterselskaper 0 24 601 245

Kostnad aksjebasert betaling uten kontanteffekt 6 5 841 000 -608 627

Inntekt/tap på investering i datterselskap 11 0 159 577 403

Netto finansinntekt/finanskostnad 7 3 662 902 10 861 931

Netto endring valutagevinst-/tap resultatført 0 40 638

Endringer i varelager 1 336 963 4 309 118

Endringer i kundefordringer og andre fordringer 4 017 768 -355 211

Endringer i leverandørgjeld 531 724,00 3 507 590

Endring i annen kortsiktig -5 325 494 1 788 751

Endring i andre avsetninger 0 7 735 936

Mottatte renter 7 0 869

Netto kontantstrøm fra driften -6 139 089 -15 062 840

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Betalinger ifm kjøp av virksomhet og aksjer i datterselskap 0

Betalinger ifm lån til foretak i samme konsern 500 000 -55 199 830

Betalinger ifm kjøp av anleggsmidler 10 -55 197

Betalinger ifm utvikling av immaterielle eiendeler 9 0

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter  500 000 -55 255 027

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Kapitalutvidelse 1 693 391 37 630 910

Innbetaling ved opptak av lån 16 9 380 002 10 000 000

Innbetaling ved opptak av lån/gjeldskonvert til aksjer 16 -3 138 000 22 000 000

Betalte renter 7 0 -600

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 7 935 393 69 630 310

Endring i kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter 2 296 304 -687 557

Kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter pr. 1. januar 361 874 1 049 431

Valutagevinst-/tap på netto betalingsmidler

Kontanter, kontantekvivalenter og benyttede trekkrettigheter 31. desember 2 658 178 361 874

Medfølgende noter er en integrert del av konsernregnskapet.
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Noter morselskap 2025



Note 1 - Generell informasjon
Aqua Bio Technology ASA ( «ABT», «Selskapet») er et norsk teknologiselskap som utvikler og produserer ingredienser til hud-
pleieprodukter, samt salg og distribusjon knyttet til hudpleie og kosmetikk. ABT eier også Jetcarrier-gruppen, som tilbyr frakt- og 
logistikkløsninger for norske og internasjonale handelsselskaper.

Aqua Bio Technology ASA er notert på Euronext Expand (Oslo). Selskapet er et allmennaksjeselskap hjemmehørende i Norge, 
med hovedkontor i Karenslyst Allé 10 i Oslo.

Note 2 - Sammendrag av de viktigste  
regnskapsprinsipper 
Nedenfor beskrives de viktigste regnskapsprinsippene som er benyttet ved utarbeidelse av selskapsregnskapet. Disse prinsippene 
er benyttet på samme måte i alle perioder som er presentert, dersom ikke annet fremgår av beskrivelsen. 

Basisprinsipper
Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. 

Datterselskap
Datterselskap vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet. Egenkapitalmetoden innebærer at investeringen blir 
førstegangsinnregnet til anskaffelseskost. Deretter blir andel av resultat etter skatt i datterselskapet, justert for resultatføring av 
merverdier fra oppkjøpstidspunktet og internfortjeneste, innregnet i resultatet og regulert mot den balanseførte verdien av dat-
terselskapet. Dersom det foreligger indikasjoner på at balanseført verdi av investeringen er høyere enn virkelig verdi, og verdifal-
let anses ikke-forbigående, foretas nedskrivning til virkelig verdi. 

Utbetalinger som mottas fra datterselskapet, reduserer investeringens balanseførte verdi. Innskudd eller tilbakebetaling av 
kapital øker eller reduserer investeringens balanseførte verdi. Andre egenkapitalendringer i datterselskapet føres tilsvarende i 
regnskapet med motpost investeringens balanseførte verdi. 

Virksomhetskjøp, goodwill og usikre forpliktelser
Goodwill kan oppstå ved innmatkjøp som er kjøp av virksomhet og ikke kjøp av enkelteiendeler. 

Vederlaget ved kjøp av virksomhet måles til virkelig verdi på kjøpstidspunktet og består av kontanter og betinget vederlag. Det 
betingede vederlaget er klassifisert som en forpliktelse og regnskapsføres som en usikker forpliktelse. Forutsetningene for utøvel-
se av det betingede vederlaget er omtalt i note 15 – Avsetninger for forpliktelser. 

Ved kjøp av en virksomhet vurderes alle overtatte eiendeler og forpliktelser for klassifisering og tilordning i samsvar med kon-
traktsbetingelser, økonomiske omstendigheter og relevante forhold på kjøpstidspunktet. Overtatte eiendeler og gjeld balansefø-
res til virkelig verdi. 

Goodwill beregnes som forskjellen mellom virkelig verdi av vederlaget og nettoverdien av identifiserbare eiendeler og forpliktel-
ser beregnet på overtakelsestidspunktet. Goodwill avskrives basert på en fornuftig avskrivningsplan som i rimelig grad gjenspei-
ler forventet profil på fremtidig inntjening og nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. 

Omregning av utenlandsk valuta
Transaksjoner og balanseposter 
Transaksjoner i utenlandsk valuta regnes om til den funksjonelle valutaen ved bruk av transaksjonskursen. Valutagevinster og 
-tap som oppstår ved betaling av slike transaksjoner, og ved omregning av pengeposter (eiendeler og gjeld) i utenlandsk valuta 
ved årets slutt til kursen på balansedagen, resultatføres (finanskostnad/finansinntekt). Standard valuta for fakturering av kunder 
er NOK (norske kroner), USD (Amerikanske dollar) og EUR (Euro). 
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Varige driftsmidler 
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnads-
føres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med 
driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart 
beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontant-
strømmene som eiendelen forventes å generere. 

Varige driftsmidler avskrives etter den lineære metode over driftsmidlets forventede levetid som følger: 
– Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner etc.: 3-5 år 

Driftsmidlenes utnyttbare levetid, samt restverdi, vurderes på hver balansedag og endres hvis nødvendig. 

Immaterielle eiendeler 
Forskning og utvikling 
Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en iden-
tifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført 
utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende. 

Varelager 
Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto realisasjonsverdi. Anskaffelseskost beregnes ved bruk av først inn, 
først-ut metoden (FIFO). Selskapet har satt ut produksjon av ferdigprodukter. Kostnad for ferdigprodukter og varer i arbeid består 
derfor av råmaterialer, direkte kostnader til produsent og andre direkte kostnader. Lånekostnader medregnes ikke. Netto realisa-
sjonsverdi er estimert salgspris fratrukket kostnader for ferdigstillelse og salg. 

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.  Avsetning 
til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en 
uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. 

Kontanter og kontantekvivalenter 
Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bankinnskudd, andre kortsiktige, lett omsettelige investeringer med maksi-
mum tre måneders opprinnelig løpetid. I balansen blir benyttet kassekreditt inkludert i lån under kortsiktig gjeld. 

I konsolidert kontantstrømoppstilling består kontanter og kontantekvivalenter av kontanter og kontantekvivalenter som definert 
ovenfor, korrigert for benyttet kassekreditt. 

Klassifisering og vurdering av balanseposter 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster 
som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opp-
takstidspunktet 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 
etableringstidspunktet. 

Skatt 
Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på 
alle forskjeller 
mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de 
midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til 
fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli 
nyttiggjort. 

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapital-
transaksjoner. 
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Kompensasjonsordninger for ansatte 
Pensjonsforpliktelser 
Selskapet har en innskuddsbasert ordning for de ansatte, hvor selskapet yter ett årlig tilskudd til den ansattes  pensjonsordning. 
Selskapet har ingen øvrige forpliktelser utover å yte det årlige innskuddet. Årlig innskudd anses som periodens pensjonskostnad. 

Aksjebasert avlønning 
Virkelig verdi av tildelte opsjoner og tegningsrettigheter kostnadsføres som en lønnskostnad med en tilsvarende økning av annen 
innskutt egenkapital. Virkelig verdi måles på tildelingstidspunktet og fordeles over periodene frem til opsjonsinnehaver har opp-
arbeidet en ubetinget rett til å benytte opsjonene eller tegningsrettighetene. Virkelig verdi av tildelte opsjoner og tegningsrettig-
heter måles ved å benytte Black & Scholes modellen (B&S), som tar hensyn til løpetid og vilkårene for tildelingen. Beløpet som 
innregnes som en kostnad justeres for å reflektere faktisk antall aksjeopsjoner og tegningsrettigheter som innvinnes, bortsett fra 
i de tilfeller hvor bortfall kun skyldes at aksjekursen ikke når grensen for innvinning. Arbeidsgiveravgift på tildelte opsjoner og 
tegningsrettigheter innregnes i resultatet over forventet opptjeningsperiode basert på instrumentenes egenverdi på hver enkelt 
balansedag. 

Leieavtaler 
Leieavtaler der en vesentlig del av risiko og avkastning knyttet til eierskap fortsatt ligger hos utleier, klassifiseres som operasjonel-
le leieavtaler. Leiebetaling ved operasjonelle avtaler kostnadsføres lineært over leieperioden. 

Inntektsføring 
Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, 
rabatter og andre avslag. Inntektsføringen ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Derivater og finansielle instrumenter 
Derivater balanseføres til virkelig verdi på det tidspunkt derivatkontrakten inngås, og deretter løpende til virkelig verdi. 

Konsernet har ikke derivater som kvalifiserer for sikringsbokføring. Endringer i virkelig verdi på derivater resultatføres som finans
inntekter eller -kostnader.
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Note 3 - Bruk av estimater 
Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og 
gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god 
regnskapsskikk.

Note 4 – Salgsinntekter
Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområder
Selskapet benytter den samme inndelingen i virksomhetsområder som konsernet. Virksomhetsområdene er B2B, som 
består av salg av produkter til bedriftsmarkedet, og B2C, som består av salg til konsumentmarkedet.

NOK 2025 2024
B2B 1 338 883 540 290

B2C 0 0

Totale Salgsinntekter 1 338 883 540 290

Salgsinntekter fordelt på geografisk område

NOK 2025 2024
Norge 886 921 540 290

USA 451 962 0

EMEA (Europa, Midtøsten og Afrika) 0 0

Totale Salgsinntekter 1 338 883 540 290

Note 5 - Lønnskostnader og andre godtgjørelser 
Spesifikasjon av lønnskostnader

NOK Note 2025 2024
Lønn 2.643.217 5.622.414

Arbeidsgiveravgift 479.288 941.858

Opsjoner og tegningsrettigheter 6 0 -608.627

Pensjonskostnader 51.007 177.235

Andre lønnskostnader 0 1.401.825

Totale lønnskostnader 3.173.512 7.534.705

Antall årsverk som har vært sysselsatt i regnskapsåret: 6,02 4,0

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har innberettet OTP gjen-
nom 2025, men grunnet manglende betalinger ble ordningen avsluttet av leverandør. Selskapet har fulgt opp for å oppdatere 
ordningen og betale utestående. Denne kostnaden er derfor avsatt pr. 31.12.2025. Selskapet har en innskuddsbasert pensjons-
ordning som innebærer at 2 % av lønn betales som bidrag til en separat juridisk enhet som administrerer de ansattes ordninger.r.
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Spesifikasjon av revisjonshonorar

NOK 2025 2024
Lovpålagt revisjon 1 050 000 950 000

Andre attestasjonstjenester 196 000 200 000

Andre tjenester utover revisjon 92 500 150 000

Skatterådgivning 0 0

Sum revisjonshonorar* 1 338 500 1 300 000

 *Merverdiavgift er ikke inkludert i honoraret

Spesifikasjon av lønnskostnader

NOK 2025 2024
Jon Olav Ødegård, styreleder (til 9. april 2025) 0 285 000

Roger Sedal, styreleder (fra 9. april 2025) 71 250 0

David R. Huggings, styremedlem (fra 13. november 2024) 145 000 0

Roger Hofseth, styremedlem (til 13. november 2024, etterbetalt) 71 250 145 000

Lena Aas Varming, Styremedlem (til 7. november 2025) 195 750 0

Tonje Blaker, styremedlem (fra 7. november 2025) 0 0

Jan Pettersen, styremedlem (til 14. april 2025) 0 145 000

Odd Terje Blytt, styremedlem (fra 13. november 2024) 90 265 0

Sofie Aimee Siem (fra 13. november 2024) 90 265 0

Celine Maria Sedal (til 10. januar 2025) 26 467 0

Birgit Marie Liodden, styremedlem (til 13. november 2024) 0 145 000

Camilla Helena Andersson, styremedlem (til 13. november 2024) 0 145 000

Sum ytelser til styret 690 247 865 000

Påløpt, ikke utbetalt, styrehonorar pr 31.12.2025 utgjør kr 381 750,- (31.12.2024: 1 642 583).

Ytelser til ledende ansatte
Kristian Flaten tiltrådte som kombinert CEO og CFO fra 01.08.2025, og mottok i 2025 honorar på NOK 513 334,- gjennom sitt 
heleide selskap Caprock AS. Det er ingen andre ledende personer i selskapet. 

Fredrik Henriksen var CEO frem til 8.5.2025 og har i 2025 mottatt lønn mv på kr 1 083 275.

Geir Udnæs var interim CFO og leiet ut fra selskapet The Vit AS fra 6.1 til 8.5.2025. Det er i 2025 kostnadsført kr 736 551 for hans 
tjenester.

Jan Varming var CFO frem til 6.1.2025 og har i 2025 mottatt lønn mv på kr 150 000.
Det er ikke gitt lån til eller stilt sikkerhet på vegne av styret eller administrerende direktør (CEO)

Styrets erklæring om fastsettelse av lønn og annen godtgjørelse til ledende ansatte
Konsernet har vært gjennom en omfattende reorganisering. Det er derfor viktig for konsernet å holde totale kostnader, inklusive 
lønnskostnader til ledende ansatte på et nivå som kan forsvares ut fra konsernets stilling. Det er ikke utbetalt.

Aqua Bio Technology ASA ⏐ Årsrapport 2025

75



Aksjer eid av ledende ansatte og styremedlemmer

31.12.2025 31.12.2024
Roger Sedal (Norlane AS) Styreleder 3.324.320

Sofie Aimee Siem m/ familie Styremedlem 0 2.824.324

Odd Terje Blytt via Terabyte Holding AS Styremedlem 5.432.440 4.815.391

Kristian Flaten CEO fra 1. august 2025 0 0

David R. Huggins Styremedlem 0 0

SUM AKSJER EID AV LEDENDE ANSATTE OG STYREMEDLEMMER 8 756 760 7 639 715

Ledelsens beholdning av opsjoner og tegningsrettigheter per 31.12.2025

Navn
Beholdning  

01.01
Tildelte opsjoner 

og tegn. retter
Utøvde  

eller bortfalte
Beholdning  

31.12
Håvard Lindstrøm, tidligere CEO 0 0 0 0

Espen Kvale, tidligere COO 0 0 0 0

Jon Olav Ødegård, tidligere styreleder 0 0 0 0

Sum 0 0 0 0

Se note 6 for ytterligere informasjon om selskapets aksjebaserte godtgjørelser (inkludert tegningsrettigheter).
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Note 6 – Aksjebasert betalingsordninger
Konsernet hadde frem til 31. desember 202 aksjebaserte betalingsordningen som omfattet opsjoner og tegningsrettigheter. Det 
er i løpet av 2025 ikke etablert nye slike ordninger.

Opsjoner
 Konsernet hadde et opsjonsprogram basert på tildelinger 11. september 2020 og 7. juni 2022 som omfattet utvalgte ansatte i 
ledende stillinger og utvalgte medlemmer av styret. Gjennom 2024 var 2 ansatte/medlemmer av styret med i opsjonsprogram-
met. En ledende ansatt med 499 998 utstedte opsjoner sluttet i løpet av 2024 og disse opsjonene er tapt. Tidligere kostnadsførte 
beløp knyttet til disse opsjonene er reversert og har redusert kostnaden knyttet til ansattopsjonene for 2024.

Alle opsjoner måtte erklæres innen 31. desember 2024 og kunne ikke erklæres tidligere uten at det var avtalt særskilt. Erklæring 
av opsjonene forutsatte ansettelse/fortsatt medlemskap i styret på erklæringstidspunktet. Ordningen gjøres opp i aksjer og kan 
ikke gjøres opp i kontanter.

Virkelig verdi av opsjonene er beregnet på tildelingstidspunktet og kostnadsføres over opptjeningsperioden som var henholdsvis 
4,3 år og 2,6 år. Det er kostnadsført kr 0 i 2025 (kr -608 626 (inntekt) i 2024) knyttet til opsjonsprogrammet. Kostnaden inngår i 
periodens lønnskostnader med motpost annen egenkapital.

Ytterligere informasjon om opsjonsordningen fremkommer nedenfor.

Oversikt over antall utestående opsjoner

2025 2024
Utestående opsjoner per 01.01. 0 999 996

Tildelte opsjoner 0 0

Tapte opsjoner 0 -499 998

Utøvde opsjoner 0 0

Utløpte opsjoner 0 -499 998

Utestående opsjoner per 31.12. 0 0
Hvorav fullt opptjent per 31.12. 0 0

Etter 31.12.2025 er det ikke lenger noen utestående opsjoner

Tegningsrettigheter
På generalforsamlingen 24. august 2023 ble det vederlagsfritt tildelt 1 556 688 tegningsrettigheter gjennom tre ulike vedtak. 
Tildelingen blir gjort i forbindelse med kjøpet av Skinteam Norge AS og som en del av aksjebasert avlønning. Tegningsrettig
hetene bortfalt før utløpet av 2024.
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Note 7 – Finanskostnader og finansinntekter
Finansinntekter

NOK Note 2025 2024
Resultat fra investering i datterselskap 11 -749 297 -159 577 403

Renteinntekter 2 315 869

Valutagevinster 0 15 869

Egne aksjer mottatt som vederlag* 20 520 065 0

Sum finansinntekter  19 773 084 -159 560 665

Finanskostnader 

NOK Note 2025 2024
Tap ved salg datterselskap** -12 305 131 0

Resultat fra investering i datterselskap 0 0

Rentekostnader -10 457 836 -10 822 162

Valutatap -673 019 -56 507

Sum finanskostnad  -23 435 986 -10 878 669

Netto finansinntekt(+)/finanskostnad(-)  -3 662 902 -170 439 334

* Gjelder salg av datterselskap Coverbrands, 3D Innovation og Ovalen. Kr. 20 500 000,-
** Gjelder salg av datterselskap Cosmed Beauty
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Note 8 – Skatt
NOK 2025 2024
Spesifikasjon av årets skattekostnad

Betalbar skatt (periodeskatt) 0 0

Endring utsatt skatt 0 -121 192

Sum årets skattekostnad  0 -121 192

Grunnlag betalbar skatt

Selskapets resultat før skatt -16 214 992 -233 285 671

Mottatt konsernbidrag 0 550 000

Permanente forskjeller 13 302 997 180 956 371

Endring i midlertidige forskjeller -3 759 847 19 146 564

Sum grunnlag betalbar skatt  -6 671 842 -32 632 736

Midlertidige forskjeller

Immaterielle eiendeler -5 251 437 -6 140 817

Driftsmidler 38 638 -52 088

Varelager 0 -4 802 147

Utestående fordringer 48 994 -13 097 973

Avsetninger -20 499 148 -5 329 778

Fremførbart underskudd -175 909 376 -169 238 404

Sum midlertidige forskjeller per 31.12.  -201 572 329 -198 661 207

Beregnet netto utsatt skattefordel (22 %) -44 345 912 -43 705 466

Herav ikke innregnet i balansen 44345 912 43 705 466

Netto utsatt skatt(+)/skattefordel(-) i balansen per 31.12. 0 0

Selskapets vurdering er at det foreligger usikkerhet vedrørende tidspunkt for når selskapene vil ha mulighet til å utnytte skatte-
fordelen. Utsatt skattefordel per 31. desember 2025 og 31. desember 2024 er derfor ikke innregnet i balanseoppstillingen.

Betalbar skatt i balansen

NOK 2025 2024
Betalbar skatt på årets resultat før skatt 0 0

Betalbar skatt tidligere år 0 0

Betalbar skatt i balansen per 31.12.  0 0

Avstemming av effektiv skattesats

NOK 2025 2024
Resultat før skatt -16 214 992 -233 285 671

22 % av resultat før skatt -3 567 298 -51 322 848

Skatteeffekten av:

 - ikke fradragsberettigede kostnader 655 304 39 810 402

 - netto endring i ikke balanseført utsatt skattefordel 2 911 955 11 391 254

 - justeringer vedrørende tidligere år 0

Årets skattekostnad  0 -121 192

Effektiv skattesats  0 % 0 %
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Note 9 – Immaterielle eiendeler
Det er i 2025 og 2024 ikke balanseført utviklingskostnader. Det er heller ikke innregnet vesentlige kostnader som følge av 
utviklingsaktiviteter. 

Goodwill (nedskrevet til kr 0 ) var knyttet til kjøpet av virksomheten knyttet til Moana Skincare i 2020.

Regnskapsåret 2025

(NOK 1000) Goodwill

 Teknologi,
resepter, 

varemerker,
patenter mv

 Balanseførte
utviklings-
kostnader

Sum
Anskaffelseskost per 01.01.2025 0 0 0 0

Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger per 01.01.2025 0 0 0 0

Balanseført verdi per 01.01.2025 0 0 0 0

Årets tilganger 0

Årets avgang

Årets nedskrivninger 0 0

Årets avskrivninger 0 0

Balanseført verdi per 31.12.2025 0 0 0 0

Akkumulert anskaffelseskost per 31.12.2025 0 0 0 0

Akkumulerte avskrivninger og 0

nedskrivninger per 31.12.2025 0 0 0 0

Balanseført verdi per 31.12.2025 0 0 0 -1

Estimert levetid 10 år 10 år 5-10 år

Avskrivningsmetode Lineær Lineær Lineær

Regnskapsåret 2024

(NOK 1000) Goodwill

 Teknologi,
resepter, 

varemerker,
patenter mv

 Balanseførte
utviklings-
kostnader Sum

Anskaffelseskost per 01.01.2025 2 665 277 14 946 492 8 517 429 26 129 198

Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger per 01.01.2024 -2 665 277 -11 175 492 -5 552 258 -19 393 027

Balanseført verdi per 01.01.2024 0 3 771 000 2 965 171 6 736 171

Årets tilganger 0 0 0 0

Årets avgang 0 0 0 0

Årets nedskrivninger 0 -3 051 000 -2 578 409 -5 629 409

Årets avskrivninger 0 -720 000 -386 761 -1 106 761

Balanseført verdi per 31.12.2024 0 0 0 0

Akkumulert anskaffelseskost per 31.12.2024 2 665 277 14 946 492 8 517 429 26 129 198

Akkumulerte avskrivninger og 

nedskrivninger per 31.12.2024 -2 665 277 -14 946 492 -8 517 429 -26 129 198

Balanseført verdi per 31.12.2024 0 0 0 0

Estimert levetid 10 år 10 år 5-10 år

Avskrivningsmetode Lineær Lineær Lineær
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Nedskrivning av identifiserbare immaterielle eiendeler og goodwill
Det ble 31. desember 2024 gjennomført nedskrivningstest av alle identifiserbare immaterielle eiendeler. Balanseført verdi av 
resepter og andre rettigheter ble skrevet ned med kr 3 051 000. Øvrige nedskrivninger i 2024 beløper seg til kr 2 578 409 slik at 
totale nedskrivninger av identifiserbare immaterielle eiendeler utgjør kr 5 629 409.

Når det gjelder resepter og andre rettigheter er gjenvinnbart beløp beregnet basert på en vurdering av eiendelens bruksverdi. 
Bruksverdien var beregnet basert på en diskontering av forventede framtidige kontantstrømmer før skatt, diskontert med en 
relevant diskonteringsrente før skatt som tar hensyn til løpetid og risiko.

Det var for 2023 estimert kontantstrømmer for perioden fra 2023 til 2028 knyttet til salg av produkter som utnytter eiendelen. 
Gjennomsnittlig omsetningsvekst de siste fire årene av prognoseperioden er 64,6 %. EBITDA i prognoseperioden blir positiv i 
2027 og er 32,5 % i 2028. Veksten i kontantstrømmen etter utløpet av prognoseperioden var satt til 2,5 % og det er benyttet et 
avkastningskrav før skatt på 21,5 %. I 2024 er det besluttet å ikke bruke ressurser på videre kommersiell utvikling av forretnings-
mulighetene knyttet til Moana og B-Seidr. Disse er derfor i sin helhet nedskrevet i regnskapet for 2024.

Note 10 – Varige driftsmidler og operasjonelle 
leieavtaler
Varige driftsmidler består av kontormaskiner/-utstyr samt utstyr og maskiner for produksjon.

NOK Note 2025 2024
Balanseført verdi per 01.01. 49 677 21 500

Øvrige tilganger 0 55 197

Årets avskrivninger -11 039 -27 020

Balanseført verdi per 31.12.  38 638 49 677

Akkumulert Note 2025 2024
Anskaffelseskost per 31.12. 2 493 912 2 493 912

Akkumulerte avskrivninger per 31.12. -2 384 883 -2 373 844

Akkumulerte nedskrivninger per 31.12. -70 392 -70 392

Balanseført verdi per 31.12.  38 637 49 677

Økonomisk levetid 3 - 5 år 3 - 5 år

Avskrivningsplan Lineær Lineær

Operasjonelle leieavtaler									       
Selskapet har i 2025 kostnadsført kr 1 728 040 (2024: kr 1 115 085) knyttet til leie av lokaler og lagre. 
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Note 11 – Investering i datterselskaper
Selskapet har følgende eierandeler i datterselskap per 31.12.2025							     

Navn
Kjøps-

tidspunkt
Forretnings-
kontor Eierandel

Stemme-
andel

Kilda Biolink AS Solgt i 2025 14.05.2007 Oslo 100 % 100 %

3D Innovation Nordic AS Solgt i 2025 28.08.2024 Hønefoss 100 % 100 %

Ovalen AS Solgt i 2025 12.04.2024 Kristiansand 100 % 100 %

Cover Brands AS Solgt i 2025 22.12.2023 Oslo 100 % 100 %

Cosmed Beauty AS Solgt i 2025 27.07.2022 Oslo 100 % 100 %

Ultrabody AB Solgt i 2025 27.07.2022 Stockholm 100 % 100 %

Skinteam Norge AS (konkurs) Konkurs 2024 16.08.2023 Bergen 100 % 100 %

Investering etter egenkapitalmetoden				  
Investering i datterselskap er regnskapsført etter egenkapitalmetoden.
				  

Merverdianalyse
Kilda  

Biolink AS
3D Innovation 

Nordic AS Ovalen AS
Cover  

Brands AS
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet 1 652 071 10 799 515 4 388 643 -12 328 951

Henførbart merverdi 68 345 929 0 0 17 238 000

Goodwill 0 20 786 026 6 611 357 11 590 951

Anskaffelseskost 69 998 000 31 585 541 11 000 000 16 500 000

Merverdianalyse
Cosmed  

Beauty AS Ultrabody AB

Skinteam  
Norge AS  
(konkurs) 

Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet 381 279 184 364 -11 319 429

Henførbart merverdi 11 344 096 0 0

Goodwill 28 803 625 15 636 52 623 334

Anskaffelseskost 40 529 000 200 000 41 303 905
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Regnskapsåret 2025

Beregning av resultatandel
Kilda 

Biolink AS
3D Innovation 

Nordic AS Ovalen AS
Cover 

Brands AS
Andel resultat 2025 *) -3 533 855 -660 546 -4 803 048

Avskrivning merverdier **) 0 0 0 0

Nedskrivning/Avskrivning goodwill **) 0 0 0 0

Tapsføring begrenset til anskaffelseskost ***) 0 3 533 855 660 546 4 803 048

Resultatandel 2025 0 0 0 0

Beregning av resultatandel
Cosmed  

Beauty AS Ultrabody AB Sum
Andel resultat 2025 -1 449 128 40 651 -10 405 927

Avskrivning merverdier **) -1 187 393 0 -1 187 393

Nedskrivning/Avskrivning goodwill **) -1 097 625 0 -1 097 625

Tapsføring begrenset til anskaffelseskost ***) 0 -40 651 8 956 798

Resultatandel 2025 -3 734 147 0 -3 734 147

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2025
Kilda 

Biolink AS
3D Innovation 

Nordic AS Ovalen AS
Cover 

Brands AS
Inngående balanse 1.1.2025 0 0 0 0

Tilganger / avganger 0 0 0 0

Årets resultatandel 0 0 0 0

Internfortjeneste 0 0 0 0

Mottatt konsernbidrag 0 0 0 0

Andre endringer i løpet av året 0 0 0 0

Utgående balanse 31.12.2025 0 0 0 0

Uavskrevet merverdi pr 31.12.2025 0 0 0 0

Uavskrevet goodwill pr 31.12.2025 0 0 0 0

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2025
Cosmed  

Beauty AS Ultrabody AB Sum
Inngående balanse 1.1.2025 15 871 073 0 15 871 073

Tilganger / avganger -12 136 926 0 -12 136 926

Årets resultatandel -3 734 147 0 -3 734 147

Internfortjeneste 0 0 0

Mottatt konsernbidrag 0 0 0

Andre endringer i løpet av året 0 0 0

Utgående balanse 31.12.2025 0 0 0

Uavskrevet merverdi pr 31.12.2025 0 0 0 0

Uavskrevet goodwill pr 31.12.2025 0 0 0 0
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Regnskapsåret 2024

Beregning av resultatandel
Kilda 

Biolink AS
3D Innovation 

Nordic AS Ovalen AS
Cover 

Brands AS
Andel resultat 2024 *) -38 011 998 -7 510 673 -55 390 492

Avskrivning merverdier **) 0 0 0 -1 926 600

Nedskrivning/Avskrivning goodwill **) 0 -20 786 026 -6 611 357 -3 598 340

Tapsføring begrenset til anskaffelseskost ***) 0 27 212 483 3 122 030 3 555 432

Resultatandel 2024 0 -31 585 541 -11 000 000 -57 360 000

Beregning av resultatandel
Cosmed  

Beauty AS Ultrabody AB

Skinteam  
Norge AS  
(konkurs) Sum

Andel resultat 2024 324 026 -131 402 -9 632 852 -110 353 391

Avskrivning merverdier **) -1 605 413 0 0 -3 532 013

Nedskrivning/Avskrivning goodwill **) -3 519 501 -1 564 0 -34 516 787

Realisert goodwill tap - tap på aksjer -23 371 770 -23 371 770

Tapsføring begrenset til anskaffelseskost ***) 0 87 332 102 757 34 080 034

Resultatandel 2024 -4 800 887 -45 634 -32 901 865 -137 693 927

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2024
Kilda 

Biolink AS
3D Innovation 

Nordic AS Ovalen AS
Cover 

Brands AS
Inngående balanse 1.1.2024 0 0 0 16 500 000

Tilganger / avganger 0 31 585 541 11 000 000 40 860 000

Årets resultatandel 0 -31 585 541 -11 000 000 -57 360 000

Internfortjeneste 0 0 0 0

Mottatt konsernbidrag 0 0 0 0

Andre endringer i løpet av året 0 0 0 0

Utgående balanse 31.12.2024 0 0 0 0

Uavskrevet merverdi pr 31.12.2024 0 0 0 0

Uavskrevet goodwill pr 31.12.2024 0 0 0 0

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2024
Cosmed  

Beauty AS Ultrabody AB

Skinteam  
Norge AS  
(konkurs) Sum

Inngående balanse 1.1.2024 21 101 639 45 634 32 781 680 70 428 952

Tilganger / avganger 0 0 120 185 83 565 726

Årets resultatandel -4 800 887 -45 634 -32 901 865 -137 693 927

Internfortjeneste 0 0 0 0

Mottatt konsernbidrag -429 679 0 0 -429 679

Andre endringer i løpet av året 0 0 0 0

Utgående balanse 31.12.2024 15 871 073 0 0 15 871 073

Uavskrevet merverdi pr 31.12.2024 7 464 349 0 0 7 464 349

Uavskrevet goodwill pr 31.12.2024 8 451 854 0 0 8 451 854
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*) Egenkapitalen i Kilda Biolink AS er negativ med kr 5.061.270 (2024: negativ med kr 5 272 875) og årsresultatet i 2024 var 
positivt med kr 211 604 (2024: kr -35 344). Datterselskapet vises med verdi kr 0 i balansen og resultatandeler tas ikke inn i 
regnskapet før egenkapitalen igjen er positiv. Negativ egenkapital skyldes i hovedsak negative resultater tidligere år. Fordringer 
på datterselskapet til en pålydende verdi av kr 5 066 114 (2024: kr 5 272 875) er nedskrevet i selskapsregnskapet. Nedskrivning 
av fordringer på datterselskapet er i 2025 reversert over resultatet med kr 206 761. Nedskrivning av fordringer på datterselskapet 
er i 2024 resultatført med kr 35 344.

**) Merverdier avskrives over en periode på 3 til 10 år og goodwill avskrives over en periode på 10 år. Avskrivningene inngår i 
årets resultatandel.

***) Negativ resultatandel fra datterselskaper er begrenset til anskaffelskost da det ikke er forpliktelser overfor datterselskaper 
utover dette.

Cosmed Beauty AS og Ultrabody AB
Datterselskapene Cosmed Beauty AS og Ultrabody AB ble solgt 5. november 2025. Selskapene ble kjøpt 27. juli 2022 og drev virk-
somhet innen distribusjon av hudpleieprodukter mv til privatkunder og forhandlere. Vederlaget besto av 4.476.704 aksjer i ABT. 
Som en del av transaksjonen ble det avtalt at all utestående gjeld og fordringer med unntak av ordinære driftsrelaterte fakturaer, 
mellom partene skal anses oppgjort. Total verdi av vederlaget var kr 3 564 942. Verdien av Cosmed Beauty AS og Ultrabody AB 
på salgstidspunktet var 12,1 millioner kroner og salget medførte et tap på 8,6 millioner kroner. Tapet er resultatført på linjen for 
Resultat fra investering i datterselskap.

Cover Brands AS, Ovalen AS og 3D Innovation Nordic AS
Første halvår 2025 ble selskapene Cover Brands AS, Ovalen AS og 3D Innovation Nordic AS solgt. De tre selskapene var opprinne-
lig kjøpt henholdsvis 22. desember 2023, 12. april 2024 og 28. august 2024. Selskapene hadde en vesentlig svakere operasjonell 
og finansiell utvikling enn ventet og det ble derfor inngått en avtale om å selge de tre selskapene tilbake til opprinnelige eiere. 
Samlet vederlag for de tre selskapene utgjorde 11 millioner aksjer i ABT og et kontantvederlag på kr 500 000. Samlet verdi av 
vederlaget var 20,5 millioner kroner. På grunn av at aksjene i selskapene var nedskrevet til kr 0 i regnskapet innebar salget av 
datterselskapene en gevinst på 20,5 millioner kroner i 2025. Gevinsten er resultatført på linjen for Resultat fra investering i dat-
terselskap.

Skinteam Norge AS
Den 16. august 2023 kjøpte selskapet 100 % av aksjene i Skinteam Norge AS. Selskapet gikk konkurs den 18.11.2024.
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Note 12 – Investering i aksjer
Spesifikasjon av varelager per 31.12.

Navn
Kjøps-

tidspunkt
Forretnings-

kontor Eierandel
Stemme-

andel
Jetcarrier AS 13.11.2024 Halden 100 % 0 %

Den 13. november 2024 ble kjøpet av 100 % av aksjene i Jetcarrier AS med datterselskap gjennomført. Av en samlet verdi av 
vederlaget på transaksjonstidspunktet på 150,8 millioner kroner var 102,8 millioner kroner knyttet til selgerkreditt og et resultat-
basert oppgjør med en betalingsprofil som strekker seg til desember 2028. Frem til kjøpesummen er betalt har selgerne rett til 
å utpeke flertallet av styremedlemmene i Jetcarrier. ABT har også andre begrensninger i råderetten over de kjøpte aksjene. ABT 
vurderer det slik at det ikke er etablert kontroll over Jetcarrier og at selskapet dermed ikke er et datterselskap. Aksjene i Jetcarri-
er AS vurderes dermed til anskaffelseskost med betinget nedskrivningsplikt (kostmetoden).

	
Investering etter kostmetoden

Navn Aksjekapital
Antall  
aksjer

Anskaffelses-
kost

Balanseført
verdi Egenkapital Resultat

Jetcarrier AS 37 000 37 000 162 827 380 126 700 000 16 694 304 2 158 256

Note 13 – Varelager
Spesifikasjon av varelager per 31.12.

 Note 2025 2024
Råvarer og emballasje 0 252 912

Ferdig tilvirkede varer 0 1 084 051

Sum varelager per 31.12.  0 1 336 963

Restorsea har pant i deler av selskapets varelager begrenset opp til kr 82 288 644. Den balanseførte verdien av den pantsatte 
delen av varelageret er kr 0 (2023: kr 0). Zona Nordic AB har pant i varelageret begrenset opp til kr 5 000 000. Den balanseførte 
verdien av varelageret per 31. desember 2025 er kr 0,- (2024: kr 1 336 963).
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Note 14 - Kontanter og kontantekvivalenter
Spesifikasjon av kontanter og kontantekvivalenter per 31.12.

 2025 2024
Kontanter og bankinnskudd 2 431 859 153 117

Bundne bankinnskudd 226 316 208 757

Sum kontanter og kontantekvivalenter per 31.12.  2 658 175 361 874

Spesifikasjon av bundne bankinnskudd

 2025 2024
Skattetrekk 226 316 208 757

Andre bundne bankinnskudd 0 0

Sum bundne bankinnskudd per 31.12.  226 316 208 757

Note 15 - Aksjekapital, aksjonærinformasjon og 
utbytte 
Aksjekapital per 31.12.2025

Antall Pålydende Aksjekapital
Ordinære aksjer 161 396 717 0,1 16 139 672

Sum 161 396 717 0,1 16 139 672

Alle utstedte aksjer er fullt innbetalt. 

Selskapet har én aksjeklasse, hvor hver aksje gir én stemme. Styret har ved avleggelse av årsregnskapet for 2025 ikke forslått 
utbytte.

Den rettede emisjonen av 48 432 000 nye aksjer i Aqua Bio Technology ASA plassert i mars 2025 (den Rettede Emisjonen) og den 
etterfølgende emisjonen gjennomført i mars og april 2025 (den Etterfølgende Emisjonen), ga en total tildeling på totalt 4 111 975 
nye aksjer (sammen med de nye aksjene i Rettet Emisjon, Nye Aksjer). Det var videre vedtatt på ekstraordinær generalforsamling 
25. juli 2025 å øke Selskapets aksjekapital i forbindelse med den Rettede Emisjonen og den Etterfølgende Emisjonen, og det var 
videre vedtatt på ekstraordinær generalforsamling 7. november 2025 å redusere Selskapets aksjekapital ved reduksjon av påly-
dende verdi av Selskapets aksjer til NOK 0,10 per aksje (Kapitalnedsettelsen). 

Gjennom den Rettede Emisjonen har Selskapet utstedt 48 432 000 Nye Aksjer til en tegningskurs på NOK 0,50 per Nye Aksje, 
hver med pålydende verdi NOK 0,10. Selskapets aksjekapital ble således økt med NOK 4 843 200 gjennom den Rettede Emisjonen. 

Gjennom den Etterfølgende Emisjonen har Selskapet utstedt 4 111 975 Nye Aksjer til en tegningskurs på NOK 0,50 per Nye Aksje, 
hver med pålydende verdi NOK 0,10. Selskapets aksjekapital ble således økt med NOK 411 197,50 gjennom den Etterfølgende 
Emisjonen. 

Gjennom Kapitalnedsettelsen ble Selskapets aksjekapital redusert med NOK 261 246 580,80, gjennom reduksjon av pålydende 
verdi av Selskapets aksjer fra NOK 2,50 til NOK 0,10 per aksje. Etter registrering av aksjekapitalendringene beskrevet ovenfor, er 
Selskapets nye aksjekapital NOK 16 139 671,70 fordelt på 161 396 717 aksjer, hver med pålydende verdi NOK 0,10.

Merk også note 18, som blant annet beskriver spleis av aksjer (50:1) som hendelse etter balansedagen.
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Totalt antall aksjer og beholdning av egne aksjer

Oversikt over de største aksjonærene per 31.12.2025

Navn
Antall
aksjer %-andel

RH INDUSTRI AS Norge 16 051 127 9,9 %
PJUR EIENDOM AS Norge 11 291 624 7,0 %
FORZA NO AS Norge 10 864 872 6,7 %
INTELCO AS Norge 10 000 000 6,2 %
TERABYTE HOLDING AS Norge 9 437 011 5,8 %
MEDVIND HOLDING AS Norge 7 666 667 4,8 %
EXPO HOLDING AS Norge 7 567 564 4,7 %
AQUA BIO TECHNOLOGY ASA Norge 6 489 484 4,0 %
DANK I HALDEN AS Norge 5 675 677 3,5 %
VARMING HOLDING AS Norge 5 500 000 3,4 %
ØYSTEIN TVENGE Norge 4 925 267 3,1 %
NORLANE AS Norge 3 324 320 2,1 %
INITIA AB Sverige 3 263 961 2,0 %
BOULDER HOLDING AS Norge 3 063 200 1,9 %
MARTIN SIEM Norge 2 824 324 1,7 %
Swelandia International AB Sverige 2 613 861 1,6 %
LMJ HOLDING AS Norge 2 075 501 1,3 %
VIDDAS AS Norge 2 066 212 1,3 %
JAN PETTERSSON Norge 1 724 882 1,1 %
ESPEN HALVARD DAHL Norge 1 700 835 1,1 %
Øvrige 43 270 328 26,8 %
Totalt antall aksjer 161 396 717 100,0 %
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Note 16 - Avsetninger for forpliktelser 
Usikre forpliktelser knyttet til virksomhetskjøp

Kjøp av Jetcarrier AS i 2024
Ved kjøpet av Jetcarrier AS ble det avtalt et betinget vederlag basert på resultater for årene 2024 til og med 2028. Et vederlag på i alt 
kr 18 616 216 er avhengig av følgende betingelser knyttet til EBITDA i Jetcarrier-konsernet og tilhørende oppgjørstidspunkter:

EBITDA for år: Skal overstige: Forfallsdato: Beløp:

2026 kr 6 millioner 01.01.2026 4 155 405

2026 kr 4 millioner 01.01.2027 3 324 324

2027 kr 2 millioner 01.01.2028 3 324 324

2028 kr 1 million 01.01.2029 2 825 676

13 629 730

Om betingelsene er oppfylt skal de avtalte beløpene utbetales med tillegg for en rente som tilsvarer skjermingsrenten i ak-
sjonærmodellen + 2 prosentpoeng. 

Kjøp av 3D Innovation Nordic AS i 2024
Ved kjøpet av 3D Innovation Nordic AS ble det inngått avtale om et betinget vederlag på inntil 15 millioner kroner avhengig av 
finansielle resultater for årene 2024 og 2025. De første 5 millionene av det betingede vederlaget, utbetales om den kjøpte virk-
somheten når et resultat før skatt i 2024 på minst 6 millioner kroner. De neste 10 millionene utbetales om den kjøpte virksomhe-
ten når et resultat før skatt i 2025 på minst 10 millioner kroner. På kjøpstidspunktet ble den betingede forpliktelsen vurdert til kr 
8 285 541. Mot slutten av 2024 ble det klart at betingelsene for 2024 ikke var oppfylt og forpliktelsen ble reversert.

Kjøp av Ovalen AS i 2024
I forbindelse med kjøpet av alle aksjene i Ovalen AS ble det avtalt et betinget vederlag på inntil 5 millioner kroner som avhenger 
av omsetning og driftsresultat i Ovalen AS i 2024 og 2025. Denne delen av vederlaget skulle gjøres opp med aksjer i Aqua Bio 
Technology ASA så raskt som praktisk mulig etter at Ovalen AS’ regnskap for 2025 er avlagt. Mot slutten av 2024 ble det klart at 
betingelsene knyttet til omsetning og driftsresultat i 2024 ikke var oppfylt og forpliktelsen ble reversert.

Kjøp av Cosmed Beauty AS og Ultrabody AB i 2022
Mot slutten av 2023 ble det diskutert en endring av innretningen på oppgjøret for aksjene i Cosmed Beauty AS og Ultrabody AB 
hvor det kom til enighet mellom partene om et oppgjør med et bestemt beløp og et bestemt antall aksjer til erstatning for den 
opprinnelige løsningen hvor kontantdelen og aksjedelen var avhengig av resultatene i Cosmed Beauty AS og Ultrabody AB. Avta-
len ble ikke undertegnet, men fordi det er enighet mellom partene om innholdet i en slik avtale er den opprinnelige forpliktelsen 
fraregnet pr 31.12.2023 og forpliktelsen som følger av den nye enigheten er innregnet. Forskjellen mellom størrelsen på opprin-
nelig og ny forpliktelse er justert mot balanseført verdi av aksjene i Cosmed Beauty AS pr 31.12.2023.

I og med at resterende forpliktelsen per 31.12.2024 ikke lenger er usikker med tanke på størrelse og oppgjørstidspunkt er avset-
ningen fraregnet og erstattet av en rentebærende gjeld (selgerkreditt).

Kjøp av virksomhet fra Moana Skincare New Zealand Limited i 2020
Det betingede vederlaget knyttet til kjøpet av Moana-virksomheten består av to deler. Den første delen utløser utbetalinger når 
bestemte milepæler nås. Når akkumulerte brutto inntekter fra de relevante produktseriene overstiger EUR 2 millioner utløser 
det en betaling på EUR 150 000. Når inntektene overstiger EUR 7 millioner så utløser det en betaling på EUR 500 000 og til sist 
når akkumulerte inntekter overstiger EUR 20 millioner så utløser det en betaling på EUR 1 300 000. Det er ingen tidsbegrensning 
knyttet til når milepælene skal nås.

Den andre delen er knyttet opp mot inntektene fra produktseriene i perioden 10. desember 2020 til 10. desember 2025. I denne 
perioden skal det betales 2,5 % av netto salgsinntekter.

Den virkelige verdien av det betingede vederlaget er basert på budsjetter og prognoser over fremtidig salg av produktseriene. De 
forventede fremtidige utbetalingene er neddiskontert basert på en estimert diskonteringsrente og fremtidige forventede valuta-
kurser ligger til grunn der hvor det er relevant.
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Regnskapsåret 2025

Note

Usikre  
forpliktelser  
oppstått ved  

kjøp av  
virksomhet

Andre
avsetninger 

for usikre
forplikterlser Sum

Balanseført verdi per 01.01.25 18 252 603 3 325 762 21 578 365

Virksomhetskjøp 0 0 0

Årets andre avsetninger (innregning) 0 -3 325 762 -3 325 762

Oppgjort eller fraregnet i perioden 0 0 0

Endring i estimert vederlag, justering av balanseført verdi av aksjer i datterselskap 0 0 0

Endring i estimert vederlag, resultatført som andre salgs- og administrasjonskostnader 0 0 0

Renter, resultatført som finanskostnader 1 676 045 0 1 676 045

Endring i valutakurser, resultatført som finanskostnader 0 0 0

Fraregning ved endring betinget vederlag til gjeld -9 715 160 0 -9 715 160

Balanseført verdi per 31.12.25 10 213 488 0 10 213 488

Kortsiktig 2 675 227

Langsiktig 7 539 554

Note 17 - Lån og pantstillelser
Lån
Pr 31.12.2022 hadde fire av selskapets aksjonærer ytet usikrede lån med pålydende verdi på til sammen kr 14.400.000. Inkludert 
ikke betalte renter var gjelden per 31. desember 2022 kr 15.894.694. Disse lånene renteberegnes med en fast rente på 10 % 
p.a. I løpet av 2023 ble det tatt opp ytterligere kr 10.739.856 i lån fra aksjonærene. På generalforsamling 24.8.2023 ble samtlige 
aksjonærlån, inkludert påløpte renter og garantiprovisjon, totalt kr 28.373.058 konvertert til aksjer.

I balansen 31. desember 2025 er all gjeld klassifisert som kortsiktig. Lånene fra selskaper i Jetcarrier-gruppen har forfalt. Den 
første delen av selgerkreditten forfalt til betaling 25. mai 2025 og 1. desember 2025, uten å bli betalt. I henhold til avtalen om 
selgerkreditt skal enhver overskridelse av betalingsfristene med mer enn 90 dager anses som vesentlig mislighold som gjør at 
selger kan bringe hele gjelden til fortidig forfall med øyeblikkelig virkning. 

Den 18. januar 2026 ble det inngått avtale om forlengelse av forfalt gjeld til de tidligere Jetcarrier-eierne og forlengelse av forfalt 
gjeld til selskaper i Jetcarrier-gruppen til 15. mai 2026. Deretter ble det i februar 2026 inngått avtale med tidligere Jetcarrier-eiere 
om konvertering av 3 millioner + 50 millioner kroner gjeld til aksjer, samt reforhandling av gjenstående gjeld med første forfall 1. 
desember 2027. Se også note 31 i konsernregnskapet.

I løpet av 2024 er det innbetalt ved opptak av lån kr 22.000.000. Denne gjelden ble konvertert til aksjer i Aqua Bio Technology 
ASA i november 2024. 

Pr 31.12.2025 hadde konsernselskapene Jet Carrier AS, Jet Carrier Solutions AS og Jet Carrier Logistics AS ytet usikrede lån med 
pålydende verdi på til sammen kr 10.000.000. Inkludert ikke betalte renter var gjelden per 31. desember 2025 kr 11.790.029. 
Disse lånene renteberegnes med en fast rente på 10% p.a. Lånet er i 2025 blitt sikret med pant i aksjene i Jet Carrier AS.

Ved oppkjøpet av Jetcarrier AS har selgende aksjonærer gitt en selgerkreditt som per 31.12.2025 var bokført til kr 95.097.498. Av 
hovedstolen forfaller 27 % til betaling den 25. mai 2025, 22 % forfaller den 1. desember 2025, 18 % forfaller til betaling bade den 
1. desember 2026 og 1. desember 2027, mens de siste 15 % forfaller til betaling 1. desember 2028. Selgerkreditten skal rentebe-
regnes med en rente som tilsvarer skjermingsrenten i aksjonærmodellen + 2 prosentpoeng.

Restorsea LLC har pant i driftstilbehør og deler av varelageret begrenset opp til kr 82.288.644. Den balanseførte verdien av drift-
stilbehøret per 31. desember 2024 er kr 49.677 (per 31. desember 2023 kr 21.500) og den balanseførte verdien av den pantsatte 
delen av varelageret er kr 0 (per 31. desember 2023 kr 0). Zona Nordic AB har pant i varelager begrenset opp til kr 5.000.000. 
Den balanseførte verdien av varelageret per 31. desember 2024 er kr 0 (per 31. desember 2024 kr 1.221.081).
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Note 18 – Konsernmellomværende
Fordringer og gjeld ovenfor foretak i samme konsern				  

NOK  31.12.2025 31.12.2024
Lån til annet foretak i samme konsern 0 7 651 774

Avsetning tap på lån til datterselskaper 0 -5 003 491

Kundefordringer 0 434 080

Avsetning tap på kundefordringer 0 -253 845

*Lån fra annet foretak i samme konsern -11 790 029 -10 496 223

Leverandørgjeld 0 0

Note 19 - Hendelser etter balansedagen 
•	 08.01.2026: Etter en lengre tilbuds- og anbudsprosess er Jetcarrier informert om at Hofseth International AS har gått videre 

med en annen leverandør for containerfrakt av laks. 

•	 18.01.2026: Forlengelse av forfalt gjeld til de tidligere Jetcarrier-eierne på totalt 55,0 millioner kroner til 15. mai 2026, og for-
lengelse av forfalt gjeld til selskaper i Jetcarrier-gruppen på totalt 10,3 millioner kroner til 15. mai 2026. Avtale om samarbeid 
knyttet til forsikringskrav innunder styreansvarsforsikringen, inkludert avtale om deling av eventuell erstatning 50/50 med de 
tidligere Jetcarrier-eierne.

•	 20.01.2026: Finanstilsynet godkjenner ABTs noteringsprospekt for nye aksjer.

•	 12.02.2026: Rettet emisjon på 10 millioner kroner, hvorav 7 millioner kroner i penger og 3 millioner kroner i gjeldskonverte-
ring fra tidligere Jetcarrier-eiere. Avtale med tidligere Jetcarrier-eiere om konvertering av 50 millioner kroner gjeld til aksjer, 
samt reforhandling av gjenstående gjeld på 60 millioner kroner med første forfall 1. desember 2027, og redusert rente til 
5,0% for første 12 måneder. Emisjon tegnes og registreres etter spleis.

•	 16.02.2026: Ekstraordinær generalforsamling vedtar aksjespleis 50:1, inkludert ny pålydende og tilhørende transaksjoner, 
samt oppdatering av fullmakter og retningslinjer for lederlønn.

•	 24.02.2026: Registrert emisjon på 33 aksjer, tilsvarende en ny aksjekapital på 3,30 kr, for å fasilitere aksjespleisen.

•	 27.02.2026: Registrert aksjespleis og oppdatert aksjekapital 16 139 675 kr, fordelt på 3 227 935 aksjer (hver pålydende 5,00 kr).

•	 04.03.2026: Registrert ny aksjekapital 26 139 675 kr, fordelt på 5 227 935 aksjer (hver pålydende 5,00 kr).

•	 13.03.2026: Ekstraordinær generalforsamling vedtar gjeldskonvertering av 50 millioner kroner, samt oppdatering av fullmakter

•	 23.03.2026: Registrert ny aksjekapital 76 139 675 kr, fordelt på 15 227 935 aksjer (hver pålydende 5,00 kr).

•	 23.03.2026: Etterfølgende emisjon gjennomført for 388 240 aksjer til tegningskurs 5,00 kr per aksje, med samlet brutto prov-
eny på 1 941 200 kr. 

•	 10.04.2026: Registrert ny aksjekapital 78 080 875 kr, fordelt på 15 616 175 aksjer (hver pålydende 5,00 kr).

•	 21.04.2026: Finanstilsynet godkjenner ABTs noteringsprospekt for nye aksjer.
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Note 20 - Transaksjoner med nærstående parter
Selskapet har hatt transaksjoner med nærstående parter i perioden. Transaksjonene er spesifisert nedenfor. Alle transaksjoner er 
foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. 

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet på vegne av nærstående parter per 31. desember 2025.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter i 2025

NOK

Nærstående part Fotnote

Salg av
varer og

tjenester til

Kjøp av 
varer og 

tjenester fra
Fordring på
nærstående

Gjeld til
nærstående

Foretak i samme konsern 1) 630 230 602 752 0 20 720
Ledende ansatte 0 0 0 0
Andre nærstående parter 2) 0 0 0 73 861 829

1) I løpet av 2024 ble det tatt opp kr 10 000 000 i lån fra datterselskaper og selskaper kontrollert av styremedlemmer og aksjonæ-
rer. Disse lånene ble renteberegnet med en fast rente på 10 % p.a. Det er i regnskapsåret 2024 kostnadsført kr 496 632 i renter 
knyttet til disse lånene. Fordring på nærstående knytter seg til konsernbidragsfordring fra 2023 og fordring på kr 5 000 000 mot 
et datterselskap som per 31.12.2024 er nedskrevet til kr 0. 
												          
Det er også i løpet av 2024 tatt opp i alt kr 3 500 000 i lån fra nærstående. Lånene er i løpet av året konvertert til aksjekapital. Det 
er resultatført renter på disse lånene i 2024 på til sammen kr 83 836. Ingen del av disse rentene er betalt og de inngikk i konver-
teringen av gjelden til aksjekapital.
												          
I forkant av kjøpet av 3D Innovation AS solgte datterselskapet Check Please AS sine aksjer i selskapet Sørlandsparken Invest AS. 
Sørlandsparken Invest AS eier og leier ut en eiendom i Stemmane 25 i Kristiansand kommune. Med virkning fra 1. september 
2024, og for en periode på 20 år, leier Aqua Bio Technology ASA denne eiendommen, hvor blant annet Printprofil AS, Check  
Please AS og 3D Innovation Nordic AS er leietakere. Se for øvrig konsern note 13, 20 og 27. I morselskapet er det gjort en 
avsetning for fremtidig leietap på kr 3 325 763 basert på estimerte fremleieinntekter for den samme leiekontrakten.
												          
I forkant av kjøpet av aksjene i Jetcarrier AS ble det solgt ut en eiendom hvor Jet Carrier AS er leietaker. Aqua Bio Technology-
konsernet har inngått avtale om leie av den samme eiendommen, som blir benyttet av Jetcarrier, fra 1. desember 2024 og for 
en periode på 15 år. Se for øvrig konsern note 13, 20 og 27. Aqua Bio Technology AS er ansvarlig for leieforpliktelsen i sin helhet 
mens Jet Carrier AS betaler den fulle leien løpende.
												          
2) I forbindelse med kjøpet av aksjene i Jetcarrier AS ble det inngått avtaler og selgerkreditter hvor deler av disse er med nærstå-
ende parter.
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Note 21 - Finansiell risiko
Finansielle risikofaktorer
Konsernets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko. Konsernets overordnede risikostyringsplan fokuserer på kapital-
markedenes uforutsigbarhet og forsøker å minimalisere de potensielle negative effektene på konsernets finansielle resultater. 
Konsernet søker å innhente kapital enten gjennom kapitalmarkedet eller annen privat kapital dersom dette blir nødvendig.

a) Markedsrisiko 
i) Valutarisiko 
Konsernets transaksjoner foregår for største del i NOK og USD. 

Konsernet foretar fortløpende vurderinger omkring valutarisiko og hvorvidt det skal iverksettes tiltak for å redusere slik risiko. 
Konsernet har ikke funnet det nødvendig med slike tiltak foreløpig. Historisk tas valutarisiko ut mot sluttkunder i form av pris
justeringer.

ii) Renterisiko
Renterisiko er risikoen for fluktuasjon i fremtidige kontantstrømmer til et finansielt instrument som følge av endringer i markeds-
rentene. Konsernets eksponering for endringer i rentene er hovedsakelig relatert til konsernets langsiktige gjeld med flytende 
rente.

Konsernets rentebærende gjeld pr. 31. desember 2025 er kr 117,9 millioner. Den rentebærende gjeld på balansedagen har fast 
rente og konsernet er dermed ikke eksponert for endringer i rentenivå. Pr. 31. desember 2024 var konsernets rentebærende 
gjeld kr 150,4 millioner. 

b) Kunde og kredittrisiko 
Alderssammensetningen av fordringsmassen følges kontinuerlig og tap på fordringer har historisk vært lavt i videreført virksomhet. 

Balanseført verdi av kundefordringer pr 31. desember 2025 utgjør kr 65 273 (31. desember 2024: kr 3 740 443). 

Tapsavsetningen fastsettes til et beløp som tilsvarer forventede kredittap i levetiden. Konsernet har avsatt kr 21 758 til tap på 
fordringer per 31. desember 2025 (31. desember 2024: kr 15 918 153). Den betydelige avsetningen til tap 31. desember 2024 
skyldes avviklet virksomhet.

c) Likviditetsrisiko 
Kontantstrømprognose er utarbeidet i konsernet. Konsernet overvåker rullerende prognoser over konsernets likviditetskrav for å 
forsikre at konsernet har tilstrekkelig kontantekvivalenter til å møte driftsrelaterte forpliktelser, samtidig som det opprettholdes 
en tilstrekkelig fleksibilitet for å møte driftsrelaterte utfordringer. Styret vil fortløpende vurdere likviditetssituasjonen og foreta 
de nødvendige skritt når det anses nødvendig.

Risiko knyttet til kapitalforvaltning
Konsernets mål vedrørende kapitalforvaltning er å trygge fortsatt drift for konsernet for å sikre avkastning for eierne og andre 
interessenter, og å opprettholde en optimal kapitalstruktur for å redusere kapitalkostnadene.

For å bedre optimalisere kapitalstrukturen kan konsernet justere nivået på utbytte til aksjonærene, tilbakebetale kapital til ak-
sjonærene, utstede nye aksjer eller selge eiendeler for å tilbakebetale lån.

Det er ikke planlagt utbytte basert på regnskapet for 2025.
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Note 22 – Fortsatt drift
Selskapsregnskapet er utarbeidet i samsvar med GRS, og i henhold til regnskapslovens krav for allmennaksjeselskaper. Regnska-
pet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. 

Aqua Bio Technology har i 2025 vært gjennom et krevende år preget av restrukturering, reorganisering og refinansiering av sel-
skapet. Selskapet har over tid hatt lav løpende inntjening og begrensede kontantstrømmer, og har derfor hatt behov for å styrke 
kapitalstrukturen og redusere finansiell risiko.

Gjennom 2025 har selskapet reversert og avsluttet flere tidligere oppkjøp, samt ryddet opp i tidligere finansielle og operasjonelle 
forhold. Tiltakene har redusert kapitalbehovet og lagt grunnlaget for å kunne gjennomføre refinansieringen og planlegge videre 
vekst. 

I første kvartal 2026 har selskapet hentet inn 8,9 millioner kroner i ny egenkapital i penger, samt konvertert 53,0 millioner kroner 
i gjeld. Konvertering av gjeld til egenkapital har redusert selskapets gjeldsbelastning og rentekostnader, samtidig som egenkapita-
len er styrket. Videre har selskapet gjennomført en restrukturering av resterende selgerkreditter på 60,0 millioner 
kroner (inkl renter), slik at første avdrag først forfaller 1. desember 2027.

Aqua Bio Technology har begrensede inntekter, men jobber med å etablere en struktur og aktiviteter som samlet kan øke omset-
ningen og operasjonelle kontantstrømmer i konsernet. Dette inkluderer organisk vekst og mulige oppkjøp og/eller fusjoner. Aqua 
Bio Technology forventer ytterligere salg av ingredienser gjennom 2026. Parallelt har selskapet gjennomført en omfattende 
kostnadsreduksjon som har bidratt ytterligere til å bedre selskapet og konsernets likviditet neste 12 måneder. 

Jetcarrier-gruppen er en finansiell investering for konsernet. Det er positiv kontantstrøm og god likviditet i Jetcarrier-gruppen, og 
en mulig fremtidig overtagelse av kontroll og etterfølgende konsolidering vil styrke konsernets kontantstrøm og balanse.

Aqua Bio Technology har flere pågående krav med forventet utbetaling til konsernet. Selskapet har også tidligere vist evne til å 
hente ekstern kapital ved behov, selv om historiske kapitalinnhentinger ikke gir garanti for fremtidig finansiering.

Styret og ledelsen har vurdert selskapets finansielle stilling, likviditet, kapitalbehov og forventet utvikling i virksomheten. Etter 
en samlet vurdering er det styrets oppfatning at forutsetningen om fortsatt drift er oppfylt. Det er ikke identifisert forhold som 
tilsier vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets evne til å fortsette driften i minst tolv måneder etter balansedagen.
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Erklæring fra styret og daglig leder
Vi erklærer etter vår beste overbevisning at konsernregnskapet for perioden 01.01–31.12.2025 er utarbeidet i samsvar med IFRS 
slik de er godkjent av EU, at selskapsregnskapet er utarbeidet i samsvar med GRS, at regnskapene følger øvrige gjeldende regn-
skapsbestemmelser, og at regnskapene gir et rettvisende bilde av foretakets og konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og 
resultat.

Vi erklærer videre at årsberetningen gir en rettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og stillingen til konsernet og selska-
pet, samt beskriver de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorene som de står overfor.

Oslo, 30. april 2026
I styret for Aqua Bio Technology ASA

Sign. Sign. Sign.

Roger Sebastian Sedal 
Styrets leder

David Robert Huggins  
Styremedlem

Odd Terje Blytt 
Styremedlem

Sign. Sign. Sign.

Sofie Aimee Siem  
Styremedlem

Tonje Helene Hafslund Blaker 
Styremedlem

Kristian Flaten
CEO
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Til generalforsamlingen i Aqua Bio Technology ASA 

Uavhengig revisors beretning 
Uttalelse om årsregnskapet 

Konklusjoner 

Vi har revidert årsregnskapet til Aqua Bio Technology ASA. 

Årsregnskapet består av: 

• Selskapsregnskapet, som 
består av balanse per 31. 
desember 2025, 
resultatregnskap, oppstilling 
over endringer i egenkapital 
og kontantstrømoppstilling 
for regnskapsåret avsluttet 
per denne datoen og noter, 
herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper, 
og 

• Konsernregnskapet, som 
består av balanse per 31. 
desember 2025, 
resultatregnskap, utvidet 
resultatregnskap, oppstilling 
over endringer i egenkapital 
og kontantstrømoppstilling 
for regnskapsåret avsluttet 
per denne datoen og noter, 
herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper. 

Konklusjon med forbehold om årsregnskapet 

Etter vår mening: 

• Oppfyller årsregnskapet, med unntak av den mulige 
virkningen av forholdet omtalt i avsnittet «Grunnlaget 
for konklusjonen med forbehold, herunder grunnlag 
for konklusjon med forbehold om resultater og 
kontantstrømmer i konsernregnskapet», gjeldende 
lovkrav. 
 

Konklusjon om selskapsregnskapet 

Etter vår mening: 

• Gir selskapsregnskapet et rettvisende bilde av den 
finansielle stillingen per 31. desember 2025 og av dets 
resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som 
ble avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.  

Konklusjon med forbehold om resultater og 
kontantstrømmer i konsernregnskapet 

Etter vår mening: 

• Gir resultatregnskapet og kontantstrømoppstillingen i 
konsernregnskapet, med unntak av den mulige 
virkningen av forholdet som er omtalt i avsnittet 
«Grunnlag for konklusjon med forbehold» et 
rettvisende bilde av konsernets resultater og 
kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet 31. 
desember 2025 i samsvar med IFRS Accounting 
Standards som godkjent av EU. 

 

Konklusjon om den finansielle stillingen i konsernet 

• Gir balansen i konsernregnskapet et rettvisende bilde 
av konsernets finansielle stilling per 31.desember 2025 
i samsvar med IFRS Accounting Standards som 
godkjent av EU. 
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Vår konklusjon er konsistent med vår tilleggsrapport til revisjonsutvalget. 

Grunnlaget for konklusjonen med forbehold herunder grunnlag for konklusjon med forbehold om 
resultater og kontantstrømmer i konsernregnskapet 
 

Pr 31.12.2024 eide Aqua Bio Technology ASA 100% av aksjene i Cover Brands AS (ervervet i 2023) 
samt 3D Innovation Nordic AS og Ovalen AS (begge ervervet i 2024). Datterselskapenes balanseposter 
inngår i inngående balanse for konsernregnskapet til Aqua Bio Technology ASA. De nevnte 
datterselskapenes balanseposter utgjør en vesentlig andel av konsernets inngående balanse.  

Vi ble valgt til revisorer for selskapet den 25.07.2025 og reviderte følgelig ikke konsernregnskapet 
for 2024. Tidligere revisor konkluderte i sin revisjonsberetning for 2024 med at de ikke var i stand til 
å innhente tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis for tallene til de nevnte datterselskapene 
til å kunne fastslå hvorvidt konsernregnskapet var avlagt i overensstemmelse med IFRS Accounting 
Standards som godkjent av EU. De nevnte datterselskapene ble solgt tilbake til selger 20.05.2025. 
Selskapene har deretter blitt slått konkurs henholdsvis 21.05.2025 (Ovalen AS), 27.06.2025 (Cover 
Brands AS) og 8.10.2025 (3D Innovation Nordic AS). Disse forholdene har medført at vi ikke har vært 
i stand til å innhente tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis til å kunne fastslå hvorvidt 
konsernets inngående balanse er i tråd med IFRS. Ettersom den inngående balansen inngår i 
beregningen av resultatene og kontantstrømmene, er vi ikke i stand til å fastslå hvorvidt justeringer 
ville ha vært nødvendig med hensyn til resultatene som fremgår av resultatregnskapet, og 
kontantstrømmene som fremgår av kontantstrømoppstillingen. 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar 
med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional 
Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics 
Standards Board for Accountants (IESBA-reglene) som gjelder for revisjon av regnskaper til foretak 
av allmenn interesse, og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. 

Vi er ikke kjent med at vi har levert tjenester som er i strid med forbudet i revisjonsforordningen 
(EU) No 537/2014 artikkel 5 nr. 1. 

Vi har vært Aqua Bio Technology ASAs revisor sammenhengende i 1 år fra valget på 
generalforsamlingen den 25.07.2025 for regnskapsåret 2025. 
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Sentrale forhold ved revisjonen 

Sentrale forhold ved revisjonen er de forhold vi mener var av størst betydning ved revisjonen av 
årsregnskapet for 2025. Disse forholdene ble håndtert ved revisjonens utførelse og da vi dannet oss 
vår mening om årsregnskapet som helhet, og vi konkluderer ikke særskilt på disse forholdene. 

Beskrivelse av forholdet Revisjonen av forholdet 

Revisjon av inngående balanse i 
konsernregnskapet 
 
Vi viser til avsnittet «Grunnlaget for 
konklusjonen med forbehold herunder 
grunnlag for konklusjon med forbehold om 
resultater og kontantstrømmer i 
konsernregnskapet». 

 

Verdsettelse av investering balanseført til 
virkelig verdi 
 
Selskapet har per 31.12.2025 en investering i 
Jetcarrier AS balanseført til virkelig verdi med 
NOK 126,7 millioner, jf. note 16 til 
årsregnskapet. Balanseført verdi av 
investeringen utgjør 97,4% av konsernet 
eiendeler. Verdsettelsen av denne 
investeringen innebærer betydelig bruk av 
skjønn fra ledelsen, herunder vurderinger 
knyttet til valg av verdsettelsesmodell, 
forutsetninger om fremtidige 
kontantstrømmer, diskonteringsrente, samt 
markedsbaserte multipler der dette er 
benyttet. 
 
På grunn av investeringens størrelse i forhold 
til selskapets totale balanse, samt den 
iboende usikkerheten knyttet til måling av 
virkelig verdi for unoterte eiendeler, har 
verdsettelsen vært et sentralt forhold i 
revisjonen. 

Våre revisjonshandlinger knyttet til 
verdsettelsen av investeringen omfattet blant 
annet: 

• Opparbeiding av forståelse av 
ledelsens prosess for verdsettelse 

• Vurdering av hensiktsmessigheten av 
valgte verdsettelsesmodeller i lys av 
gjeldende regnskapsstandarder og 
beste praksis 

• Kontroll av vesentlige inndata i 
modellene, herunder budsjetter, 
prognoser og historisk utvikling, mot 
underliggende dokumentasjon og 
styregodkjente planer 

• Kritisk vurdering av sentrale 
forutsetninger, som langsiktig vekst og 
diskonteringsrente, inkludert 
sammenligning mot markedsdata der 
dette var tilgjengelig 

• Sammenligning av balanseført verdi av 
investeringen mot den implisitte 
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 verdsettelsen reflektert i aksjekursen 
til Aqua Bio Technology ASA.  

• Evaluering av om noteopplysningene 
gir tilstrekkelig og balansert 
informasjon om vesentlige 
estimatusikkerheter og sensitivitet 

 

Fortsatt drift 

Selskapet hadde per 31.12.2025 en negativ 
egenkapital med NOK 0,5 millioner. Kortsiktig 
gjeld oversteg omløpsmidler med NOK 126,3 
millioner. Disse forholdene indikerte økt risiko 
knyttet til selskapets evne til fortsatt drift. 

Vurderingen av fortsatt drift har derfor krevd 
betydelig skjønnsutøvelse fra ledelsen, blant 
annet knyttet til realismen i fremtidsutsikter 
og forutsetninger om tilgang på finansiering. 

Etter balansedagen har selskapet gjennomført 
flere kapitalforhøyelser i form av 
kontantemisjoner og gjeldskonverteringer. Det 
er også inngått avtale med långivere 
(selgerkreditt) om utsettelse av første 
låneforfall til 1. desember 2027. Disse 
forholdene har vært sentrale i ledelsens 
vurdering av fortsatt drift. På bakgrunn av den 
betydelige usikkerheten som forelå ved og 
frem til balansedagen, og viktigheten av 
etterfølgende hendelser for regnskapets 
forutsetninger, har vurderingen av fortsatt 
drift vært et sentralt forhold i revisjonen. 

 

Våre revisjonshandlinger knyttet til 
vurderingen av fortsatt drift omfattet blant 
annet: 

• Gjennomgang av ledelsens prognoser 
for fremtidig likviditet og resultat, 
inkludert sentrale forutsetninger 

• Innhenting og evaluering av 
dokumentasjon for kapitalinnskudd 
gjennomført etter balansedagen 

• Gjennomgang av avtaler med 
långivere, herunder bekreftelse av 
utsettelse av første låneforfall til 1. 
desember 2027 

• Vurdering av om etterfølgende 
hendelser gir tilstrekkelig grunnlag for 
å legge fortsatt drift-forutsetningen til 
grunn for regnskapsavleggelsen og om 
det medfører at det ikke er vesentlig 
usikkerhet knyttet til selskapets og 
konsernets evne til videre drift 

• Evaluering av om noteopplysningene 
gir tilstrekkelig og balansert 
informasjon om forhold som er 
relevante for forståelsen av selskapets 
finansielle stilling og evne til fortsatt 
drift 
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Annen informasjon 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av 
årsberetningen og annen informasjon i årsrapporten, men inkluderer ikke årsregnskapet og 
revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. 
Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å 
rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Som beskrevet i avsnittet 
“Grunnlag for konklusjonene, herunder grunnlag for konklusjon med forbehold om resultatene og 
kontantstrømmene i konsernregnskapet”, har vi ikke vært i stand til å innhente tilstrekkelig og 
hensiktsmessig bevis for resultatet og kontantstrømmene knyttet til at vi ikke har hatt tilgang til 
regnskapsdokumentasjon for vesentlige datterselskaper. Vi har følgelig ikke vært i stand til å 
konkludere på om annen informasjon inneholder vesentlig feilinformasjon. 

Konklusjon om årsberetningen 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• er konsistent med årsregnskapet og 
• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 

Vår uttalelse om årsberetningen gjelder tilsvarende for redegjørelse om foretaksstyring. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde, i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge for 
selskapsregnskapet, og i samsvar med IFRS Accounting Standards som godkjent av EU for 
konsernregnskapet. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å 
kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til 
fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift 
skal legges til grunn for selskapsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli 
avviklet. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for konsernregnskapet med mindre 
ledelsen enten har til hensikt å avvikle konsernet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe 
realistisk alternativ til dette. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
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vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 
forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av 
årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

Uttalelse om etterlevelse av krav om felles elektronisk rapporteringsformat (ESEF) 

Konklusjon 

Som en del av revisjonen av årsregnskapet for Aqua Bio Technology ASA har vi utført et 
attestasjonsoppdrag for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som inngår i 
årsrapporten med filnavn 529900RG33DF0N88RJ88-2025-12-31-1-no i det alt vesentlige er utarbeidet 
i overensstemmelse med kravene i delegert kommisjonsforordning (EU) 2019/815 om et felles 
elektronisk rapporteringsformat (ESEF-regelverket) etter forskrift gitt med hjemmel i 
verdipapirhandelloven § 5-5, som inneholder krav til utarbeidelse av årsrapporten i XHTML-format 
og iXBRL-markering av konsernregnskapet. 

Etter vår mening er årsregnskapet som inngår i årsrapporten i det alt vesentlige utarbeidet i 
overensstemmelse med kravene i ESEF-regelverket. 

Ledelsens ansvar 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsrapporten i overensstemmelse med ESEF-regelverket. 
Ansvaret omfatter en hensiktsmessig prosess, og slik intern kontroll ledelsen finner nødvendig. 

Revisors oppgaver og plikter 

For beskrivelse av revisors oppgaver og plikter ved attestasjonen av ESEF-rapporteringen, vises det 
til: https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger. 

 
 

BDO AS 
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